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1. Anel Telekom Hakkında 
 

Şirketimizin ana faaliyet konusu telekomünikasyon hizmetleri, endüstriyel ve profesyonel 

elektronik uygulamaları, mobil uygulamalar ve akıllı ev çözümleridir. Anel Telekom, sektörde 

uzmanlaşmış kadrosuyla kamu, sağlık, denizcilik, enerji ve savunma sektörlerine; sistem 

bütünleştirme, sabit ve mobil telekom, savunma, endüstriyel ve profesyonel elektronik, 

kurumsal bilişim, tasarım, bakım, onarım, proje yönetimi ve danışmanlık alanlarında yurtiçi 

ve yurtdışı pazarlarda çözüm ve hizmetler sunmaktadır.   

Şirketimiz, projelendirmeden operasyona, kendisine bağlı grup şirketleriyle ve çalıştığı iş 

ortakları ile birlikte, araştırma geliştirmeden üretime, bakım onarımdan kalibrasyona kadar 

geniş bir yelpazede müşterilerinin ihtiyaç duyduğu tüm hizmetleri sağlayacak organizasyonel 

yapı ve yeteneğe sahiptir. 

Farklı müşterilerin talep ve ihtiyaçlarına göre farklı donanım ve yazılımlardan oluşan 

sistemleri etkin şekilde entegre ederek çözümler sunan “öncü sistem entegretörleri” 

arasında yer almaktadır. Araştırma ve geliştirme tabanlı yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve 

özgün çözümlerin üretilmesinde katma değer yaratmayı hedeflemektedir. Bu hedef 

doğrultusunda, üniversiteler ve araştırma merkezleri de projelere dâhil edilmektedir. Veri 

ağları, iletişim ve BT sistemlerini kapsayan hizmetler, servis seviyesi sözleşmeleriyle 

belirlenmiş özel hedeflerle ölçülmekte ve takip edilmektedir. 
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İştiraklerimiz ve Bağlı İş Ortaklıklarımız 

Şirket Adı Faaliyet Alanı Sermaye 

(TL) 

İştirak  Oranı (%) 

E-Sistem Elektronik San ve 

Tic A.Ş. 

Yenilenebilir enerji sistemlerinin 

projelendirilmesi 

2.000.000 99,99 

AnelYapı Gayrimenkul A.Ş. Gayrimenkul alım satımı 44.000.000 47,5 

Doğa Çevre A.Ş Bilumum çevre teknolojileriyle ilgili malzeme 

ve sistemleri kurma, faaliyet konuları 

kapsamında danışmanlık hizmetleri verilmesi 

50.000 20 

Anel Enerji Elektrik Üretim 

San. ve Tic. A.Ş. 

Güneş enerjisine dayalı üretim, satış ve benzeri 

işlemler 

2.500.000 5 

*31.12.2016 itibariyle  

 

Merkez ve Merkez Dışı İrtibat Bilgileri 

Anel Telekom’un Genel Müdürlüğü Saray Mahallesi Site Yolu Sokak No:5 Anel İş Merkezi, 

Ümraniye / İstanbul adresindedir. Şirketimizin Bakü’de bulunan şubesi 25.08.2016 tarihinde 

kapanmıştır. 

Ortaklık Yapısı 

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı Hisse Tutarı (TL) Hisse Oranı  (%) 

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. 12.337.851,93 24,68 

Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 4.129.566,45 8,26 

Kavine Limited 4.997.858,00 10 

Rıdvan ÇELİKEL 4.674.596,79 9,35 

Avniye Mukaddes ÇELİKEL 559.999,96 1,12 

Diğer 23.300.126,87 46,6 

Toplam 50.000.000,00 100 

31.12.2016 itibariyle  
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2. Yönetim Kurulu/Komiteler ve  
Yönetim Takımı  
Yönetim Kurulu 

Rıdvan ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Başkanı-Anel Holding A.Ş. Temsilen) 

Lisans öğrenimini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde tamamlayan 

Rıdvan Çelikel, çalışma hayatına 1975 yılında Öneren Mühendislik’te başlamış, 1983–1985 

yılları arasında Aktek Elektrik’te ortak olarak görev yapmıştır. 1986 yılında Anel Elektrik’i 

kuran Rıdvan Çelikel halen Anel Grup bünyesindeki Şirketlerde Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevini sürdürmektedir. Rıdvan Çelikel, aynı zamanda ETMD Elektrik Tesisat Mühendisleri 

Derneği Kurucu Üyesi olup, derneğin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini de 

yürütmektedir. 

 

Avniye Mukaddes ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Lisans öğrenimini İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü’nde tamamlayan Avniye 

Mukaddes Çelikel, 1986 yılından bu yana Anel Grup bünyesindeki firmalarda Yönetim Kurulu 

Üyeliği’nin yanı sıra Destek Birimler Grup Başkanı görevini de sürdürmektedir. Avniye 

Mukaddes Çelikel, aynı zamanda Çelikel Eğitim Vakfı Başkanıdır. 

 

Mahir Kerem ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Üyesi) 

1999 yılında Robert Kolej’den mezun olan Mahir Kerem Çelikel, lisans eğitimini 2004 yılında 

Johns Hopkins Üniversitesi Matematik Bilimi ve Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde 

tamamlamıştır. 2007 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nde yüksek lisansını, 

Boğaziçi Üniversitesi’nde Tarih Yüksek Lisansını tamamladıktan sonra Berkeley 

Üniversitesi’nde Tarih Doktorasına başlamıştır. Mahir Kerem Çelikel ayrıca Anel Grup 

bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir. 
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Ahmet Bülent BATUKAN (Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür) 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik Bölümü’nden 1976 yılında mezun olan Ahmet 

Bülent Batukan, Gazi Üniversitesi İşletme Yönetimi’nde yüksek lisansını tamamlamıştır. 1976 

- 1981 yılları arasında Koç Burroughs Bilgisayar Sistemleri Tic. A.Ş.’de Ankara Bölgesi Satıştan 

Sorumlu Müdür Yardımcısı, 1981 - 1988 yılları arasında Saniva A.Ş.’de (Sperry Univac) Ankara 

Bölge Müdürü ve İstanbul Büyük Bilgisayarlar Bölüm Müdürü, 1988 - 1991 yılları arasında 

Kavala Grup Teleteknik A.Ş.’de Genel Müdür, 1991 - 1998 yılları arasında Setus A.Ş.’de 

Kurucu Ortak ve Genel Müdür olarak görev yaptıktan sonra 1998 - 2005 yılları arasında 

Setkom A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmüştür. Anel Grup’ta 2005 yılından bu 

yana Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdüren Ahmet Bülent Batukan, Anel Grup 

bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir. 

 

Merve Şirin ÇELİKEL TOMBULOĞLU (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu, 2008 yılında Berlin Teknik Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Bölümü’nden lisans, 2012 yılında burslu olarak öğrenim gördüğü INSEAD 

Üniversitesi’nden İşletme Yüksek Lisans derecesi almıştır. İş hayatına Kasım 2008’de 

alternatif enerji yatırımı alanında faaliyet gösteren Hexagon Global Enerji’de Proje 

Mühendisi olarak başlamıştır. 2009-2011 yılları arasında Siemens Enerji’de Rüzgar Enerjisi 

biriminde Kıdemli Teklif Mühendisi olarak görev alan Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu 

ilerleyen senelerde birim Projeler Kalite Sorumlusu görevini de üstlenerek Teklif biriminde 

çalışmıştır. 2011’den bu yana Anel Grup bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği 

görevini yürütmektedir. 

 

Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

1955 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde yükseköğrenimi tamamlayan Prof. Dr. 

Ahmet Münir Ekonomi, 1956 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’ne İş Hukuku asistanı olarak 

atanmıştır. Ahmet Münir Ekonomi, Münih Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde doktora 

öğrenimi yapmış ve İş Hukuku bilim dalında doktor unvanını almıştır. İstanbul Teknik 

Üniversitesi’ndeki görevinin devamında doçent unvanını alan Prof. Dr. Ahmet Münir 

Ekonomi, daha sonra profesörlüğe yükselmiştir. Ahmet Münir Ekonomi, emeklilik statüsüne 

geçtiği 2000 yılına kadar, İstanbul Teknik Üniversitesi’nde İş Hukuku dersleri vermiştir. 1995 

yılından itibaren İş Hukuku dersleri vermeye başladığı Galatasaray Üniversitesi Mühendislik 
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ve Teknoloji Fakültesi’nde emeklilik sonrasında da bir süre ders vermeye devam etmiştir. 

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, Anel Grubu Şirketleri dışında, Akbank T.A.Ş., Eczacıbaşı 

Holding A.Ş., Türk Ekonomi Bankası A.Ş., Türk Telekom A.Ş., PharmaVision Holding A.Ş, 

Japon Tütün Ürünleri Pazarlama A.Ş., Unilever Holding A.Ş.’de danışmanlık görevlerini 

yürütmektedir; ancak bu görevlere ayırdığı zaman Anel Telekomünikasyon Elektronik 

Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de yürüttüğü bağımsız yönetim kurulu üyeliği görevine 

herhangi bir engel oluşturmamaktadır. Bir süre Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu 

Üyeliği yapan Ahmet Münir Ekonomi, İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı, Dr. Nejat Eczacıbaşı 

Bilim ve Sanat Vakfı, İstanbul Modern Sanat Vakfı ve İstanbul Modern Sanat Müzesi ile 

İstanbul Arkeoloji Müzelerini Sevenler Derneği Yönetim Kurulu üyeliklerini devam 

ettirmektedir. Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında 

bağımsız üye kriterlerini taşımaktadır. Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. ve ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

 

Neslihan TONBUL (Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi) 

1983 yılında Irving Trust Company (The Bank of New York Mellon) bünyesinde iş hayatına 

atılan Tonbul, kredi pazarlama, risk yönetimi ve yeni iş geliştirme konularında 

uzmanlaşmıştır. 2009 yılında Yaşar Holding Yönetim Kurulu üyeliğine atanmış, ardından 

Prysmian Kablo’da Yönetim Kurulu Üyeliği ve Yeni Zelanda Ekonomik Kalkınma Ajansı 

Danışmanlığı görevlerini üstlenmiştir. Rutgers Üniversitesi Ekonomi ve Siyaset Bilimi 

bölümünden lisans, Fletcher School of Law and Diplomacy at Tufts University’den ise 

Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans derecesi bulunan Tonbul, sivil toplum faaliyetleri 

kapsamında American Research Institute in Turkey (ARIT) ile Young Presidents Organization 

(YPO) İstanbul Bölge Başkanlığı’nın aktif bir üyesi ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nın 

(TEGV) Mütevelli Heyeti Üyesi’dir. Tonbul aynı zamanda Türk – Amerikan İş Forumu 

kurucularındandır ve İngiltere merkezli FSTC (Bilim, Teknoloji ve Medeniyet Vakfı) 

Uluslararası Danışma Kurulu Üyesi’dir. 2015 yılı Aralık ayından beri Anel Elektrik Proje 

Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği’ni sürdüren Tonbul Denetim, 

Kurumsal Yönetim ve Riskin Erken Saptanması Komiteleri üyesidir.   

Neslihan Tonbul, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız üye kriterlerini 

taşımaktadır. Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve ilişkili 

tarafları ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

Esas sözleşmemizde belirtildiği üzere Bağımsız üyeler dışında, Yönetim Kurulu üyelerinin 

tamamı A grubu hissedarlar veya gösterecekleri adaylar arasından, genel kurul tarafından 



 

 

 

 

 

 

FA
A

Lİ
YE

T 
R

A
P

O
R

U
 2

01
6

 

 

6 

seçilmektedir. Yönetim Kurulu üyeleri, 12 Mayıs 2016’da yapılan genel kurul toplantısında 3 

yıl müddetle görev yapmak üzere seçilmişlerdir.  

Yönetim Kurulu Üyesi Görev Aldığı Diğer Yapılar 

Rıdvan ÇELİKEL                         

(Anel Holding A.Ş. Temsilen) 

Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığı 

Avniye Mukaddes ÇELİKEL Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği 

Merve Şirin ÇELİKEL 

TOMBULOĞLU 

Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği                 

Ahmet Bülent BATUKAN Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği 

Mahir Kerem ÇELİKEL Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği 

Prof. Dr. Ahmet Münir 

EKONOMİ 

Akbank T.A.Ş., Eczacıbaşı Holding A.Ş., Türk Ekonomi Bankası 

A.Ş., Türk Telekom A.Ş., PharmaVision Holding A.Ş, Japon 

Tütün Ürünleri Pazarlama A.Ş. ve Unilever Holding A.Ş.'de 

danışmanlık 

Neslihan TONBUL Cambrige Family Enterprise Group Danışmanı. Turcas Petrol 

A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği.New Zealand Trade and 

Enterprise Danışmanı. 

Bağımsız yönetim kurulu üyelerimiz hariç, diğer yönetim kurulu üyelerimiz, Anel Grup’un 

diğer şirketlerinde de yönetim kurulu üyeliği yapabilmektedir. 

 

Komiteler 

Şirketimizde mevcut Denetim, Kurumsal Yönetim, Riskin Erken Saptanması ve Kurumsal 

Yönetim Komitesine bağlı Aday Gösterme ve Ücret Komiteleri faaliyetlerine 2016 yılında da 

devam edilmiştir. Komitelerin faaliyetleri ve çalışma esasları ana hatlarıyla Şirket internet 

sitesinde kamuya açıklanmıştır. 

Şirketin mevcut yönetim kurulu yapısı itibariyle bütün komitelerin başkanlığını Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi yürütmekte olup, diğer Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyesi Neslihan Tonbul’un da görev aldığı komitelerimizin üyeler itibariyle 

dağılımı aşağıdaki şekilde oluşmuştur.  
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KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ 

Adı Soyadı Görev  

Prof. Dr. Ahmet Münir 

EKONOMİ 

Komite Başkanı 

Neslihan TONBUL Komite Üyesi 

Semra ÇAĞLAR Komite Üyesi 

 

DENETİM KOMİTESİ 

Adı Soyadı Görev  

Prof. Dr. Ahmet Münir 

EKONOMİ 

Komite Başkanı 

Neslihan TONBUL Komite Üyesi 

 

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ 

Adı Soyadı Görev  

Prof. Dr. Ahmet Münir 

EKONOMİ 

Komite Başkanı 

Neslihan TONBUL Komite Üyesi 
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Yönetim Takımı 

Adı Soyadı  Görev/Unvan Meslek 

Ahmet Bülent BATUKAN Genel Müdür- Yönetim Kurulu Üyesi Matematik-İşletme 

Yönetimi 

Cem ÖZŞEN Mali İşler ve Finans Direktörü İşletme 

Nesrin BAYRAKTAR İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim 

Direktörü 

İşletme 

Adnan EK Mali İşler Grup Yöneticisi Finans-İşletme 

Yönetimi 

Semra ÇAĞLAR Yatırımcı İlişkileri ve Raporlama 

Yöneticisi / Kurumsal Yönetim Komitesi 

Üyesi 

İşletme 

 

Personel Bilgileri 

31.12.2016 tarihi itibariyle Şirketimiz çalışanı bulunmamaktadır. 
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3. Dönem İçi Gelişmeler 
 

3.1. Hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin tamamının, 

Acredo Technology BV'ye satışı konusunda, 13.01.2016 tarihinde Yönetim Kurulunun almış 

olduğu karar gereği 14.01.2016 tarihinde, beher hisse fiyatı 1,50 TL ve 1,70 TL arasında 

kalmak kaydıyla kapanış gününde şirketin öz kaynaklarının tutarına bağlı olarak belirlenecek 

fiyattan olmak üzere hisse devir sözleşmesi imzalanmıştır. 

3.2. Hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin tamamının, 

Acredo Technology BV'ye satışı konusunda görüşmeler yapıldığı ve bu kapsamdaki 

Münhasırlık Ek Süre Anlaşması'nın 31.01.2016 tarihine kadar uzatıldığı kamuoyuna 

bildirilmişti. Söz konusu görüşmelerin olumlu neticelendiği ve 14.01.2016 tarihinde Acredo 

Technology BV ile hisse devir sözleşmesi imzalandığı Şirketimize bildirilmiştir. Ayrıca 

hissedarlarımızdan Rıdvan Çelikel, Avniye Mukaddes Çelikel ve Mahir Kerem Çelikel de 

şirketimizde sahip oldukları payların tamamını yine Acredo Technology BV'ye gerekli 

onayların alınmasından ve Hisse Devir Sözleşmesi'nde belirtilen ön şartların yerine 

getirilmesi akabinde satmak üzere sözleşme imzaladıklarını bildirmişlerdir. 

3.3. Yönetim Kurulu'muzun 22.03.2016 tarihli toplantısında, 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca belirlenen 

esaslara uygun olarak, Denetim Komitesi'nin de görüşü alınarak, Şirketimizin 2016 yılı hesap 

dönemindeki finansal raporlarının denetlenmesi yanında ilgili kanunlarda belirtilen 

düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere, Bilgili Bağımsız Denetim ve 

YMM A.Ş.'nin seçilmesine ve bu seçimin Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar 

verilmiştir. 

3.4.Şirketimizin 2015 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı’nın 12 Mayıs 2016 Perşembe 

günü saat 09:00’da Şirket Merkezimiz olan Anel İş Merkezi Saray Mahallesi Site Yolu Sokak 

No:5/4 Ümraniye İstanbul adresinde gerçekleştirilmiştir. Toplantı tutanağına, hazirun 

belgesine ve diğer belgelere Şirket internet sitesi ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndan 

ulaşılabilir. 

3.5. Şirketimizce, 16 Haziran 2016 tarihinde II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 

kapsamında 2015 yılı Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı yayınlanmıştır. 



 

 

 

 

 

 

FA
A

Lİ
YE

T 
R

A
P

O
R

U
 2

01
6

 

 

10 

3.6. Şirketimizce, 16 Haziran 2016 tarihinde kar dağıtım politikası yayınlanmıştır. 

3.7. Hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin tamamının, 

Acredo Technology BV'ye satışı konusunda 12.07.2016 tarihinde yapmış olduğu açıklamada, 

14.01.2016  tarihinde kamuoyu ile paylaşılan açıklamalarımızda yer verdiğimiz hisse devir 

sözleşme şartları kapsamında, alıcı taraf ile müzakereler devam etmekte olup, konu 

hakkında olacak gelişmelerin kamuya duyurulacağını bildirmiştir. 

3.8. Hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin tamamının, 

Acredo Technology BV'ye satışı konusunda 12.07.2016 tarihinde yapmış olduğu açıklama ile 

alıcı taraf ile devam eden müzakerelerin olumlu şekilde sonuçlandığını ve 14.01.2016 tarihli 

hisse devir sözleşmesi hükümleri üzerinde yapılacak  güncellemeler ve bu kapsamda yerine 

getirilmesi gereken şartlar konusunda 11.08.2016 tarihi itibariyle mutabık kalındığını 

belirtmiştir.  Bu kapsamda, 20 Eylül 2016’ya kadar hisse devir sözleşmesinde öngörülen 

şartları yerine getirmek suretiyle, hisse devir sözleşmesinin imzalanması planlandığı 

bildirilmiştir. 

3.9. Hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin tamamının, Acredo 

Technology BV'ye satış süreci kapsamında, Alıcı (Acredo Technology BV) tarafın Verusaturk 

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından, Şirketimiz aleyhine açılan davalardan 

feragat edilmesi yönündeki talebini değerlendiren Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım 

Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu, 11.08.2016 tarihli toplantısında,  

söz konusu satış süreci kapsamında, SPK (II-26.1) Pay Alım Teklifi Tebliği uyarınca Acredo 

Technology BV tarafından ilgili Tebliğin 15. maddesine göre hesaplanacak asgari çağrı 

fiyatından aşağı olmamak üzere, zorunlu pay alım teklifi (çağrı) başvurusunun yapılması 

şartına bağlı olarak, çağrı başvurusunun yapılmasını takip eden 2 iş günü içerisinde 

mevcut davalardan feragat edilmesine karar verdiğini açıklamıştır. 

3.10. Hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin tamamının, 

Acredo Technology BV'ye satışı konusunda alıcı taraf ile devam eden müzakerelerin olumlu 

şekilde sonuçlandığı, 14.01.2016 tarihli hisse devir sözleşmesi hükümleri üzerinde 

yapılacak  güncellemeler ve bu kapsamda yerine getirilmesi gereken şartlar konusunda 

mutabık kalındığı ve bu kapsamda, 20 Eylül 2016 ya kadar hisse devir sözleşmesinde 

öngörülen şartları yerine getirmek suretiyle, hisse devir sözleşmesinin imzalanmasının 

planlandığı bildirilmiştir. Acredo Technology BV nin talebi üzerine 20 Eylül 2016 tarihinde 
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yapılan bir açıklama ile, söz konusu sürenin taraflarca varılan mutabakat ile 20 Ekim 2016 

olarak belirlenmesine karar verildiği bildirilmiştir. 

3.11. Şirketimiz Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi Yöneticisi Önder Mutlu Bulut 17.10.2016 

tarihi itibariyle görevinden ayrılmıştır.  

3.12. Şirketimiz Yatırımcı İlişkileri Bölümü Yöneticisi olarak Semra Çağlar 18.10.2016 tarihi 

itibariyle göreve başlamıştır. Semra Çağlar aynı zamanda 18.10.2016 tarihi itibariyle 

Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi olarak görevlendirilmiştir. 

3.13. Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 18.10.2016 tarihli toplantısında; Önder Mutlu Bulut'un 

Kurumsal Yönetim Komitesi üyeliğinden ayrılması ve yerine Semra Çağlar’ın atanmasına 

karar verilmiştir. 

3.14. 11.08.2016 tarihinde yapılan açıklama ile hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje 

Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin tamamının, Acredo Technology BV'ye satışı konusunda 

alıcı taraf ile devam eden müzakerelerin olumlu şekilde sonuçlandığı, 14.01.2016 tarihli 

hisse devir sözleşmesi hükümleri üzerinde yapılacak  güncellemeler ve  bu kapsamda 

yerine getirilmesi gereken şartlar konusunda mutabık kalındığı ve bu kapsamda, 20 Eylül 

2016’ya kadar hisse devir sözleşmesinde öngörülen şartları yerine getirmek suretiyle, 

hisse devir sözleşmesinin imzalanmasının planlandığı bildirilmişti. Bahse konu sürenin 

Acredo Technology BV’nin talebi üzerine 20 Ekim 2016 tarihine kadar uzatıldığı 20 Eylül 2016 

tarihinde kamuya açıklanmıştır. 

Alıcı taraf Acredo Technology BV hisse devir sözleşmesinde öngörülen şartları zamanında 

yerine getirebilmek için 30 Kasım 2016 tarihine kadar ek süre tanınmasını talep etmiş olup, 

bahse konu süre tarafımızca uygun görülerek 20 Ekim 2016 tarihinde yapılan açıklama ile 

alıcıya 30 Kasım 2016 tarihine kadar ek süre tanındığı bildirilmiştir. 

3.15. Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş tarafından 6102 sayılı TTK ve 6362 

sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine aykırılık teşkil eden kararların TTK 391 uyarınca 

butlanının tespiti talebi ile ilgili olarak T.C. İstanbul Anadolu 16. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 

2014/311 esas sayılı dosyası ile bilirkişi raporlarının henüz mahkemeye ulaşmaması 

nedeniyle 09.11.2016 tarihinde duruşmanın 13.04.2017 tarihine ertelendiği açıklanmıştır. 

3.16. Hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin tamamının, 

Acredo Technology BV'ye satışı konusunda devam eden sürecin kolaylaştırılması 

bakımından,  şirketimiz aleyhine Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

tarafından açılan ve halen derdest olan davalardan feragat edilmesine ilişkin Şirketimiz ve 
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Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’nin Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 

A.Ş.’ne yaptığı yazılı başvuruyu değerlendiren Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 

A.Ş Yönetim Kurulu 20.10.2016 tarihli toplantısında, söz konusu yazılı beyan ve talep 

doğrultusunda mevcut davalardan feragat edilmesine karar verdiğini açıklamıştır. 

3.17. Davacı Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Şirketimizin davalı olduğu 

İstanbul Anadolu 7. Asliye Ticaret Mahkemesi’nde 2014/770 E. numarasıyla görülmekte 

olan, Yönetim Kurulumuzun iştirak ve marka satışına ilişkin kararının butlanına ilişkin 

dava dosyasına Davacı Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 10.11.2016  tarihli 

feragat dilekçesi koyarak davadan feragat etmiştir.   

3.18. Davacı Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Şirketimizin davalı olduğu 

İstanbul Anadolu 4. Asliye Ticaret Mahkemesi’nde 2015/487 E. numarasıyla görülmekte 

olan, Şirketimiz 03.03.2015 tarihli olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan kararların 

iptal edilmesine ilişkin dava dosyasına Davacı Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 

A.Ş. 10.11.2016 tarihli feragat dilekçesi koyarak davadan feragat etmiştir.   

3.19. Hissedarlarımızdan Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin 

tamamının, Acredo Technology BV'ye satışı konusunda alıcı taraf ile devam eden 

müzakereler, 11.8.2016 tarihinde sonuçlanmış ve 14.01.2016 tarihli hisse devir sözleşmesi 

hükümleri üzerinde yapılacak güncellemeler ve bu kapsamda yerine getirilmesi gereken 

şartlar konusunda mutabık kalınmıştır. Söz konusu mutabakat çerçevesinde belirlenen 

şartların yerine getirilebilmesi amacıyla, Acredo Technology BV, 20.09.2016, 20.10.2016 

tarihlerinde şirketimizden yazılı olarak ilave süre taleplerinde bulunmuş, bu talepler Yönetim 

Kurulumuzca uygun mütalaa edilerek, ek süreler tanınmıştır. Bu gelişmeler aynı tarihli KAP 

açıklamaları ile kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

En son, 20.10.2016 tarihinde yapılan KAP açıklaması ile talepleri doğrultusunda Acredo 

Technology BV'ye gereken şartları yerine getirmesi amacıyla 30.11.2016 tarihine kadar ilave 

süre tanındığı kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Acredo BV tarafından 30.11.2016 tarihi itibariyle şirketimize gönderilen yazıda, gelişmekte 

olan ülkelerin kurlarındaki ve borsalarındaki gelişmelerden söz edilmekte, "Bu gelişmelerin 

ışığında Şirketimiz Yönetim Kurulu, 30 Kasım 2016 tarihinde aldığı karar ile yeni bir hisse 

devir sözleşmesi imzalamaktan vazgeçmiş ve satın alma sürecini sonlandırmaya karar 

vermiştir." denilmektedir. Acredo Technology BV'nin bu bildirimi neticesinde Şirketimiz 

aktifinde bulunan Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

hisselerinin tamamının, Acredo Technology BV'ye satışı sürecinde, neticesiz kalındığı 

kamuoyuna duyurulmuştur. 



 

 

 

 

 

 

FA
A

Lİ
YE

T 
R

A
P

O
R

U
 2

01
6

 

 

13 

3.20. Borsa İstanbul A.Ş.’nin Ana Pazarı'nda işlem gören Şirketimiz payları ile ilgili olarak 

Borsa İstanbul A.Ş. tarafından 01.12.2016 tarihinde; Şirketimizin aktif bir faaliyeti kalmadığı 

anlaşıldığından, Şirketimiz paylarının Acredo Technology BV.'ye satış sürecinin olumsuz 

sonuçlandığına  ilişkin Şirketimizin 30.11.2016 tarihli özel durum açıklaması da dikkate 

alınarak, Kotasyon Yönergesinin 35/1-c maddesi kapsamında Şirketimiz paylarının 

05.12.2016 tarihinden itibaren Yakın İzleme Pazarı'nda işlem görmeye başlamasına karar 

verilmiştir. 

 3.21. Şirketimiz payları, 05.12.2016 tarihinden itibaren Yakın İzleme Pazarı'nda 

işlem göreceğinden, Borsa İstanbul A.Ş. tarafından söz konusu tarihten itibaren kapsamında 

bulunduğu BIST Ana, BIST Bilişim, BIST İstanbul, BIST Teknoloji Ağırlık Sınırlamalı,  BIST Tüm-

100, BIST Teknoloji, BIST Tüm Endeksleri'nden çıkarılacaktır. 

3.22. Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 11.07.2014 tarihinde almış olduğu kararla şirketimiz 

aktifinde bulunan markalar, Artı Değer Uluslararası Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali 

Müşavirlik A.Ş. firmasınca düzenlenen Değerleme Raporu dikkate alınarak 500.000 TL 

bedelle Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Ticaret A.Ş ' ne satılmış ve ilgili satış bedeli nakden 

tahsil edilmiştir. Aradan geçen zaman içerisinde 12.01.2015 tarihinde kamuoyu 

ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunulan ilave bir değerleme raporu daha düzenlenmiş, 

Sermaye Piyasası Kurulunun ve Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin konuya ilişkin 

görüşlerine başvurulmuştur. Yapılan tüm çalışmaların sonucunda 11.07.2014 tarihinde 

yapılan satış işleminin iptali ve aynı tarihli işlem kapsamında devir edilmiş markaların 

tahsil edilen bedel ve bu bedele ilişkin birikmiş dönem faizi ödenerek iade alınması 

hususunda Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Ticaret A.Ş' ne müracaat edilmesine 09.12.2016 

tarihinde karar verilmiştir. Söz konusu talebimiz Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Ticaret 

A.Ş.  Yönetim Kurulu tarafından olumlu yanıtlanmıştır. 

3.23. Borsa İstanbul A.Ş.’nin Yakın İzleme Pazarı'nda işlem gören Şirketimiz payları ile ilgili 

olarak, Şirketimizin 09.12.2016 tarihinde saat 16:48'de yaptığı özel durum açıklamasının, 

Borsa İstanbul A.Ş.’nin kamuya açıklanmamış özel bir durumun olup olmadığı ve varsa özel 

durum bildiriminin ivedilikle Kamuyu Aydınlatma Platformu'na gönderilmesine ilişkin yazısı 

üzerine yapılmış olması ve sonrasında söz konusu yazıya cevaben yapılan ikinci açıklamada 

ise kamuya açıklanmamış bir özel durum olmadığının belirtilmesi nedeniyle, Şirketimizin 

Kotasyon Yönergesinin 23. maddesinin 1. fıkrasının (a) bendi kapsamında kamuyu 

aydınlatma yükümlülüklerinin yerine getirilmesinde gerekli hassasiyetin gösterilmesi 

konusunda uyarılmasına ve yapılan uyarının Kotasyon Yönergesinin "Kotta Kalma Şartları" 

başlıklı 32. maddesinin 1. fıkrasının (a) bendinde düzenlenen bir takvim yılı içinde kamuyu 

aydınlatma yükümlülüklerinin yerine getirilmemesi nedeniyle 3 defa uyarılması halinde kotta 
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kalma koşulunun kaybedileceği hükmü kapsamında birinci uyarı olarak değerlendirilmesine 

Borsa İstanbul A.Ş. tarafından 15.12.2016 tarihinde karar verilmiştir.  

3.24. Şirketimiz hissedarlarından Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 

31.12.2015 tarihi itibariyle sermayemizdeki mevcut % 14,01 olan payı 31.12.2016 tarihi 

itibariyle % 8,26’ya düşmüştür. 

 3.25. Şirketimiz hissedarlarından Investco Holding A.Ş.’nin 31.12.2015 tarihi itibariyle 

sermayemizdeki mevcut % 25,99 olan payı 31.12.2016 tarihi itibariyle % 1,34’e düşmüştür. 

4. Finansal Bilgiler 
 

Özet Gelir Tablosu – TL 01.01-31.12.2016 01.01-31.12.2015 

Satışlar 49.982 217.496 

Brüt Kar (318.864) (1.734.417) 

Faaliyet Karı/Zararı (1.070.461) (7.601.139) 

Net Dönem Karı/Zararı (1.584.847) 12.029.548 

     

 

Özet Bilanço (TL) 31.12.2016  31.12.2015 

Dönen Varlıklar 2.459.828 2.756.120 

Duran Varlıklar 47.498.606 47.760.252 

Toplam Varlıklar 49.958.434 50.516.372 

      

Kısa Vadeli Yükümlülükler 5.102.656 4.080.024 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 33.848 0 

Toplam Yükümlülükler 5.136.504 4.080.024 

Özkaynaklar 44.821.930 46.436.348 

Toplam Kaynaklar 49.958.434 50.516.372 
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5. Dönem Sonrası Gelişmeler 
5.1. Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., 13.01.2017 tarihinde Şirketimiz 

payları ile ilgili olarak 0,45-TL fiyattan 192.056 adet satış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu 

işlemle birlikte Şirketimiz sermayesindeki pay oranı 13.01.2017 tarihi itibariyle % 4,99 

sınırına düşmüştür. 

 

5.2. SPK'dan gerekli izinlerin alınması ve Genel Kurulumuzun onaylaması 

şartıyla; Şirketimiz çıkarılmış sermayemize % 24,68 oranında iştirak etmiş ve toplam oy 

haklarımızın % 22,13'üne sahip olan Anel Grup şirketlerimizden Anel Elektrik Proje Taahhüt 

ve Ticaret A.Ş. (Anel Elektrik) ile,  6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 134'üncü ve 

devamı ilgili maddeleri, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun (KVK) 18, 19 ve 20'nci 

maddeleri ile işbu Yönetim Kurulu Kararı'nın konusunu oluşturan işleme taraf her iki 

şirketin de 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na (SPKn.) tabi şirketler olması 

ve paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de (Borsa) halka arz edilmiş ve işlem görüyor olması 

nedeniyle SPKn'nun 23 ve 24'üncü maddeleri ve ilgili sair hükümleri, Sermaye Piyasası 

Kurulu'nun (SPK) 28.12.2013 tarih ve 28865 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

giren "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23.2) ve SPK'nun 24.12.2013 tarih ve 28861 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak 

Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" (II-23.1) ile diğer ilgili mevzuat hükümleri dahilinde, 

tüm aktif ve pasifimizin bir bütün halinde Anel Elektrik tarafından "devir alınması" 

suretiyle, Anel Elektrik bünyesinde birleşilmesi ("Birleşme İşlemi") için birleşme 

görüşmelerine başlanmasına, Birleşme İşlemi kapsamında hukuki, teknik, vergisel, finansal 

ve sair değerlendirmelerin yapılabilmesini teminen danışman kişi ve/veya 

kuruluşların seçilmesine 26.01.2017 tarihi itibariyle karar verilmiştir. 

 

5.3. 26.01.2017 tarih ve 2017/01 sayılı Yönetim Kurulu Kararı kapsamında başlanmış  

şirketimizin aktif ve pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. 

tarafından "devir alınması" suretiyle birleşilmesi sürecinde, SPK'nın "Birleşme ve Bölünme 

Tebliği" (II-23-2) uyarınca birleşme işlemi kapsamında gerekli "Uzman Kuruluş Görüşü" 

başlığını taşıyan 7'nci maddesi hükümlerine uygun olarak Uzman Kuruluş Raporu'nun 

hazırlanması, birleşme sürecine ilişkin vergisel ve finansal danışmanlık alınabilmesi 

amacıyla PriceWaterhouseCoopers Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (PWC) ile sözleşme 

imzalanmasına ve Konsolidasyon kapsamında olan gayrimenkullerin değerlenmesi için ise 

TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş.'nin seçilmesine ve bu kapsamda hazırlanan sözleşmenin 

imzalanmasına karar verilmiştir. 
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6. Diğer Bilgiler 
Şirket Unvanı Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. 

Adres  Saray Mah. Site Yolu Sok. Anel İş Merkezi No:5\4 

Ümraniye İSTANBUL 

Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili 

Memurluğu  

İstanbul  

Ticaret Sicil Numarası  489930 

İşe Başlama Tarihi 07.01.2001 

İnternet Sitesi www.aneltech.com 

 

Ücretlendirme Politikası 

Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirmesi, 

12.04.2012 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış olan ”Yönetim Kurulu 

Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirme Esasları”na göre yapılmakta olup, bu 

esasların amacı; ücretlendirme ile ilgili uygulamaların, ilgili mevzuat ile Şirket’in 

faaliyetlerinin kapsamı ve yapısı, uzun vadeli hedefleri ve stratejileri, etik değerleri, iç 

dengeleri ile uyumlu olması yönünde planlanıp yürütülmesini ve yönetilmesini sağlamaktır. 

İlgili esaslara Şirket internet sitesinde (www.aneltech.com) yer verilmiştir.  

 

Oy Hakları  

Genel kurul toplantıları ve bu toplantıdaki karar nisabı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine 

tabidir. Şirketimiz payları A grubu ve B grubu şeklinde ayrılmıştır. A grubu payların imtiyazı 

bulunmaktadır. Genel kurul toplantılarında A grubu bir payın on (10), B grubu bir payın bir 

(1) oy hakkı vardır. 

 

 

 

http://www.aneltech.com/
http://www.aneltech.com/
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Kar Dağıtım Politikası 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Anel Telekom) Kar 

Dağıtım Politikası, Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve diğer ilgili 

mevzuat ile Esas Sözleşmemizin kar dağıtımı ile ilgili maddesi çerçevesinde; Anel Telekom’un 

orta ve uzun vadeli stratejileri ile yatırım ve finansal planları doğrultusunda, ülke 

ekonomisinin ve sektörün durumu da göz önünde bulundurulmak ve pay sahiplerinin 

beklentileri ve Anel Telekom’un ihtiyaçları arasındaki engel gözetilmek suretiyle 

belirlenmiştir.  

Kâr dağıtımında, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uygun olarak pay sahipleri ve Şirket 

menfaatleri arasında dengeli ve tutarlı bir politika izlenmekte; kâr dağıtım tutarının 

belirlenmesinde, uzun vadeli şirket stratejisi, yatırım ve finansman politikaları, kârlılık ve 

nakit durumu dikkate alınmaktadır. İlke olarak, yukarıda bahsedilen unsurlar da göz önünde 

tutulduğunda, Anel Telekom Yönetim Kurulu’nun Kar Dağıtımına karar verecek olması 

durumunda, Sermaye Piyasası Düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde 

hesaplanan dağıtılabilir dönem kârının asgari % 20’si nakit ve/veya bedelsiz hisse şeklinde 

dağıtılabilir. 

Kar payları, mevcut payların tamamına, bunların ihraç ve iktisap tarihlerine bakılmaksızın eşit 

olarak, en kısa sürede dağıtılması kabul edilmekle birlikte, belirlenmiş yasal süreler içerisinde 

Genel Kurul onayını takiben Genel Kurul’un tespit ettiği tarihte pay sahiplerine dağıtılacaktır. 

Genel Kurul veya yetki verilmesi halinde Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Düzenlemelerine 

uygun olarak kâr payının taksitli dağıtımına karar verebilir. Anel Telekom’da kar payı avansı 

dağıtımı uygulaması bulunmamaktadır.  

Genel Kurul, net karın bir kısmını veya tamamını olağanüstü yedek akçeye nakledebilir. Anel 

Telekom Yönetim Kurulu’nun, Genel Kurul’a karın dağıtılmamasını teklif etmesi halinde, bu 

durumun nedenleri ile dağıtılmayan karın kullanım şekline ilişkin olarak Genel Kurul 

Toplantısı’nda pay sahiplerine bilgi verilir. Aynı şekilde bu bilgilere, faaliyet raporu ve 

internet sitesinde de yer verilerek kamuoyu ile paylaşılır. Kar dağıtım politikası Genel Kurul 

Toplantısı’nda pay sahiplerinin onayına sunulur. Bu politika, ulusal ve küresel ekonomik 

şartlarda herhangi bir olumsuzluk olması, gündemdeki projelerin ve fonların durumuna göre 

Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilmektedir. Bu politikada yapılan değişiklikler 

de, değişiklikten sonraki ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulur ve 

internet sitesinde kamuoyuna açıklanır. 
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Ek Bilgiler 

01.01.2016 – 31.12.2016 döneminde; 

 Araştırma geliştirme harcaması gerçekleştirilmemiştir. 

 Şirket kendi paylarını iktisap etmemiştir. 

 Esas sözleşme değişikliği yapılmamıştır. 

 Şirketimizde, mevzuat hükümlerine uygun şekilde yapılan bağımsız denetim 

çalışmaları dışında, Özel denetim yapılmamıştır. 

 Şirketimiz aleyhinde açılmış olan davalar ile ilgili gelişme ve belgelere Şirket internet 

sitesi ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndan ulaşılabilir.  

 Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri 

hakkında adli ve idari yaptırımları gerektirecek durumlar oluşmamıştır. 

 Bağış ve yardımda bulunulmamıştır. 

 Herhangi bir teşvik programından yararlanılmamıştır. 

 Sermaye artışında bulunulmamıştır. 

 12 Mayıs 2016 tarihinde 2015 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı 

düzenlemiştir. Toplantılara ait tutanaklara, hazirun belgelerine ve diğer belgelere 

Şirket internet sitesi ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndan ulaşılabilir. 
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Risk Yönetim 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Yönetim Kurulu’na bağlı olarak görev yapan Riskin Erken Saptanması Komitesi görevini 

yerine getirirken, maruz kalınabilecek risklerin izlenmesi ve risk yönetimi süreçlerinin 

yürütülmesi için gerekli politikaların geliştirilmesi için tavsiyeler sunmaktadır.  

Riskin Erken Saptanması Komitesi; 

- Hedeflere ulaşmayı etkileyebilecek risk unsurlarının etki ve olasılığa göre tanımlanması, 

değerlendirilmesi, izlenmesi ve yönetilmesi amacıyla etkin iç kontrol sistemlerinin 

oluşturulması,  

- Risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerinin kurumsal yapıya entegre edilmesi ve etkinliğinin 

takip edilmesi,  

- Risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerince risk unsurlarının uygun kontroller gözetilerek 

ölçülmesi, raporlanması ve karar mekanizmalarında kullanılması 

konularında çalışmak üzere oluşturulmuştur. 

 

İç Kontrol ve Denetim 

Anel Telekom’da denetim faaliyetleri, temelini Uluslararası İç Denetim Standartları ve Anel 

Grup Etik İlkelerinin oluşturduğu proaktif bir metodoloji takip edilerek Anel Grup Denetim 

Birimi’nin uzman ekibi tarafından mali, operasyonel, risk, süreç, yasal uyum, iş etiği ve 

suistimal ana başlıklarında, yıllar itibarıyla belirlenmiş süreç ve konular üzerinden yürütülür.  

Belirlenen denetim konuları Şirket’in ilgili birimleriyle her yıl başında paylaşılarak yıllık risk 

temelli denetim planları oluşturulur. Denetim tespitleri Şirket içinde zaman kaybetmeksizin 

yayınlanarak gerekli düzeltici tedbirlerin alınması sağlanır. Tespitler düzenli olarak gözden 

geçirilerek faaliyetlerde sağlanan iyileştirmeler takip edilir. 
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7. Yatırımcı İlişkileri 
Anel Telekom hisseleri 13.09.2005 tarihinden bu yana Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem 

görmektedir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 50.000.000 TL nominal değerde olup, her bir hisse 

senedi 1 TL nominal değerli ve 50.000.000 adet hisseyi içermektedir. 

Borsa İstanbul A.Ş.’de ANELT koduyla işlem görmekte olup, 31.12.2016 tarihi itibariyle Fiili 

dolaşımdaki pay sayısı % 54,25’dir. 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 TL’dir. 

Hisse Kodu 2016 Kapanış 

Fiyatı (TL) 

2016 En 

Yüksek Fiyat 

(TL) 

2016 En Düşük 

Fiyat (TL) 

ANELT 0,50 2,68 0,47 

 

Anel Telekom haberlerine ve finansal verilerine Şirket internet sitesinden ulaşılabilir veya 

aşağıda yer verilen bilgiler ile Yatırımcı İlişkileri Birimi’nden bilgi alınabilir. 

Tel :       +90 (216) 636 20 00                         E-posta: yatirimci@aneltech.com 

Faks :     +90 (212) 636 25 00                         Web :      www.aneltech.com 

 

  

http://www.anel.com/
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Anel Telekomünikasyon Elektronik 

Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

2016 Yılı Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu 

1.Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı 

Şirketimiz, kurumsal yönetimin bütün unsurlarıyla şirket yönetiminde hakim kılınmasını, bu 

yolla şirket ortaklarına, çalışanlarına, menfaat sahiplerine, çevreye ve topluma değer 

sağlanmasını amaçlamaktadır. 

Bu anlayıştan yola çıkarak şeffaflık, güvenilirlik, hesap verebilirlik ve dürüstlük ilkelerimiz 

doğrultusunda pay sahipleri ile ilişkiler konusunda hem Şirketimize hem de paydaşlarımıza 

maksimum faydayı sağlamayı hedefliyoruz. 

Şirketimiz yönetimi, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim 

İlkeleri uyarınca, uygulamakla yükümlü olduğu  (1.3.1.), (1.3.5.), (1.3.6.), (1.3.9.), (4.2.6.), 

(4.3.1.), (4.3.2.), (4.3.3.), (4.3.4.), (4.3.5.), (4.3.6.), (4.3.7.), (4.3.8.), (4.5.1.), (4.5.2.), (4.5.3.), 

(4.5.4.), (4.5.9.), (4.5.10.), (4.5.11.), (4.5.12.), (4.5.13.), (4.6.2.) ve (4.6.3.) numaralı ilkelerine 

ilişkin hususlar rapor içerisinde yer almaktadır. 

Şirketimizin 01.01.2016 - 31.12.2016 faaliyet döneminde, aşağıda belirtilen ilkeler hariç SPK 

tarafından yayımlanan “Kurumsal Yönetim İlkeleri”ne uymuştur. Aşağıda özetlenen 

uygulanmayan hususlardan kaynaklanan bir çıkar çatışması ise bulunmamaktadır. 

 Şirket Ana Sözleşmesinde, “Kurumsal Yönetim İlkeleri”nin 1.5.2 no.lu maddesi uyarınca, 

azlık hakları kapsamında bir düzenleme yapılmamıştır. 

 

 Şirketimizin “Kurumsal Yönetim İlkeleri”nin 3.1.2 no.lu maddesi uyarınca oluşturulması 

gereken, çalışanlara yönelik yazılı bir tazminat politikası hali hazırda bulunmamaktadır. 

Bu konuda geçerli mevzuat hükümleri esas kabul edilmiştir. 

 

 “Kurumsal Yönetim İlkeleri”nin 3.1.4 no.lu maddesi ile belirtilen, şirket, menfaat 

sahiplerinin şirketin ilgili mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun olmayan işlemlerinin 

kurumsal yönetim komitesine veya denetimden sorumlu komiteye iletilmesi 

konusunda; komite üyeleri bilindiğinden ve şirketin her türlü iletişim aracı belli 

olduğundan herhangi bir engel bulunmamaktadır. 



 

 

 

 

 

 

FA
A

Lİ
YE

T 
R

A
P

O
R

U
 2

01
6

 

 

22 

 A Grubu pay sahiplerine bazı imtiyazlı haklar tanınmıştır. Bunlardan biri; Yönetim 

Kurulu’nun, bağımsız üyeleri dışındaki üyelerinin tamamı A Grubu pay sahipleri veya 

onların önerdikleri adaylar arasından seçilmesidir, bir diğer ise oy hakkındadır. Genel 

Kurul oylaması sırasında A Grubu pay sahibi (10), B Grubu pay sahibi (1) oy hakkına 

sahiptir.  

 Anel Telekom Ana Sözleşmesinde, bireysel bir hak olmak üzere, pay sahiplerine genel 

kuruldan özel denetim istemeyi talep edebileceği yönünde bir hüküm 

bulunmamaktadır. 
 

BÖLÜM I - PAY SAHİPLERİ 

2.Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi 

Şirketimiz bünyesinde halka açıldığımız günden itibaren faaliyet gösteren Yatırımcı İlişkileri 

Bölümü bulunmaktadır. Mali İşler ve Finans Direktörü Cem Özşen ve Kurumsal Yönetim 

Komitesi’ne bağlı olarak faaliyet göstermekte olan Bölüm, Kurumsal Yönetim Tebliği’nde yer 

verilen görev başlıkları altında yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili olan bilgileri, yıl içinde 

yapılan Kurumsal Yönetim Komitesi toplantılarında Komiteye sunmaktadır. İlgili bilgiler 

ayrıca komite kararları tutanağıyla Yönetim Kurulu’na iletilmektedir.   

Semra Çağlar 

Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi  

SPF İleri Düzey Lisansı ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı Lisansına sahiptir.                       

Telefon : +90 216 636 21 25 

E-posta : yatirimci@aneltech.com 

Adres    :  Anel İş Merkezi Saray Mahallesi Site Yolu Sokak No:5/4 Ümraniye İstanbul 

Zeynep Yıldırım Arslan 

Kıdemli Muhasebe Uzmanı 

Herhangi bir lisans belgesine sahip değildir. 

Bölümün yürüttüğü başlıca görevlere aşağıda yer verilmiştir: 

a) Yatırımcılar ile ortaklık arasında yapılan yazışmalar ile diğer bilgi ve belgelere ilişkin 

kayıtların sağlıklı, güvenli ve güncel olarak tutulmasını sağlamak 



 

 

 

 

 

 

FA
A

Lİ
YE

T 
R

A
P

O
R

U
 2

01
6

 

 

23 

b) Ortaklık pay sahiplerinin ortaklık ile ilgili yazılı bilgi taleplerini yanıtlamak 

c) Genel kurul toplantısı ile ilgili olarak pay sahiplerinin bilgi ve incelemesine sunulması 

gereken dokümanları hazırlamak ve genel kurul toplantısının ilgili mevzuata, esas 

sözleşmeye ve diğer ortaklık içi düzenlemelere uygun olarak yapılmasını sağlayacak 

tedbirleri almak 

ç) Kurumsal yönetim ve kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü husus da dahil olmak üzere 

sermaye piyasası mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilmesini gözetmek 

ve izlemek  

Yatırımcı İlişkileri bölümüne yöneltilen sorular Anel Bilgilendirme Politikasına uygun olarak 

cevaplanmaktadır.   

 

3.Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 

Pay sahiplerinin Şirketimiz ile ilgili bilgilere kolay ulaşabilmeleri amacıyla, Kurumsal Yönetim 

İlkelerinde, internet sitesi için öngörülen bilgiler, Şirketimiz internet sitesinde Türkçe ve 

İngilizce olarak, pay sahiplerinin kullanımına sunulmuştur. İnternet sitesinin güncellenmesi 

ve takibi Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nün sorumluluğundadır. 

Yatırımcı İlişkileri Bölümüne yönlendirilen sözlü ve yazılı sorulara, herhangi bir ayrım 

yapılmaksızın eşitlik ilkesi çerçevesinde, ticari sır niteliğinde veya henüz kamuya 

açıklanmamış bir bilgi olmamak kaydıyla kamuya açıklanmış bilgiler kapsamında en kısa 

zamanda cevap verilmiştir. 

Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer verilen, ana sözleşmede özel denetçi atanması talebinin 

düzenlenmesiyle ilgili olarak, Şirketimiz ana sözleşmesinde bir düzenleme bulunmamaktadır.  

Yıl içerisinde özel denetçi tayini olmamıştır. 

 

4. Genel Kurul Bilgileri 

2016 yılında Olağan Genel Kurul Toplantısı 12.05.2016 tarihinde, Şirketin toplam 50.000.000 

TL tutarındaki sermayesine karşılık gelen 50.000.000 adet hisseden, 6.799.999,75 adet A 

Grubu ve 26.752.211 adet B Grubu sermayeye karşılık 6.799.999,75 adet A Grubu hissenin 

vekaleten, 237.515 adet B Grubu asaleten, 26.514.696 adet B Grubu vekaleten sermayeye 

karşılık olmak üzere toplam 33.552.210,75 adet hissenin katılımı ile % 67,10 nisapla 

gerçekleşmiş olup, elektronik katılım olmamıştır. 
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Olağan Genel Kurul toplantımızın duyuruları Genel Kurul tarihinden önce 20.04.2016 tarihli 

Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde, 20.04.2016 tarihinde de Türkiye çapında yayın yapan 

Ortadoğu ve Hürses gazetelerinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda, Merkezi Kayıt 

Kuruluşu Elektronik Genel Kurul Sistemi üzerinde ve Şirketimiz internet sitesinde yapılmış 

olup, toplantımıza basından katılım olmamıştır. 

Genel kurul toplantısı, pay sahiplerinin katılımın kolaylaştırılması ve pay sahipleri arasında 

eşitsizliğe yol açmamak amacıyla, genel kurul duyurularının erken ve çok çeşitli kanallar 

aracılığı ile yapılmasına dikkat edilmiştir. Genel Kurul öncesinde yıllık faaliyet raporu ve mali 

tablolar şirket merkezinde pay sahipleri için hazır bulundurulmuştur. Ayrıca, bu bilgilerin 

tamamı Şirketin internet sitesinde Genel Kurul İlanı ve gündem maddeleri ile birlikte 

yayınlanmıştır. 

Genel Kurul gündemi hazırlanırken, her teklifin ayrı bir başlık altında verilmiş olmasına dikkat 

edilmekte ve gündem başlıkları açık ve farklı yorumlara yol açmayacak şekilde ifade 

edilmektedir. Gündemde “diğer”, “çeşitli” gibi ibarelerin yer almamasına özen gösterilmekte 

ve Genel Kurul toplantısından önce verilecek bilgiler, ilgili oldukları gündem maddelerine atıf 

yapılarak verilmektedir. 

Toplantı başkanı Türk Ticaret Kanunu, Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca Genel Kurul’un 

yürütülmesi hakkında önceden hazırlıklar yapmakta ve gerekli bilgiyi edinmektedir. 

Genel Kurul toplantısında, gündemde yer alan konular tarafsız ve ayrıntılı bir şekilde, açık ve 

anlaşılabilir bir yöntemle aktarılarak pay sahiplerine eşit şartlar altında düşüncelerini 

açıklama ve soru sorma imkanı verilmiş, toplantıda yöneltilen sorular, toplantıda hazır 

bulunan Şirketimiz yöneticileri tarafından yanıtlanmıştır.  Diğer taraftan Pay sahipleri 

tarafından gündem önerisi verilmemiştir. 

Ortaklık pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne 

yazılı olarak iletmiş oldukları talepleri bulunmamaktadır. Genel Kurul ilanından önce bir talep 

gelirse değerlendirilmektedir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 50.000.000 (ellimilyon) Türk Lirası olup, tamamı ödenmiştir. Bu 

sermaye, her biri 1.-(Bir) Yeni Türk Lirası nominal değerli 6.800.000 adedi (A) Grubu ve 

43.200.000 adedi (B) Grubu tamamı hamiline yazılı 50.000.000 (ellimilyon) adet paya 

bölünmüştür. Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında hazır bulunan A Grubu 

hissedarların veya yetkililerinin bir hisse için 10 (on) oyu, diğer hissedarların bir hisse için 1 

(bir) oyu vardır. 

Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu üyelerinin, üst 
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düzey yöneticilerin, bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarının Genel 

Kurul’da Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddeleri ile Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemeleri çerçevesinde Şirket faaliyet konusuna giren işleri yapabilmeleri için aldıkları 

izne istinaden varsa gerçekleşen işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilir. 

Gündemde özellik arz eden konularla ilgili yönetim kurulu üyeleri, ilgili diğer kişiler, finansal 

tabloların hazırlanmasında sorumluluğu bulunan yetkililer ve denetçilerin gerekli 

bilgilendirmeleri yapmak ve soruları cevaplandırmak üzere Genel Kurul toplantısında hazır 

bulunmaları sağlanmıştır. 

Şirketimiz tarafından Bağış ve Yardımlara ilişkin bir politika oluşturulmuş, Kamuyu 

Aydınlatma Platformu’nda yayımlanarak yatırımcılarımıza ve kamuoyuna bildirilerek Genel 

Kurul onayına sunulmuştur. Yıl içinde kamuya yararlı dernek ve vakıflara yapılan bağış ve 

yardımlar hakkında ayrı bir gündem maddesi ile Genel Kurul’da bilgi verilmiştir.  

Genel Kurul tutanakları ve diğer belgelere Şirketimizin internet sitesinde, Kamuyu 

Aydınlatma Platformu’nda ve Merkezi Kayıt Kuruluşu Elektronik Genel Kurul Sistemi 

üzerinde pay sahiplerinin ve tüm menfaat sahiplerinin bilgisine sunulmaktadır. 

2016 yılı içinde esas sözleşme değişikliği olmamıştır.  

26.01.2017 tarihinde yayımlanan KAP duyurusu ile; SPK'dan gerekli izinlerin alınması ve 

Genel Kurulumuzun onaylaması şartıyla; Şirketimiz çıkarılmış sermayemize % 24,68 

oranında iştirak etmiş ve toplam oy haklarımızın % 22,13'üne sahip olan Anel 

Grup şirketlerimizden Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (Anel 

Elektrik) ile,  6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 134'üncü ve devamı ilgili maddeleri, 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun (KVK) 18, 19 ve 20'nci maddeleri ile işbu Yönetim 

Kurulu Kararı'nın konusunu oluşturan işleme taraf her iki şirketin de 6362 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu'na (SPKn.) tabi şirketler olması ve paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de (Borsa) 

halka arz edilmiş ve işlem görüyor olması nedeniyle SPKn'nun 23 ve 24'üncü maddeleri ve 

ilgili sair hükümleri, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 28.12.2013 tarih ve 28865 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23.2) ve 

SPK'nun 24.12.2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 

"Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" (II-23.1) ile diğer 

ilgili mevzuat hükümleri dahilinde, tüm aktif ve pasifimizin bir bütün halinde Anel Elektrik 

tarafından "devir alınması" suretiyle, Anel Elektrik bünyesinde birleşilmesi 

("Birleşme İşlemi") için birleşme görüşmelerine başlanmasına, Birleşme İşlemi 

kapsamında hukuki, teknik, vergisel, finansal ve sair değerlendirmelerin yapılabilmesini 

teminen danışman kişi ve/veya kuruluşların seçilmesine karar verilmiştir. 
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5. Oy Hakları ve Azlık Hakları 

Şirkette oy haklarının kullanılmasını zorlaştırıcı uygulamalardan kaçınılmakta ve her pay 

sahibine, oy hakkını en kolay ve uygun biçimde kullanma fırsatı sağlanmaktadır. 

Genel kurul toplantıları ve bu toplantıdaki karar nisabı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine 

tabidir. Şirketimiz payları A grubu ve B grubu şeklinde ayrılmıştır. A grubu payların imtiyazı 

bulunmaktadır. Genel kurul toplantılarında A grubu bir payın on (10), B grubu bir payın bir 

(1) oy hakkı vardır. 

Genel kurul toplantılarında hissedarlar Sermaye Piyasası Kurulunun vekaleten oy 

kullanılmasına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde kendilerini diğer hissedarlar veya hariçten 

tayin edecekleri vekil vasıtasıyla temsil ettirebilirler. Şirkete hissedar olan vekiller kendi 

oylarından başka temsil ettikleri hissedarın sahip olduğu oyları kullanmaya yetkilidirler. 

Şirketimizde karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır.  

Azlık haklarının mevzuat çerçevesinde kullandırılmasına özen gösterilmekte ve getirilmiş 

herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır.  

 

6. Kar Payı Hakkı  

Şirketimizin kar dağıtım politikası, Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatı ve şirket esas 

sözleşmesine uygun olarak düzenlenmiş ve Genel Kurulumuzca kabul edilmiştir. Karın 

dağıtım tarihi ve şekli Sermaye Piyasası Mevzuatı gözetilerek Yönetim Kurulu’nun önerisi 

üzerine Genel Kurul tarafından kararlaştırılır.  

Şirketimizin kar dağıtım politikası Faaliyet raporumuzda ve Şirketimizin internet sitesinde yer 

almaktadır.  

Kar dağıtım politikası, pay sahiplerinin ortaklığın gelecek dönemlerde elde edeceği karın 

dağıtım usul ve esaslarını öngörebilmesine imkan verecek açıklıkta asgari bilgi içerir. İlaveten 

kar dağıtım politikasında pay sahiplerinin menfaatleri ile ortaklık menfaati arasında dengeli 

bir politika izlenir. 

Yönetim Kurulu’nun Genel Kurul’a karın dağıtılmamasını teklif etmesi halinde, bunun 

nedenleri ile dağıtılmayan karın kullanım şekline ilişkin bilgiye, kar dağıtımı ile ilgili gündem 

maddesinde yer verilir. 
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2015 mali yılı sonunda kar dağıtımı Genel Kurul onayı ile yapılmamıştır. 

7. Payların Devri 

Payların devri konusunda Şirket esas sözleşmesinde herhangi bir kısıtlama 

bulunmamaktadır. Şirketimiz paylarının devrinde Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve Sermaye 

Piyasası Kurulu hükümlerine uygun hareket edilmektedir. 

 

BÖLÜM II - KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK 

8. Bilgilendirme Politikası 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında oluşturulan 

Bilgilendirme Politikası, Şirketimiz hissedarlarının ve tüm menfaat sahiplerinin eksiksiz bir 

biçimde, zamanında ve doğru bilgi ile aydınlatılmasını amaçlar. Bu çerçevede açıklanacak 

bilgiler ticari sır kapsamında yer almayan bilgilerdir. Bilgilendirme politikası şirket internet 

sitesinde yayınlanmaktadır. 

Anel Telekom, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat kapsamında yapılması 

zorunlu açıklamalarda, “Bilgilendirme Politikası” kapsamında yer alan araçları kullanır. Anel 

Bilgilendirme Politikasının amacı, Şirketin tabi olduğu düzenlemelerle uyumlu olarak kamuya 

yapılacak açıklamaların pay sahipleri, yatırımcılar, çalışanlar ve müşteriler olmak üzere tüm 

menfaat sahiplerine tam, adil, doğru, zamanında, anlaşılabilir ve kolay ulaşılabilir bir şekilde 

eşzamanlı, aktif ve şeffaf bir biçimde iletişimini sağlamaktır.  

Kamuya yapılan her türlü açıklamadan sonra Anel Telekom internet sitesindeki bilgiler 

güncellenmektedir. Anel Telekom, Şirket hakkındaki haber ve söylentileri takip ederek Özel 

Durum Açıklamalarına ilişkin yükümlülükleri kapsamında, gerekli hallerde kamuya açıklama 

yapar. 

 

9. Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği 

Şirket internet sitesi pay sahiplerinin, menfaat sahiplerinin ve tüm kamuoyunun açık, net ve 

eş zamanlı olarak bilgilendirilmesi amacıyla kurulmuş olup, adresi www.aneltech.com’dur. 

SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri Tebliğ ve İlkelerin uygulanmasını yönlendiren SPK karar ve 

duyuruları ile gerekli görülen bilgilere Şirket internet sitesinde yer verilmekte olup, sürekli 

güncelleme yapılmaktadır. Şirketin internet sitesinde kurumsal yönetim ilkelerinde belirtilen 

hususlara yer verilmiştir.  
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10. Faaliyet Raporu 

Şirketimiz faaliyet raporları Türk Ticaret Kanunu, Bakanlık Yönetmeliği ve Sermaye Piyasaları 

Kurulu’nun yayınlamış olduğu Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirtilen kriterlere uygun olarak 

hazırlanmaktadır. 

 

BÖLÜM III -  MENFAAT SAHİPLERİ 

11. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi 

Şirketimiz ile doğrudan, şirketin faaliyetlerinde ve hedeflerine ulaşmada ilişkisi bulunan 

menfaat sahiplerimiz; pay sahiplerimiz, yatırımcılarımız, tedarikçilerimiz, müşterilerimiz, 

çalışanlarımız ve toplumdaki diğer çıkar sahiplerimizdir. 

Anel Telekom olarak yönetim kararlarını adil, şeffaf, hesap verilebilir olarak almak ve bu 

çerçevede tüm bu gruplara karşı sorumluluğumuzu en iyi şekilde yerine getirmek 

amaçlarımızdan biridir. 

İşe girişlerde çalışan ile şirket arasında akdedilen sözleşme ile personelin hakları, görev ve 

yükümlülükleri konusunda karşılıklı mutabakat sağlanmaktadır. 

İnsan Kaynakları uygulamaları yönetmelikler ile belirlenmiştir. Güncellenmesi durumunda 

ilgili kişiler bilgilendirilmektedir.  

Çalışanlara yönelik olarak uygulanacak tazminat hükümleri geçerli iş kanunu kapsamında 

düzenlendiği şekli ile uygulanmaktadır.  

Şirketimiz, çalışanlarının haklarını sözleşme ve yönetmeliklerle korumaya almış olup, 

korunan hakların ihlali halinde iş kanunu hükümleri uygulanır. 

Pay sahipleri, yatırımcılar ve analistler Şirketin finansal raporlarına, faaliyet raporlarına ve 

diğer bilgilerine Şirketin internet sitesinden ulaşabilmektedir. 

Ayrıca Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne telefon ile veya yatirimci@aneltech.com e-posta adresi 

kullanılarak elektronik posta yoluyla da ulaşılabilmektedir.  

Menfaat sahiplerinin, şirketin ilgili mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun olmayan işlemlerinin 

iletilmesi için İnsan kaynakları bölümü tarafından gerekli mekanizmalar oluşturulmaktadır.  
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Çalışanlara bilgi aktarımı, çeşitli organizasyonlarda bir araya gelinerek veya Şirket içerisinde 

kullanılan intranet sistemi vasıtasıyla yapılmaktadır. Bazı önemli duyurular ise elektronik 

posta yoluyla tüm çalışanlara iletilmektedir. Yönetici ve çalışanları arasında çift taraflı bilgi 

akışının sağlanması için gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.  

 

12.Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı 

Çalışanların her sene strateji belirleme anketi aracılığıyla şirketin stratejisinin dolayısıyla 

hedeflerinin belirlenmesinde söz sahibi olması sağlanmaktadır. Anket sonuçları Yönetim 

Sistemleri Bölümü tarafından analiz edilerek sonuçları katılımcılarla paylaşılmaktadır. Çalışan 

memnuniyeti için İK süreçleri çalışanların da görüşüne başvurularak yenilenmektedir. Eğitim 

ve Performans Yönetimi Süreçlerimiz farklı bölümlerden çalışanlarımızın da dahil olduğu 

komitelerle yönetilmektedir.  

Ortak karar alma kültürümüz sayesinde çalışanlarımız kendisini etkileyecek süreçlerde karar 

verme hakkını kullanmaktadır. 

 

13.İnsan Kaynakları Politikası 

Şirketimizin hedef ve stratejilerini gerçekleştirmesine, kurumsal yetkinliklerini arttırmasına 

ve değer yaratmasına katkı sağlayacak en önemli gücü olan çalışanların sürekli gelişiminin 

sağlanması, insan kaynakları politikamızın öncelikli hedeflerinden biridir. 

Anel Telekom değerlerine sahip, bizi geleceğe taşıyacak, nitelikli insan gücünü şirketimize 

kazandırılması öncelikli olarak hedeflenmektedir. Çalışanlarımızın gelişimini sağlamak ve 

potansiyellerini ortaya çıkaracakları fırsatları yaratmak, organizasyona sağladıkları katkı ve 

başarıları teşvik etmek İnsan Kaynakları politikasının temelini oluşturur. 

Şirketimizde personel alımına ilişkin ölçütler yazılı olarak belirlenmiştir. Buna bağlı olarak 

çalışanların işe girdikleri andan itibaren kariyer planları belirlenir ve eşit koşullardaki kişilere 

eşit fırsatlar sağlanması hedeflenir. Yıl sonunda planlar ve gelinen konum konusunda genel 

değerlendirmeler yapılır. 

Kişisel ve mesleki yetkinliklerimizi ileriye taşıyabilmek için kurumsal başarımızı doğrudan 

etkileyecek eğitimler düzenlenir. 

Şirketimizde çalışanlar ile ilişkileri yürütmek amacıyla temsilci olarak, Gökçe Babayiğit, Gülay 

Savaşan ve Murat Akcan atanmış olup, çalışanlar ile ilgili olarak alınan kararlar veya 
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çalışanları ilgilendiren gelişmeler temsilciler aracılığıyla çalışanlara bildirilir. Ayrıca çalışanlar 

ile Şirketin durumu, eğitim, kariyer, sağlık konularında görüş alışverişi yapılır. 

Şirket çalışanlarının görev tanımları ve dağılımı ile performans ve diğer kriterleri şirket iç 

yönergeleri ile belirlenmiş olup bu dokümanlar tüm çalışanların ulaşabilecekleri bir portalda 

tutulmaktadır. 

360 derece performans değerlendirme, pozisyon için gereken yetkinliklere ve belirlenen 

hedeflere bağlı olarak yılda bir kez yapılır. Çalışanları organizasyona sağladıkları katma değer 

ve sorumlulukları doğrultusunda ücretlendirmek amaçlanır. 

Eğitim & Gelişim, Performans Yönetimi, Kariyer Yönetimi, Ücretlendirme ve diğer İK 

süreçlerinde etnik, dil, din, ırk, cinsiyet ayrımı yapılmaksızın çalışanlara eşit davranılmaktadır. 

İlgili konularda yıl içinde herhangi bir çalışan tarafından şikayette bulunulmamıştır. 

Toplu sözleşme uygulamamız bulunmamakta olup çalışanlarımıza İş Kanunu çerçevesinde 

tüm hak ve menfaatler sağlanır. Ortak karar alma kültürümüz sayesinde çalışanlarımız 

kendisini etkileyecek süreçlerde karar verme hakkını kullanıyor.  

 

14. Müşteriler ve Tedarikçilerle İlişkiler 

Şirket, yapmış olduğu işlerde müşteri memnuniyetini sağlayıcı her türlü tedbiri alır.  

Müşterinin talepleri sözleşme şartlarına uygun biçimde karşılanır ve gecikmeler süre bitimi 

beklenmeksizin müşteriler bilgilendirilir.  

Yapılan işlerde kalite standartlarına uyulur ve standardın korunmasına özen gösterilir. Bu 

amaçla sözleşme şartlarında görüşülerek garanti sağlanır.  

Müşteri ve tedarikçiler ile ilgili ticari sır kapsamındaki bilgilerin gizliliğine özen gösterilir.  

 

15. Etik Kurallar Sosyal Sorumluluk 

Şirketimiz yönetim kurulunca, şirket ve çalışanları için etik kurallar oluşturulmuş olup, bu 

kurallar şirketimiz internet sitesinde kamuoyuna duyurulmuştur. 

Şirketimiz Etik Çalışma İlkelerinde belirtilen hususlar, Şirketimiz kurumsal kültürünün 

temelini oluşturmaktadır. 
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Sürdürülebilirliğe verdiği değer sebebiyle Anel Grup 2013 yılında Birleşmiş Milletler (BM) 

Küresel İşbirliği Sözleşmesi’ni imzalamıştır. Anel Telekom, Küresel İlkeler Sözleşmesi’nde yer 

alan 10 ilkeyi stratejileri ve uygulamalarında hayata geçirirken, sürekli bir iyileştirme ile 

faaliyetlerini yürütmektedir. 

BÖLÜM IV -  YÖNETİM KURULU 

16. Yönetim Kurulunun Yapısı, Oluşumu ve Bağımsız Üyelik 

Yönetim Kurulu, alacağı stratejik kararlarla, şirketin risk, büyüme ve getiri dengesini en 

uygun düzeyde tutarak akılcı ve tedbirli risk yönetimi anlayışıyla şirketin öncelikle uzun 

vadeli çıkarlarını gözeterek şirketi idare ve temsil eder. 

Yönetim kurulu; şirketin stratejik hedeflerini tanımlar, şirketin ihtiyaç duyacağı işgücü ile 

finansal kaynaklarını belirler, yönetimin performansını denetler. 

Şirketimizin işleri ve idaresi, Genel Kurul tarafından seçilen 7 üyeden oluşan Yönetim Kurulu 

tarafından yürütülmektedir. Yönetim Kurulunda yer alan üyelerden 3 üye icrada yer almakta 

olup, kalan 4 üye icracı olmayan üyelerden oluşmaktadır. Yönetim Kurulumuzda görev alan 

üç kadın üye ile, Yönetim Kurulumuz Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer verilen hedef 

seviyenin üzerinde, % 42,86 kadın üye oranına sahipken, yönetim kurulu içinde Kurumsal 

Yönetim Tebliği’nin 6. maddesi uyarınca 2 Bağımsız Yönetim kurulu Üyesi bulunmaktadır. 

Bağımsız üyelerden her birinin bağımsızlıklarına ilişkin yazılı beyanları mevcuttur. 

Adı Soyadı Görevi/Unvanı 

Rıdvan ÇELİKEL (Anel Holding A.Ş. Temsilen) Başkan - (İcracı) 

Avniye Mukaddes ÇELİKEL Başkan Yardımcısı- (İcracı) 

Ahmet Bülent BATUKAN Üye - (İcracı Olmayan) 

Mahir Kerem ÇELİKEL Üye - (İcracı) 

Merve Şirin ÇELİKEL TOMBULOĞLU Üye - (İcracı Olmayan) 

Neslihan TONBUL Bağımsız Üye - (İcracı Olmayan) 

Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ Bağımsız Üye - (İcracı Olmayan) 

 

http://www.globalcompactturkiye.org/global-compact-turkiye/10ilke/
http://www.globalcompactturkiye.org/global-compact-turkiye/10ilke/
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Rıdvan ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Başkanı-Anel Holding A.Ş. Temsilen) 

Lisans öğrenimini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde tamamlayan 

Rıdvan Çelikel, çalışma hayatına 1975 yılında Öneren Mühendislik’te başladı, 1983-1985 

yılları arasında Aktek Elektrik’te ortak olarak görev yaptı. 1986 yılında Anel Elektrik’i kuran 

Rıdvan Çelikel, halen Anel Grup bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 

sürdürüyor. Rıdvan Çelikel, aynı zamanda ETMD Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği 

Kurucu Üyesi olup, derneğin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini de yürütüyor. 

 

Avniye Mukaddes ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Lisans öğrenimini İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü’nde tamamlayan Avniye 

Mukaddes Çelikel, 1986 yılından bu yana Anel Grup bünyesindeki firmalarda Yönetim Kurulu 

Üyeliği’nin yanı sıra, Destek Birimler Grup Başkanlığı ve Çelikel Eğitim Vakfı Başkanlığı 

görevlerini de yürütüyor. 

 

Mahir Kerem ÇELİKEL (Yönetim Kurulu Üyesi) 

1999 yılında Robert Kolej’den mezun olan Mahir Kerem Çelikel, lisans eğitimini 2004 yılında 

Johns Hopkins Üniversitesi Matematik Bilimi ve Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde 

tamamladı. 2007 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nde Yüksek Lisansını, Boğaziçi 

Üniversitesi’nde Tarih Yüksek Lisansını tamamladıktan sonra Berkeley Üniversitesi’nde Tarih 

Doktorasına başladı. 2013’de Anel Grup bünyesine katılan Mahir Kerem Çelikel, Anel Grup 

bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütüyor. 

 

Merve Şirin ÇELİKEL TOMBULOĞLU (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu, 2008 yılında Berlin Teknik Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Bölümü’nden lisans, 2012 yılında burslu olarak öğrenim gördüğü INSEAD 

Üniversitesi’nden İşletme Yüksek Lisans derecesi aldı. İş hayatına Kasım 2008’de alternatif 

enerji yatırımı alanında faaliyet gösteren Hexagon Global Enerji’de Proje Mühendisi olarak 

başladı. 2009-2011 yılları arasında Siemens Enerji’de Rüzgar Enerjisi biriminde Kıdemli Teklif 

Mühendisi olarak görev alan Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu, ilerleyen senelerde Birim 

Projeler Kalite Sorumlusu görevini de üstlenerek Teklif Biriminde çalıştı. 2011’de Anel Grup 

bünyesine katılan Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu, Anel Grup bünyesindeki şirketlerde 

Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütüyor.  
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Ahmet Bülent BATUKAN (Yönetim Kurulu Üyesi/ Genel Müdür) 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik Bölümü’nden 1976 yılında mezun olan Ahmet 

Bülent Batukan, Gazi Üniversitesi İşletme Yönetimi’nde yüksek lisansını tamamladı. 1976-

1981 yılları arasında Koç Burroughs Bilgisayar Sistemleri’nde Ankara Bölgesi Satıştan 

Sorumlu Müdür Yardımcısı, 1981-1988 yılları arasında Saniva’da (Sperry Univac) Ankara 

Bölge Müdürü ve İstanbul Büyük Bilgisayarlar Bölüm Müdürü, 1988-1991 yılları arasında 

Kavala Grup Teleteknik’te Genel Müdür, 1991-1998 yılları arasında Setus’ta Kurucu Ortak ve 

Genel Müdür, 1998-2005 yılları arasında ise Setkom’da Yönetim Kurulu Üyeliği görevini 

yürüttü. Anel Grup’ta 2005 yılından bu yana Yönetim Kurulu Üyeliği görevini sürdüren 

Ahmet Bülent Batukan, Anel Grup bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

görevini yürütüyor. 

 

Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ (Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi) 

1955 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde yüksek öğrenimini tamamlayan Prof. 

Dr. Ahmet Münir Ekonomi, 1956 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’nde İş Hukuku Asistanı 

olarak mesleki kariyerine başladı ve ardından Münih Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 

Doktora unvanını kazandığı öğrenimini tamamladı. İstanbul Teknik Üniversitesi’nde görevine 

devam ederken doçent ve profesörlüğe yükseltilen Ahmet Münir Ekonomi, İstanbul Teknik 

Üniversitesi ve Galatasaray Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi’nde İş Hukuku 

dersleri verdi. Ahmet Münir Ekonomi, Anel Grup şirketleri dışında, Akbank, Eczacıbaşı 

Holding, Türk Ekonomi Bankası, Türk Telekom, PharmaVision Holding, Japon Tütün Ürünleri 

Pazarlama ve Unilever Holding’de danışmanlık görevlerini yürütüyor. Bir süre Yaşar Eğitim ve 

Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği de yapan Ahmet Münir Ekonomi, İstanbul Kültür ve 

Sanat Vakfı, Dr. Nejat Eczacıbaşı Bilim ve Sanat Vakfı, İstanbul Modern Sanat Vakfı ve 

İstanbul Modern Sanat Müzesi ile İstanbul Arkeoloji Müzeleri’ni Sevenler Derneği Yönetim 

Kurulu üyeliklerini devam ettiriyor. SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız üye 

kriterlerini taşıyan Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi’nin,  Anel Telekom ve ilişkili tarafları ile 

herhangi bir ilişkisi bulunmuyor. 

 

Neslihan TONBUL (Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi) 

1983 yılında Irving Trust Company (The Bank of New York Mellon) bünyesinde iş hayatına 

atılan Tonbul, kredi pazarlama, risk yönetimi ve yeni iş geliştirme konularında uzmanlaştı. 

2009 yılında Yaşar Holding Yönetim Kurulu üyeliğine atandı, ardından Prysmian Kablo’da 

Yönetim Kurulu Üyeliği ve Yeni Zelanda Ekonomik Kalkınma Ajansı Danışmanlığı görevlerini 
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üstlendi. Rutgers Üniversitesi Ekonomi ve Siyaset Bilimi bölümünden lisans, Fletcher School 

of Law and Diplomacy at Tufts University’den ise Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans 

derecesi bulunan Tonbul, sivil toplum faaliyetleri kapsamında American Research Institute in 

Turkey (ARIT) ile Young Presidents Organization (YPO) İstanbul Bölge Başkanlığı’nın aktif bir 

üyesi ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nın (TEGV) Mütevelli Heyeti Üyesi’dir. Tonbul aynı 

zamanda Türk – Amerikan İş Forumu kurucularındandır ve İngiltere merkezli FSTC (Bilim, 

Teknoloji ve Medeniyet Vakfı) Uluslararası Danışma Kurulu Üyesi’dir. 2015 yılı Aralık 

ayından beri Anel Elektrik A.Ş.’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği’ni sürdüren Tonbul, 

Denetim, Kurumsal Yönetim ve Riskin Erken Saptanması Komiteleri üyesidir. Anel Telekom 

ve ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi bulunmuyor. 

 

Yönetim Kurulu üyeleri, 12 Mayıs 2016’da yapılan Genel Kurul toplantısında 3 yıl müddetle 

görev yapmak üzere seçilmişlerdir.  

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerimiz hariç, diğer Yönetim Kurulu üyelerimiz, Anel Grup’un 

diğer şirketlerinde de yönetim kurulu üyeliği yapabilmektedir. 

Yönetim Kurulu üyelerimizin Şirketimize bağlı diğer grup şirketlerinde görev alabilmeleri 

amacıyla, Şirketimizin yıllık olağan Genel Kurul toplantısında 6102 sayılı Türk Ticaret 

Kanunu’nun 395 ve 396’ıncı maddelerinde sayılan yasak ve tahditlere tabi olmayacakları 

karara bağlanmıştır. Bu çerçevede, Yönetim Kurulu üyeleri Genel Kurul tarafından karara 

bağlanan dönemde Şirket dışında başka görevler almalarına ilişkin olarak herhangi bir 

sınırlamaya tabi değildir. 
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Yönetim Kurulu Görev Aldığı Diğer Yapılar 

Rıdvan ÇELİKEL Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanı ve Müdürler Kurulu Üyesi  

Avniye Mukaddes 

ÇELİKEL 

Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Müdürler 
Kurulu Üyesi 

Merve Şirin ÇELİKEL 

TOMBULOĞLU 

Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Ahmet Bülent 

BATUKAN 

Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Mahir Kerem ÇELİKEL Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Ahmet 

Münir EKONOMİ 

Akbank T.A.Ş., Eczacıbaşı Holding A.Ş., Türk Ekonomi Bankası A.Ş., Türk 

Telekom A.Ş., PharmaVision Holding A.Ş, Japon Tütün Ürünleri Pazarlama 

A.Ş. ve Unilever Holding A.Ş.’de Danışman 

Neslihan TONBUL Cambrige Family Enterprise Group Danışmanı, Turcas Petrol A.Ş. Yönetim 

Kurulu Üyesi ve New Zealand Trade and Enterprise Danışmanı 

17. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları 

Şirket ana sözleşmemizde de belirtildiği üzere şirket işleri muameleleri lüzum gösterdikçe 

Yönetim Kurulu toplanır. Toplantılara çağrı, telefon ve elektronik posta aracılığıyla 

yapılmaktadır. Toplantı gündemi öneri sahibi Yönetim Kurulu üyesinin talebi doğrultusunda 

Yönetim Kurulu Başkanı ile görüşülerek belirlenmektedir.  

2016 yılında Yönetim Kurulu 17 adet toplantı yapmış ve bu toplantılara katılım oranı %99 

düzeyinde gerçekleşmiştir. 

Toplantıların tamamında kararlar mevcudun oybirliği ile alınmış olduğundan, karar zaptına 

geçirilen bir karşı görüş bulunmamaktadır. Ancak böyle bir durumun oluşması halinde bu 

görüşlere ilişkin gerekli tüm hususlar zabıtlara kaydedilecektir. 

Yönetim Kurulu, şirket ile pay sahipleri arasında etkin iletişimin sağlanmasında, 

yaşanabilecek anlaşmazlıkların giderilmesinde ve çözüme ulaştırılmasında öncü rol oynar ve 

bu amaca yönelik olarak Kurumsal Yönetim Komitesi ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü ile yakın 

işbirliği içerisinde olur. 
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Yönetim Kurulu, yılda en az bir kez risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerinin etkinliğini gözden 

geçirir. İç denetim sisteminin işleyişi ve etkinliği hakkında faaliyet raporunda bilgi verilir.  

İmza yetkisine sahip Yöneticilerin yetkileri net bir biçimde ayrıştırılmıştır ve bu ayırım yazılı 

olarak imza sirkülerinde düzenlenmiştir.  Şirkette hiç kimse tek başına sınırsız karar verme 

yetkisi ile donatılmamıştır.  

Yönetim Kurulu en az üyelerinin yarısından bir fazlasının hazır bulunması ile toplanır. 

Yönetim kurulumuz Türk Ticaret Kanunu ve şirket ana sözleşmesinde belirtilen esaslar 

çerçevesinde toplanmakta ve toplantıya katılanların çoğunluğu ile karar almaktadır.  

Şirket Yönetim Kurulu üyelerinin faaliyet dönemi içinde yapılan toplantılara katılmaya ve 

görüş bildirmeye özen göstermektedirler. Toplantıya katılamayan ancak görüşlerini yazılı 

olarak gönderen üyelerin görüşleri diğer üyelere bildirilir.  

Şirketimizin Yönetim Kurulu kararları ve her türlü ilişkili taraf işlemleri kararı Kurumsal 

Yönetim İlkelerine uygun olarak bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayı ile alınmaktadır. 

Dönem içinde yapılan toplantılarda Yönetim Kurulu kararlarına ilişkin karşı oy kullanan 

üyemiz bulunmamaktadır. 

Kurul üyelerinin eşitlik halinde oy hakkı ve / veya veto yetkileri bulunmamaktadır. Yönetim 

Kurulu başkanı da dahil olmak üzere yönetim kurulu üyelerinden her biri bir oya sahiptir ve 

hiçbir üyenin ağırlıklı oyu yoktur.  

Şirketimiz yönetim kurulu üyeleri ve yönetimde söz sahibi personel, görevleri esnasındaki 

kusurları ile şirkette sebep olacakları zararlara karşı 25 milyon dolar tutarında sigorta ile 

güvence altına alınmışlardır.  

 

18. Yönetim Kurulunda Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı 

Şirketimizde mevcut Denetimden Sorumlu Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi, Riskin Erken 

Saptanması Komitesi ve Kurumsal Yönetim Komitesine bağlı Aday Gösterme Komitesi ve 

Ücret Komitesi faaliyetlerine 2016 yılında da devam etmiştir. Komitelerin faaliyetleri ve 

çalışma esasları ana hatlarıyla Şirket internet sitesinde kamuya açıklanmıştır. 

Söz konusu komitelerden, Denetimden Sorumlu Komite yılda dört kere, Kurumsal Yönetim 

Komitesi yılda iki kere, Riskin Erken Saptanması Komitesi ise yılda dört kere toplanmaktadır 

ve Komite toplantı tutanakları Şirketimiz Yönetim Kurulu’na iletilmektedir.  
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Komitelerin görevlerini yerine getirmeleri için gereken her türlü kaynak ve destek yönetim 

kurulu tarafından sağlanır. Komiteler, gerekli gördükleri kişiyi toplantılarına davet edebilir ve 

görüşlerini alabilir.  

Komiteler, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördükleri konularda bağımsız uzman 

görüşlerinden yararlanır. Komitelerin ihtiyaç duydukları danışmanlık hizmetlerinin bedeli 

şirket tarafından karşılanır. Ancak bu durumda hizmet alınan kişi/ kuruluş hakkında bilgi ile 

bu kişi/kuruluşun şirket ile herhangi bir ilişkisinin olup olmadığı hususundaki bilgiye faaliyet 

raporunda yer verilir.  

 

Komitelerimizin üyeler itibariyle dağılımı aşağıdadır; 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi Ad Soyad Statü 

Başkan Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ Bağımsız Üye 

Üye Neslihan TONBUL Bağımsız Üye 

Üye Semra ÇAĞLAR Yönetici 

 

Denetimden Sorumlu Komite Ad Soyad Statü 

BAŞKAN Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ Bağımsız Üye 

Üye Neslihan TONBUL Bağımsız Üye 

 

Riskin Erken Saptanması Komitesi Ad Soyad Statü 

Başkan Prof. Dr. Ahmet Münir EKONOMİ Bağımsız Üye 

Üye Neslihan TONBUL Bağımsız Üye 

 

Yönetim Kurulu’nda oluşturulan komitelerin, faaliyetlerini yerine getirirken takip ettikleri 

prosedürlere ilişkin bilgilere şirketin internet sitesinde yer verilmektedir. 

 



 

 

 

 

 

 

FA
A

Lİ
YE

T 
R

A
P

O
R

U
 2

01
6

 

 

38 

18. 1. Denetimden Sorumlu Komite 

Denetimden Sorumlu Komite üyeleri Yönetim Kurulumuzun bağımsız iki üyesinden 

oluşmakta olup, Sn. Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Komite Başkanı ve Sn. Neslihan Tonbul 

Komite Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Denetimden Sorumlu Komite, Şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin kamuya 

açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve 

etkinliğinin gözetimini yapar. Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, bağımsız denetim 

sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız denetim sürecinin başlatılması ve bağımsız denetim 

kuruluşunun her aşamadaki çalışmaları denetimden sorumlu komitenin gözetiminde 

gerçekleştirilir. Şirketin hizmet alacağı bağımsız denetim kuruluşu ile bu kuruluşlardan 

alınacak hizmetler denetimden sorumlu komite tarafından belirlenir ve Yönetim Kurulu’nun 

onayına sunulur.  

Şirketin muhasebe ve iç kontrol sistemi ile bağımsız denetimiyle ilgili olarak şirkete ulaşan 

şikayetlerin incelenmesi, sonuca bağlanması, şirket çalışanlarının, şirketin muhasebe ve 

bağımsız denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik ilkesi çerçevesinde değerlendirilmesi 

konularında uygulanacak yöntem ve kriterler denetimden sorumlu komite tarafından 

belirlenir.  

Denetimden sorumlu komite, kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tabloların 

şirketin izlediği muhasebe ilkeleri ile gerçeğe uygunluğuna ve doğruluğuna ilişkin 

değerlendirmelerini, şirketin sorumlu yöneticileri ve bağımsız denetçilerinin görüşlerini 

alarak kendi değerlendirmeleriyle birlikte yönetim kuruluna yazılı olarak bildirir. 

 

18. 2. Kurumsal Yönetim Komitesi 

Kurumsal Yönetim Komitesi’nde Yönetim Kurulumuzun bağımsız üyesi Sn. Prof. Dr. Ahmet 

Münir Ekonomi Komite Başkanı, Yönetim Kurulumuzun bağımsız üyesi Sn. Neslihan Tonbul 

Komite Üyesi ve Şirketimizin Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi Sn. Semra Çağlar Komite Üyesi 

olarak görev yapmaktadır. 

Şirkette kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise 

gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar 

çatışmalarını tespit eder ve Yönetim Kurulu’na kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici 

tavsiyelerde bulunur ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nün çalışmalarını gözetir. Aday Gösterme 

Komitesi ve Ücret Komitesi faaliyetleri, Kurumsal Yönetim Komitesi altında sürdürülür. 
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18. 3. Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Yönetim Kurulumuzun bağımsız iki üyesinden oluşmakta 

olup, Sn. Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Komite Başkanı ve Sn. Neslihan Tonbul Komite 

Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek risklerin erken teşhisi, 

tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin alınması ve riskin yönetilmesi amacıyla 

çalışmalar yapmakla sorumlu olup, risk Yönetim sistemlerini en az yılda bir kez gözden 

geçirir. 

Yönetim Kurulumuzda 2 adet Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi nedeniyle, Bağımsız Yönetim 

Kurulu üyelerimiz birden fazla komitede görev almaktadır. 

 

 19. Risk Yönetim ve İç Kontrol Mekanizması 

Şirketimizce mevcut ve potansiyel riskleri ölçmek ve bunlar için gerekli önlemleri almak için 

iç denetim ve risk kontrol mekanizmaları belirlenmiş ve Yönetim Kurulumuzca kabul edilerek 

uygulanmaya başlamıştır. 

Yönetim Kurulunca kabul edilen iç denetim yönetmeliğine göre iç denetimin amacı, 

Şirketimizin her türlü etkinliğini denetlemek, geliştirmek, iyileştirmek ve gruba değer katmak 

amacıyla, bağımsız ve tarafsız bir şekilde güvence ve danışmanlık hizmeti vermektir. Genel 

Müdürlük, Risk Yönetimi, İç Kontrol ve Yönetim Süreçleri’nin etkinliği ve verimliliğinin 

değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için sistematik yaklaşımlar geliştirerek şirketin amaçlarının 

gerçekleştirilmesine yardımcı olur. 

İç Denetim Etkinliklerinin kapsamı aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

1. Şirketin tüm işlem ve etkinlikleri denetim kapsamına dahildir. 

2. Denetim Grubu’nun etkinlikleri şirketin Risk Yönetimi, İç Kontrol ve Yönetim Süreçleri’nin 

Yönetim Kurulu’nca belirlenen yapıya uygun ve yeterli olup olmadığının ve düzenli işleyip 

işlemediğinin aşağıdaki konular çerçevesinde belirlenmesini içerir: 

a) Şirketin etkinliklerini olumsuz etkileyebilecek tüm finansal ve operasyonel risklerin doğru 

biçimde tanımlanması ve etkin bir şekilde yönetilmesi, 

b) Denetim kapsamına giren konularda ilgili birimler ve şubeler ile etkili iletişim kurulması, 
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c) Şirketin etkinlikleri açısından önemli finansal, yönetsel ve operasyonel bilgilerin doğru, 

güvenilir ve güncel olması, 

ç) Tüm şirket çalışanlarının etkinliklerinin Şirket Politikaları, usul ve esaslar, etik kurallar, 

standartlar ve ilgili yasal düzenlemeler ile hukuk kurallarına uygun olması, 

d) Şirketin tüm kaynaklarının elde edilmesinde ve kullanılmasında etkinliğin sağlanması, 

e) Şirketin iç kontrol sürecinde sürekli bir kalite ve iyileştirme çabasının geliştirilmesi, 

f) Şirket çalışmalarını etkileyen önemli yasal ve düzenleyici konuların ilgili birim ve şubelere 

yönlendirildiğinin izlenmesi, 

g) Denetimler sırasında yönetsel kontrol, verimlilik ve şirketin kurumsal kimliğine ilişkin 

konularda elde edilecek önemli bulguların, uygun yönetim kademeleri ile görüşülerek 

değerlendirilmesi. 

 

20. Şirketin Stratejik Hedefleri 

SPK'dan gerekli izinlerin alınması ve genel kurulumuzun onaylaması şartıyla; Şirketimiz 

çıkarılmış sermayemize % 24,68 oranında iştirak etmiş ve toplam oy haklarımızın % 

22,13'üne sahip olan Anel Grup şirketlerimizden Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. 

(Anel Elektrik) ile,  6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 134'üncü ve devamı ilgili 

maddeleri, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun (KVK) 18, 19 ve 20'nci maddeleri ile 

işbu Yönetim Kurulu Kararı'nın konusunu oluşturan işleme taraf her iki şirketin de 6362 sayılı 

Sermaye Piyasası Kanunu'na (SPKn.) tabi şirketler olması ve paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de 

(Borsa) halka arz edilmiş ve işlem görüyor olması nedeniyle SPKn'nun 23 ve 24'üncü 

maddeleri ve ilgili sair hükümleri, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 28.12.2013 tarih ve 

28865 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Birleşme ve Bölünme 

Tebliği" (II-23.2) ve SPK'nun 24.12.2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe giren "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma 

Hakkı Tebliği" (II-23.1) ile diğer ilgili mevzuat hükümleri dahilinde, tüm aktif ve pasifimizin bir 

bütün halinde Anel Elektrik tarafından "devir alınması" suretiyle, Anel Elektrik bünyesinde 

birleşilmesi ("Birleşme İşlemi") için birleşme görüşmelerine başlanmasına, Birleşme İşlemi 

kapsamında hukuki, teknik, vergisel, finansal ve sair değerlendirmelerin yapılabilmesini 

teminen danışman kişi ve/veya kuruluşların seçilmesine 26.01.2017 tarihi itibariyle Şirket 

Yönetim Kurulu’nca karar verilmiştir. 

Şirketin, 2017 yılı faaliyetleri bu çerçevede belirlenecektir. 
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21. Mali Haklar 

Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirmesi, 2012 

yılında Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış olan ”Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey 

Yöneticilerin Ücretlendirme Esasları”na göre yapılmakta olup, bu esasların amacı; 

ücretlendirme ile ilgili uygulamaların, ilgili mevzuat ile Şirket’in faaliyetlerinin kapsamı ve 

yapısı, uzun vadeli hedefleri ve stratejileri, etik değerleri, iç dengeleri ile uyumlu olması 

yönünde planlanıp yürütülmesini ve yönetilmesini sağlamaktır. İlgili esaslara Şirketimizin 

internet sitesinde yer verilmiştir.  

12 Mayıs 2016 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulumuzda, Yönetim Kurulu üyelerimize 

verilecek huzur hakları ayrı bir gündem maddesi olarak görüşülerek yeniden karara 

bağlanmıştır.  

Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca Yönetim Kurulu üyeleri yanında, Şirket üst düzey 

yöneticilerine verilen ücretler ile sağlanan diğer tüm menfaatler de yıllık faaliyet raporu 

vasıtasıyla kamuya açıklanmaktadır.  

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde kar payı, pay opsiyonları veya 

şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılmaz. Tüm Yönetim Kurulu üyeleri Genel 

Kurul’da belirlenen tutar ve sürede aylık huzur hakkı alırlar. Bu ücretler Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyelerinin bağımsızlıklarını etkilemeyecek düzeydedir ve şirketin performansına 

dayalı olarak belirlenmemektedir. 

Şirket üst düzey yöneticilerine yapılan ödemeler aylık ücretlerden oluşmaktadır. Üst düzey 

yöneticilere verilecek ücretler, unvan ve yapılan işin özelliği, liyakat, deneyim, performans ve 

Şirket’in mali durumu göz önünde bulundurularak belirlenir. 

2016 yılı içinde Yönetim Kurulu üyelerine verilen ücret ve sağlanan diğer tüm menfaatler 

toplamı 130.639,93_TL olmuştur. 

Şirketimizde herhangi bir Yönetim Kurulu üyesine ve yöneticilerine borç verilmemekte, kredi 

kullandırılmamakta, üçüncü bir kişi aracılığıyla şahsi kredi adı altında kredi 

kullandırılmamakta veya lehine kefalet gibi teminatlar verilmemektedir. 
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Sorumluluk Beyanı 
FİNANSAL  TABLO  VE  FAALİYET  RAPORLARININ  KABULÜNE  İLİŞKİN  YÖNETİM  KURULU'NUN 
KARAR TARİHİ: 10.03.2017 
KARAR SAYISI :06 

SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN "SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL RAPORLAMAYA İLİŞKİN 

ESASLAR TEBLİĞİ"NİN İKİNCİ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDESİ GEREĞİNCE SORUMLULUK BEYANI

 

a) Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (Şirket) 

31.12.2016 tarihi itibarıyla hazırlanmış finansal durum tablosunu, bu tarihte sona eren hesap 

dönemine ait kar veya zarar tablosunu ve bu döneme ait faaliyet raporu tarafımızca 

incelenmiştir.  

 

b) Şirket'teki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, mali 

tablolar ile raporun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama, ya da açıklamanın yapıldığı 

tarih itibarıyla yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermemektedir.  

 

c) İşletmedeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, Tebliğ 

uyarınca hazırlanmış finansal tabloların, konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte, işletmenin 

aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde 

yansıttığı ve faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını ve konsolidasyon 

kapsamındakilerle birlikte işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya olunan önemli riskler 

ve belirsizliklerle birlikte, dürüstçe yansıttığı hususlarını bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

  

 

 

 

A. Mukaddes ÇELİKEL                                             Cem ÖZŞEN 

 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı                       Mali İşler ve Finans Direktörü 

 



 
 

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ  
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 
 

  
31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT  

 
  KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR VE BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 
   
 

 
   

 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
   



  
 

 

 

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
 
 

 Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'na 

 Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Rapor 

 
 
1. Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) ve 

bağlı ortaklığının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2016 tarihli konsolide finansal 
durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer 
kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu, konsolide nakit akış tablosu ile önemli 
muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlar ve diğer açıklayıcı notlardan oluşan ilişikteki konsolide 
finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

 
Yönetiminin Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluğu 
 
2. Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartları’na (“TMS”) uygun olarak 

hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık 
içermeyen konsolide finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden 
sorumludur.  

 
Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu 
 
3. Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu konsolide finansal tablolar hakkında 

görüş vermektir. Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan Bağımsız 
Denetim Standartları’na ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 
yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na 
uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız 
denetimin, konsolide finansal tabloların önemli yanlışlık içerip içermediğine dair makul güvence elde 
etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. 

 
Bağımsız denetim, konsolide finansal tablolardaki tutar ve açıklamalar hakkında denetim kanıtı elde 
etmek amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, konsolide 
finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" risklerinin değerlendirilmesi de dahil, 
bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetçi risk değerlendirmelerini 
yaparken, şartlara uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla, işletmenin konsolide finansal 
tablolarının hazırlanması ve gerçeğe uygun sunumuyla ilgili iç kontrolü değerlendirir, ancak bu 
değerlendirme, işletmenin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş verme amacı taşımaz. Bağımsız 
denetim, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların sunumunun değerlendirilmesinin yanı sıra, 
işletme yönetimi tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğunun ve yapılan muhasebe 
tahminlerinin makul olup olmadığının değerlendirilmesini de içerir. 

 
     Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması 

için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 



 
 
 
 
Görüş 
 
4. Görüşümüze göre, konsolide finansal tablolar, Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.'nin ve bağlı ortaklığının 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle finansal durumunu ve aynı tarihte 
sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, TMS'ye uygun olarak tüm önemli 
yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

 

 

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor 

5.  6102  sayılı  Türk  Ticaret  Kanunu’nun  (“TTK”)  398’inci  maddesinin  dördüncü  fıkrası  uyarınca 
düzenlenen  Riskin  Erken  Saptanması  Sistemi  ve  Komitesi  Hakkında  Denetçi  Raporu  10 Mart 2017 
tarihinde Şirket’in Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

6.  TTK’nın  402’nci  maddesinin  dördüncü  fıkrası  uyarınca;  Şirket’in  1  Ocak  – 31  Aralık  2016 hesap 
döneminde  defter  tutma  düzeninin,  finansal  tablolarının,  TTK  ile  Grup esas  sözleşmesinin  finansal 
raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

 
7. TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 
kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.  

 
 

    BİLGİLİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
 
 
 
 
     Rafet KALKAN, YMM 
     Sorumlu Denetçi 
 
 

İstanbul,  10 Mart 2017 
 
 

 



Dipnot Cari Dönem Önceki Dönem
Referansları 31.12.2016 31.12.2015

VARLIKLAR
Dönen Varlıklar 2.459.828 2.756.120
Nakit ve Nakit Benzerleri 6 1.099.635 95.169
Finansal Yatırımlar 7 6.505 6.702
Ticari Alacaklar 389.721 372.512
 -İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 9,38 370.711 360.121
 -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 9 19.010 12.391
Diğer Alacaklar 459.897 1.691.199
 -İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 10,38 459.897 1.691.199
 -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 10 - -
Stoklar 12 288.157 369.550
Peşin Ödenmiş Giderler 13 22.472 8.454
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 36 - 13.746
Diğer Dönen Varlıklar 27 193.441 198.788

Duran Varlıklar 47.498.606 47.760.252
Finansal Yatırımlar 7 125.000 125.000
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 15 47.180.787 47.431.876
Maddi Duran Varlıklar 17 20.719 17.600
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 18 171.231 183.100
Peşin Ödenmiş Giderler 13 511 381
Ertelenmiş Vergi Varlığı 36 358                             2.295   

TOPLAM VARLIKLAR 49.958.434 50.516.372

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

31 ARALIK 2016 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

Bağımsız Denetim'den Geçmiş



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

31 ARALIK 2016 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

Bağımsız Denetim'den Geçmiş

Dipnot Cari Dönem Geçmiş Dönem
Referansları 31.12.2016 31.12.2015

KAYNAKLAR
Kısa Vadeli Yükümlülükler 5.102.656 4.080.024
Ticari Borçlar 147.027 163.984
 -İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 9,38 51.054 10.072
 -İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 38 95.973 153.912
Diğer Borçlar 326.735 11.884
 -İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 10,38 300.984 -
 -İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 38 25.751 11.884
Ertelenmiş Gelirler 13 3 -
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 36 - 14.958
Kısa Vadeli Karşılıklar 24 4.628.891 3.889.198

Uzun Vadeli Yükümlülükler 33.848 -
Diğer Borçlar 33.848 -
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 10 33.848 -

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 5.136.504 4.080.024

ÖZKAYNAKLAR 44.821.930 46.436.348
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 44.821.928 46.436.345
Ödenmiş Sermaye 28 50.000.000 50.000.000
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 28 130.319 130.319
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler) 89.747 77.374
 -Yabancı Para Çevrim Farkları 28 89.747 77.374
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 1.286.260 1.286.260
 -Yasal Yedekler 28 1.286.260 1.286.260
Diğer Yedekler 28 6.698.160 6.698.160
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 28 (11.797.711) (23.785.316)
Net Dönem Karı veya Zararı 37 (1.584.847) 12.029.548
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 28 2 3
TOPLAM KAYNAKLAR 49.958.434 50.516.372

0 -
Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.



Dipnot 
Referansları Cari Dönem    Önceki Dönem

01.01.-31.12.2016 01.01.-31.12.2015

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasılat 29 49.982 217.496
Satışların Maliyeti 29 (368.846) (1.951.913)
BRÜT KAR/(ZARAR) (318.864) (1.734.417)

Genel Yönetim Giderleri 30 (674.037) (2.653.115)
Pazarlama Giderleri 30 - (480.929)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 32 1.416.255 1.229.351
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 32 (1.493.815) (3.962.029)

ESAS FAALİYET KARI/(ZARARI) (1.070.461) (7.601.139)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 33 259.674 15.528
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 33 (648.546) (5.887)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar 15 (250.717) 20.208.582

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI / (ZARARI) (1.710.050) 12.617.084

Finansman Gelirleri 34 367.382 245.990
Finansman Giderleri (-) 34 (240.243) (444.582)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI) (1.582.911) 12.418.492

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri) (1.937) (388.944)
       -Dönem Vergi Gelir/(Gideri) 36 - (14.958)
       -Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri) 36 (1.937) (373.986)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/(ZARARI) (1.584.848) 12.029.548

DÖNEM KARI (ZARARI) (1.584.848) 12.029.548

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 28 (1) -
Ana Ortaklık Payları 37 (1.584.847) 12.029.548 

Pay Başına Kazanç
 - Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç 37 0,03 0,24

01.01.2016 - 31.12.2016 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI 
GELİR TABLOSU

DÖNEM KARI/(ZARARI) (1.584.848) 12.029.548

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar - -
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) - 0 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler - -

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri - 0

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar 12.373 344.157
Yabancı Para Çevrim Farkları 12.373 344.157

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 12.373 344.157

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (1.572.475) 12.373.705

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı
Kontrol Gücü Olmayan Paylar - -
Ana Ortaklık Payları (1.572.475) 12.373.705 

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

01 OCAK - 31 ARALIK 2016 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU

Bağımsız Denetim'den Geçmiş

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI
01 OCAK - 31 ARALIK 2016 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tüm tutarlar, Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

Bağımsız Denetim'den Geçmiş
Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar
Kontrol Gücü 

Olmayan Paylar Özkaynaklar

Ödenmiş Sermaye
Pay İhraç Primleri 

/ İskontoları
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kar veya Zararda Yeniden 
Sınıflandırılacak Birikmiş 

Diğer Kapsamlı Gelirler veya 
Giderler

Kardan Ayrılan 
Kısıtlanmış 
Yedekler Diğer Yedekler Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç 
/ Kayıpları

Yabancı Para 
Çevrim Farkları Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Dipnot 
Referansları

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden 
Ölçüm Kazançları/Kayıpları

ÖNCEKİ DÖNEM
01 Ocak 2015 Tarihi İtibariyle Bakiyeler (Dönem 
Başı) 50.000.000 130.319 (66.390) (66.390) (66.390) (266.783) (266.783) 1.282.725 6.698.160 (27.239.548) 3.524.157 (23.715.391) 34.062.640 3 34.062.643

Transferler - - 66.390 66.390 66.390 - - 3.535 3.454.232 (3.524.157) (69.925) - - -
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 37 - - - - - 344.157 344.157 - - - 12.029.548 12.029.548 12.373.705 - 12.373.705

31 Aralık 2015 Tarihi İtibariyle Bakiyeler (Dönem 
Sonu) 28 50.000.000 130.319 - - - 77.374 77.374 1.286.260 6.698.160 (23.785.316) 12.029.548 (11.755.768) 46.436.345 3 46.436.348

CARİ DÖNEM
01 Ocak 2016 Tarihi İtibariyle Bakiyeler (Dönem 
Başı) 28 50.000.000 130.319 - - - 77.374 77.374 1.286.260 6.698.160 (23.785.316) 12.029.548 (11.755.768) 46.436.345 3 46.436.348

Transferler - - - - - - - - 12.029.548 (12.029.548) - - - -
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 37 - - - - - 12.373 12.373 - - - (1.584.847) (1.584.847) (1.572.474) (1) (1.572.475)
Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) - - - - - - - - - (41.943) - - (41.943) (41.943)

31 Aralık 2016 Tarihi İtibariyle Bakiyeler (Dönem 
Sonu) 28 50.000.000 130.319 - - - 89.747 89.747 1.286.260 6.698.160 (11.797.711) (1.584.847) (13.340.615) 44.821.928 2 44.821.930

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.



01.01.- 31.12.2016 DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

Dipnot Cari Dönem Önceki Dönem
Referansları 01.01.-31.12.2016 01.01.-31.12.2015

A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 1.048.691 (329.763)

Dönem Karı (Zararı) (1.584.848) 12.029.548

Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 1.011.024 (15.833.263)

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 17,18 48.217 98.053
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 739.719 3.889.172
-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 26 - 3.889.172
-Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 24 739.719 -
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler (352) 10.281
-Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 6 (376) -
-Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 9 24 10.281
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler (1.121) (1.318)

Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler 7 (1.121) (1.318)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler 250.717 (20.208.582)
İştiraklerin Dağıtılmamış Karları İle İlgili Düzeltmeler 15 250.717 (20.208.582)
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 36 1.937 388.944
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili 
Düzeltmeler (28.093) (9.813)
-Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile 
İlgili Düzeltmeler (28.093) (9.813)

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 1.622.516 3.473.952

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler (17.233) 2.933.087
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 9,38 (10.590) (196.458)
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 9 (6.643) 3.129.545
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 1.231.302 (1.511.692)
-İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 10,38 1.231.302 (1.511.808)
-İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 10 - 116
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 12 81.393 708.635
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 13 (14.148) 136.405
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler (16.581) (601.186)
-İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 9,38 40.982 4.408
-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 9 (57.563) (605.594)
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 26 - (240.232)
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 314.851 (248.336)
-İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 10,38 300.984 (111.159)
-İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 10 13.867 (137.177)
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış) 3 (241.128)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 42.929 2.538.399
-Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 27 21.227 2.538.399
-Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış) 27 21.702 -

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 1.048.691 (329.763)

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI (56.598) (57.318)

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 1.717 20.523
-Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 17 1.717 20.523
Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 17,18 (43.357) (77.841)
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 17 (28.329)
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 18 (15.028) (77.841)
Vergi İadeleri (Ödemeleri) (14.958) -

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI - -

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE 
NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ / AZALIŞ (A+B+C) 992.093 (387.081)

D. YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
ÜZERİNDEKİ ETKİSİ 12.373 344.157

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C+D) 1.004.466 (42.924)

E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 6 95.169 138.093

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E) 6 1.099.635 95.169

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

Bağımsız Denetim'den Geçmiş

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.
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1. GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 
Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 2001 yılında İstanbul 
Türkiye’de kurulmuştur. Şirket’in adresi ve başlıca faaliyet merkezi Saray Mahallesi Site Yolu Sokak No:5/4 
Anel İş Merkezi, Ümraniye/İstanbul adresinde olup, Azerbaycan’da şubeleri mevcuttur. 
 
Şube Adresleri: 
 
Şirketin önceki dönemlerde faaliyet gösteren Azerbaycan Şubesi 25.08.2016 tarihinde kapanmıştır. 
 
Grup’un ana faaliyet konusu, Telekomünikasyon ve yenilenebilir enerji sistemlerinin projelendirilmesi olmakla 
beraber, bu alanlarda fiilen yürütülen faaliyeti bulunmamaktadır. (2015: Bulunmaktadır). 
  
Şirket payları 2005 yılından beri Borsa İstanbul A.Ş. (BİST)’de  işlem görmektedir. Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. 
kayıtlarına göre; 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla Şirket sermayesinin %54,25’ine (31 Aralık 2015: %19,15) 
karşılık gelen payların dolaşımda olduğu kabul edilmektedir (Not 28). 
 
Grup’un 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle çalışan personeli bulunmamaktadır (31 Aralık 2015:Bulunmamaktadır). 
 
Grup’un ana ortağı ve kontrolü elinde bulunduran taraf Çelikel ailesidir (Not 28). 
 
Ekli konsolide finansal tablolarda tam konsolidasyona dahil edilen bağlı ortaklıklar; (Not 2A) 
 
31.12.2016 
 
Şirketin Unvanı Faaliyet Alanı 

Kurulduğu Ülke  

E-Sistem Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.  Yenilenebilir enerji sistemlerinin 
projelendirilmesi 

Türkiye  

    
31.12.2015 
 

 Faaliyet Alanı 

Kurulduğu Ülke  

Şirketin Unvanı    

E-Sistem Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Yenilenebilir enerji sistemlerinin 
projelendirilmesi 

Türkiye  

 
 Şirket’in borsada işlem gören bağlı ortaklığı bulunmamaktadır. 
 



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
 

31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL 
TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)       
 

                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                             

 

2

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
 
Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin temel esaslar  
 

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyası Kurulu”nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı 
Resmi Gazete”de yayınlanan Seri II, 14.1 nolu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 
Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları’na (TMS) uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; 
Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan 
oluşmaktadır. 
 

SPK mevzuatına göre raporlama yapan şirketler Tebliğin 5. Maddesine göre Kamu Gözetimi Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları’nı / Türkiye 
Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (“TMS/TFRS”) uygularlar.  
 

Grup, muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını Türkiye’de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve 
Maliye Bakanlığı’nca yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı gereklerine göre Türk Lirası olarak tutmaktadır. 
 
Konsolide finansal tablolar Grup’un yasal kayıtlarına dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup, KGK 
tarafından yayınlanan Türkiye Muhasebe Standartları’na göre Grup’un durumunu gerektiği gibi sunabilmek için 
bazı düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.  
 
Konsolide finansal tabloların TFRS’ye uygun olarak hazırlanması, varlık ve yükümlülükler ile şarta bağlı varlık 
ve yükümlülüklere ilişkin açıklayıcı notları etkileyecek belirli varsayımların ve önemli muhasebe tahminlerinin 
kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahminler, yönetimin mevcut olaylar ve aksiyonlar çerçevesinde en iyi 
tahminlerine dayansa da, fiili sonuçlar tahmin edilenden farklı gerçekleşebilir. Karmaşık ve daha ileri derecede bir 
yorum gerektiren varsayım ve tahminlerin finansal tablolar üzerinde önemli etkisi bulunabilir.  
 
 

Grup’un faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek mevsimsel ve dönemsel değişiklikler bulunmamaktadır. 
 

Konsolide finansal tablolar, finansal araçların yeniden değerlenmesi haricinde, tarihi maliyet esasına göre 
hazırlanmaktadır. 
 

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi  
 
SPK’nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve Türkiye Muhasebe 
Standartları'na uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren 29 
No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardı (“TMS 29”) uygulanmamıştır. 
 
Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi 
 
Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un konsolide finansal tabloları 
önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile 
uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli 
farklılıklar açıklanır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
İşletmenin Sürekliliği Varsayımı 
 
Konsolide finansal tablolar, Grup’un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından 
fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre 
hazırlanmıştır. 
 

 
Netleştirme / Mahsup 
 
 
 

 
Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkının var olması, net olarak ödenmesi veya 
tahsilinin mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eş zamanlı olarak 
gerçekleşebilmesi halinde, finansal durum tablosunda net değerleri ile gösterilirler. 
 
Konsolidasyon Esasları 
 
Konsolide finansal tablolar ana ortalık olan Şirket’in ve kontrolün başlamasından sona erene dek, bağlı  
ortaklıkların hesaplarını içermektedir. Kontrol, bir işletmenin faaliyetlerinden fayda elde etmek  amacıyla mali ve 
operasyonel politikaları üzerinde gücünün olması ile sağlanır. 
 

Bağlı Ortaklıklar 
 

Bağlı ortaklıklar, Grup tarafından kontrol edilen işletmelerdir. Grup, bir işletmeyle olan ilişkisinden dolayı 
değişken getirilere maruz kaldığı veya bu getirilerde hak sahibi olduğu, aynı zamanda bu  getirileri işletme 
üzerindeki gücüyle etkileme imkanına sahip olduğu durumda işletmeyi kontrol  etmektedir. Bağlı ortaklıkların 
finansal tabloları, kontrolün başladığı tarihten sona erdiği tarihe kadar  konsolide finansal tablolara dahil 
edilmiştir.  
 

Bağlı ortaklıkların muhasebe politikaları, gerek görüldüğünde Grup tarafından kabul görmüş politikalara uyum 
sağlamak adına değiştirilmiştir. Söz konusu durum kontrol gücü olmayan paylarda ters bakiye ile sonuçlansa 
dahi, toplam kapsamlı gelir ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır.  
 

31 Aralık 2016 tarihi itibariyle konsolidasyona tabi tutulan ortaklıkların doğrudan ve dolaylı iştirak oranları 
aşağıdaki gibidir. 

  
  Sermayedeki Pay ve 

Etkin Pay Oranı (%) 

Bağlı Ortaklık Ana Faaliyeti 
Fonksiyonel 
Para Birimi 

Kuruluş ve 
Faaliyet Yeri 31.12.2016 31.12.2015 

E-Sistem Elektronik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 

Yenilenebilir enerji 
sistemlerinin 
projelendirilmesi Türk Lirası Türkiye 99,99 99,99 

 
     

 

     
Konsolide bilanço ve konsolide gelir tablosu düzenleme esasları 
 

Konsolidasyonda eliminasyon işlemleri 
 

Konsolide finansal tabloların hazırlanması aşamasında grup içi yapılan işlemler, grup içi bakiyeler ve grup içi 
işlemlerden dolayı oluşan gerçekleşmemiş gelirler ve giderler karşılıklı olarak silinmektedir.  İştirakle ana ortaklık 
ve ana ortaklığın konsolidasyona tabi bağlı ortaklıkları ve müştereken kontrol edilen ortaklıklar arasında 
gerçekleşen işlemler neticesinde oluşan karlar ve zararlar, ana ortaklığın iştirakteki payı oranında netleştirilmiştir. 
Gerçekleşmemiş zararlar değer düşüklüğüne dair kanıt olmadığı sürece gerçekleşmemiş kazançlarla aynı şekilde 
silinirler.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Konsolidasyon Esasları (devamı) 
 
Tam Konsolidasyon Yöntemi: 
 
Şirket’in ve bağlı ortaklıkların ödenmiş sermayesi ve bilanço kalemleri toplanmıştır. Yapılan toplama işleminde, 
konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları karşılıklı indirilmiştir. 
 
- Konsolide bilançonun ödenmiş sermayesi Şirket’in ödenmiş sermayesidir; konsolide bilançoda bağlı 
ortaklıkların ödenmiş sermayesi yer almamaktadır. 
 
- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün özsermaye grubu 
kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilmiş ve konsolide 
bilançonun özkaynak hesap grubundan sonra “Kontrol Gücü Olmayan Paylar” hesap grubu adıyla gösterilmiştir. 
 
- Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden satın almış oldukları dönen ve duran varlıklar ilke 
olarak, bu varlıkların konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıklara olan elde etme maliyeti üzerinden gösterilmesini 
sağlayacak düzeltmeler yapılmak suretiyle satış işlemi öncesinde bulunan tutarları üzerinden konsolide bilançoda 
yer almıştır. 
 
- Şirket’in ve bağlı ortaklıkların gelir tablosu kalemleri ayrı ayrı toplanıp, yapılan toplama işleminde 
konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirine yapmış oldukları mal ve hizmet satışları, toplam satış 
tutarlarından ve satılan mal maliyetinden indirilmiştir. Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların stoklarına 
ilişkin bu ortaklıklar arasındaki mal alım-satımından doğan kar, konsolide finansal tablolarda stoklardan 
düşülerek satılan malın maliyetine eklenmiş, zarar ise stoklara eklenerek satılan malın maliyetinden 
düşürülmüştür. Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve 
gider kalemleri ilgili hesaplarda karşılıklı mahsup edilmiştir. 
 
- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların net dönem kar veya zararlarından konsolidasyon yöntemine 
tabi ortaklıklar dışındaki paylara isabet eden kısım, net konsolide dönem karından sonra “Kontrol Gücü Olmayan 
Paylar” hesap grubu adıyla gösterilmiştir. 
 
- Gerekli görülen durumlarda bağlı ortaklıkların finansal tablolarını diğer grup içi şirketlerinin uyguladığı 
muhasebe ilkelerine uygun hale getirebilmek için düzeltmeler yapılmıştır. 
 
İştirakler 
 
İştiraklerdeki yatırımlar özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmektedir. Bunlar, Grup’un genel olarak oy 
hakkının %20 ile %50’sine sahip olduğu veya Grup’un, şirket faaliyetleri üzerinde kontrol yetkisine sahip 
bulunmamakla birlikte önemli etkiye sahip olduğu kuruluşlardır.  
 

Grup ile iştirak arasındaki işlemlerden doğan gerçekleşmemiş karlar Grup’un iştirakteki payı ölçüsünde 
düzeltilmiş olup, gerçekleşmemiş zararlar da; işlem, transfer edilen varlığın değer düşüklüğüne uğradığını 
göstermiyor ise düzeltilmiştir. Grup, iştirak ile ilgili olarak söz konusu doğrultuda bir yükümlülük altına 
girmemiş veya bir taahhütte bulunmamış olduğu sürece iştirakteki yatırımın kayıtlı değerinin sıfır olması veya 
Grup’un önemli etkisinin sona ermesi durumunda özkaynak yöntemine devam edilmez. Önemli etkinin sona 
erdiği tarihteki yatırımın kayıtlı değeri, o tarihten sonra gerçeğe uygun değeri güvenilir olarak ölçülebildiğinde 
gerçeğe uygun değerinden aksi takdirde maliyet bedeli üzerinden gösterilir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar 
 
31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas 
alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2016 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş 
TMS/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu 
standartların ve yorumların Grup’un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda 
açıklanmıştır. 
 
1 Ocak 2016 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar 
 
TMS 16 ve TMS 38 – Kabul Edilebilir Amortisman ve İtfa Yöntemlerinin Açıklığa Kavuşturulması (TMS 
16 ve TMS 38’deki Değişiklikler) 
TMS 16 ve TMS 38’deki değişiklikler, maddi duran varlıklar için hasılata dayalı amortisman hesaplaması 
kullanımını yasaklamış ve maddi olmayan duran varlıklar için hasılata dayalı amortisman hesaplaması 
kullanımını önemli ölçüde sınırlandırmıştır. Değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde bir 
etkisi olmamıştır. 
 
TFRS 11 – Müşterek Faaliyetlerde Hisse Edinimi (Değişiklikler) 
TFRS 11, faaliyeti bir işletme teşkil eden müşterek faaliyetlerde ortaklık payı edinimi muhasebesi ile ilgili 
rehberlik etmesi için değiştirilmiştir. Bu değişiklik, TFRS 3 İşletme Birleşmeleri’nde belirtildiği şekilde faaliyeti 
bir işletme teşkil eden bir müşterek faaliyette ortaklık payı edinen işletmenin, bu TFRS’de belirtilen rehberlik ile 
ters düşenler hariç, TFRS 3 ve diğer TFRS’lerde yer alan işletme birleşmeleri muhasebesine ilişkin tüm ilkeleri 
uygulamasını gerektirmektedir. Buna ek olarak, edinen işletme, TFRS 3 ve işletme birleşmeleri ile ilgili diğer 
TFRS’lerin gerektirdiği bilgileri açıklamalıdır. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı 
üzerinde etkisi olmamıştır. 
 
TMS 27 – Bireysel Mali Tablolarda Özkaynak Yöntemi (TMS 27’de Değişiklik)  
KGK, işletmelerin bireysel finansal tablolarında bağlı ortaklıklar ve iştiraklerdeki yatırımların 
muhasebeleştirilmesinde özkaynak yönteminin kullanılması seçeneğini yeniden sunmak için TMS 27’de 
değişiklik yapmıştır. Buna göre işletmelerin bu yatırımları: 
 
• maliyet değeriyle  
• TFRS 9’a göre veya  
• TMS 28’de tanımlanan özkaynak yöntemini kullanarak muhasebeleştirmesi gerekmektedir.  
 
İşletmelerin aynı muhasebeleştirmeyi her yatırım kategorisine uygulaması gerekmektedir. Söz konusu değişiklik 
Grup için geçerli değildir ve Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmamıştır. 
 
TFRS 10 ve TMS 28: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya 
Katkıları (Değişiklikler) 
TFRS 10 ve TMS 28’deki bir iştirak veya iş ortaklığına verilen bir bağlı ortaklığın kontrol kaybını ele almadaki 
gereklilikler arasındaki tutarsızlığı gidermek için TFRS 10 ve TMS 28’de değişiklik yapılmıştır. Bu değişiklik ile 
bir yatırımcı ile iştirak veya iş ortaklığı arasında, TFRS 3’te tanımlandığı şekli ile bir işletme teşkil eden 
varlıkların satışı veya katkısından kaynaklanan kazanç veya kayıpların tamamının yatırımcı tarafından 
muhasebeleştirilmesi gerektiği açıklığa kavuşturulmuştur. Eski bağlı ortaklıkta tutulan yatırımın gerçeğe uygun 
değerden yeniden ölçülmesinden kaynaklanan kazanç veya kayıplar, sadece ilişiksiz yatırımcıların o eski bağlı 
ortaklıktaki payları ölçüsünde muhasebeleştirilmelidir. Değişiklikler Grup için geçerli değildir ve Grup’un 
finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmamıştır. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 
TFRS 10, TFRS 12 ve TMS 28: Yatırım İşletmeleri: Konsolidasyon İstisnasının Uygulanması (TFRS 10 ve 
TMS 28’de Değişiklik) 
TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar standardındaki yatırım işletmeleri istisnasının uygulanması sırasında 
ortaya çıkan konuları ele almak için TFRS 10, TFRS 12 ve TMS 28’de değişiklikler yapılmıştır. Değişiklikler 
Grup için geçerli değildir ve grubun finansal durumu ve performansı üzerinde bir etkisi olmamıştır. 
 
TMS 1: Açıklama İnisiyatifi (TMS 1’de Değişiklik) 
TMS 1’de değişiklik yapılmıştır. Bu değişiklikler; önemlilik, ayrıştırma ve alt toplamlar, dipnot yapısı, muhasebe 
politikaları açıklamaları, özkaynakta muhasebeleştirilen yatırımlardan kaynaklanan diğer kapsamlı gelir 
kalemlerinin sunumu alanlarında dar odaklı iyileştirmeler içermektedir. Değişikliklerin Grup’un konsolide 
finansal tablo dipnotları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 
 
Yıllık İyileştirmeler - 2012 – 2014 Dönemi 
 
KGK “TFRS Yıllık İyileştirmeler, 2012-2014 Dönemi”ni yayınlamıştır. Doküman, değişikliklerin sonucu olarak 
değişikliğe uğrayan standartlar ve ilgili gerekçeler hariç, dört standarda beş değişiklik getirmektedir. Etkilenen 
standartlar ve değişikliklerin konuları aşağıdaki gibidir: 
 
• TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler – elden çıkarma yöntemlerindeki 
değişikliklerin (satış veya ortaklara dağıtım yoluyla) yeni bir plan olarak değil, eski planın devamı olarak kabul 
edileceğine açıklık getirilmiştir. 
• TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – bir finansal varlığın devredilmesinde hizmet sözleşmelerinin 
değerlendirilmesine ve netleştirmeye ilişkin TFRS 7 açıklamalarının ara dönem özet finansal tablolar için zorunlu 
olmadığına ilişkin açıklık getirilmiştir. 
• TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar – yüksek kaliteli kurumsal senetlerin pazar derinliğinin, borcun 
bulunduğu ülkede değil borcun taşındığı para biriminde değerlendirileceğine açıklık getirilmiştir. 
• TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama – gerekli ara dönem açıklamalarının ya ara dönem finansal 
tablolarında ya da ara dönem finansal tablolardan gönderme yapılarak sunulabileceğine açıklık getirilmiştir. 
 
Söz konusu değişikliklerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 
 
Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya koyulmayan standartlar  
 
Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz 
yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve 
değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden 
sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.  
 
TFRS 9 Finansal Araçlar – Sınıflandırma ve Açıklama  
KGK, Ocak 2016’da TFRS 9 Finansal Araçlar’ı nihai haliyle yayınlamıştır. TFRS 9 finansal araçlar 
muhasebeleştirme projesinin üç yönü olan sınıflandırma ve ölçme, değer düşüklüğü ve finansal riskten korunma 
muhasebesini bir araya getirmektedir. TFRS 9, finansal varlıkların içinde yönetildikleri iş modelini ve nakit akım 
özelliklerini yansıtan akılcı, tek bir sınıflama ve ölçüm yaklaşımına dayanmaktadır. Bunun üzerine, kredi 
kayıplarının uygun zamanlı muhasebeleştirilebilmesini sağlayacak ileriye yönelik bir “beklenen kredi kaybı” 
modeli ile değer düşüklüğü muhasebesine tabi olan tüm finansal araçlara uygulanabilen tek bir model 
kurulmuştur.  



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
 

31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL 
TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)       
 

                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                             

 

7

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 
Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya koyulmayan standartlar (devamı) 
 
TFRS 9 Finansal Araçlar – Sınıflandırma ve Açıklama (devamı) 
 
Buna ek olarak, TFRS 9, banka ve diğer işletmelerin, finansal borçlarını gerçeğe uygun değeri ile ölçme 
opsiyonunu seçtikleri durumlarda, kendi kredi değerliliklerindeki düşüşe bağlı olarak finansal borcun gerçeğe 
uygun değerindeki azalmadan dolayı kar veya zarar tablosunda gelir kaydetmeleri sonucunu doğuran “kendi 
kredi riski” konusunu ele almaktadır. Standart ayrıca, risk yönetimi ekonomisini muhasebe uygulamaları ile daha 
iyi ilişkilendirebilmek için geliştirilmiş bir finansal riskten korunma modeli içermektedir. TFRS 9, 1 Ocak 2018 
veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir ve standardın tüm gerekliliklerinin erken 
uygulamasına izin verilmektedir. Alternatif olarak, işletmeler, standarttaki diğer şartları uygulamadan, sadece 
“gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılan” olarak belirlenmiş finansal yükümlülüklerin kazanç 
veya kayıplarının sunulmasına ilişkin hükümleri erken uygulamayı tercih edebilirler. Grup, standardın finansal 
durum ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir. 
 
TFRS 15 Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat 
KGK Eylül 2016’da TFRS 15 Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat standardını yayınlamıştır. 
Yayınlanan bu standart, UMSK’nın Nisan 2016’da UFRS 15’e açıklık getirmek için yaptığı değişiklikleri de 
içermektedir. Standarttaki yeni beş aşamalı model, hasılatın muhasebeleştirme ve ölçüm ile ilgili gereklilikleri 
açıklamaktadır. Standart, müşterilerle yapılan sözleşmelerden doğan hasılata uygulanacak olup bir işletmenin 
olağan faaliyetleri ile ilgili olmayan bazı finansal olmayan varlıkların (örneğin maddi duran varlık çıkışları) 
satışının muhasebeleştirilip ölçülmesi için model oluşturmaktadır. TFRS 15’in uygulama tarihi 1 Ocak 2018 ve 
sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleridir. Erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 15’e geçiş için iki 
alternatif uygulama sunulmuştur: tam geriye dönük uygulama veya modifiye edilmiş geriye dönük uygulama. 
Modifiye edilmiş geriye dönük uygulama tercih edildiğinde önceki dönemler yeniden düzenlenmeyecek ancak 
mali tablo dipnotlarında karşılaştırmalı rakamsal bilgi verilecektir. Söz konusu değişikliğin Grup’un / Şirket’in 
finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından 
yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar  
 

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut UFRS’lerdeki değişiklikler, UMSK tarafından 
yayınlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiştir; fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve 
değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS’ye uyarlanmamıştır/ yayınlanmamıştır ve bu sebeple TFRS’nin bir 
parçasını oluşturmazlar. Grup, konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve 
yorumlar TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.  
 

UFRS 10 ve UMS 28: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya 
Katkıları - Değişiklik 
UMSK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, 
Aralık 2015’te TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak 
ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir. 
 

UFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü 
Karar gerekçelerinde açıklandığı üzere, üzerlerinde faiz oranı belirtilmeyen kısa vadeli ticari alacak ve borçlar, 
iskonto etkisinin önemsiz olduğu durumlarda, fatura tutarından gösterilebilecektir. Değişiklikler derhal 
uygulanacaktır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından 
yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 
UFRS 16 Kiralama İşlemleri  
UMSK Ocak 2016’da UFRS 16 “Kiralama İşlemleri” standardını yayınlanmıştır. Yeni standart, faaliyet 
kiralaması ve finansal kiralama ayrımını ortadan kaldırarak kiracı durumundaki şirketler için birçok kiralamanın 
tek bir model altında bilançoya alınmasını gerektirmektedir. Kiralayan durumundaki şirketler için 
muhasebeleştirme büyük ölçüde değişmemiş olup faaliyet kiralaması ile finansal kiralama arasındaki fark devam 
etmektedir. UFRS 16, UMS 17 ve UMS 17 ile ilgili yorumların yerine geçecek olup 1 Ocak 2019 ve sonrasında 
başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. UFRS 15 “Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat” 
standardı da uygulandığı sürece UFRS 16 için erken uygulamaya izin verilmektedir. Grup, standardın finansal 
durumu ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir. 
 

UMS 7 Nakit Akış Tabloları (Değişiklikler) 
UMSK Ocak 2016’da, UMS 7 Nakit Akış Tabloları standardında değişikliklerini yayınlamıştır. Değişiklikler, 
şirketin finansman faaliyetleri konusunda finansal tablo kullanıcılarına sağlanan bilgilerin iyileştirilmesi için 
UMS 7’ye açıklık getirilmesini amaçlamaktadır. Dipnot açıklamalarındaki iyileştirmeler, şirketlerin finansal 
borçlarındaki değişiklikler için bilgi sağlamasını gerektirmektedir. Değişiklikler, 1 Ocak 2017 ve sonrasında 
başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Grup’un bu 
değişiklikleri ilk kez uygulamasında, önceki dönemlere ilişkin karşılaştırmalı bilgi sunulmasına gerek yoktur. 
Grup, standardın finansal durumu ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir. 
 

UMS 12 Gelir Vergileri: Gerçekleşmemiş Zararlar için Ertelenmiş Vergi Varlıklarının 
Muhasebeleştirilmesi (Değişiklikler) 
UMSK Ocak 2016’da, UMS 12 Gelir Vergileri standardında değişikliklerini yayınlamıştır. Yapılan değişiklikler 
gerçeğe uygun değeri ile ölçülen borçlanma araçlarına ilişkin ertelenmiş vergi muhasebeleştirilmesi konusunda 
açıklık getirmektedir. Değişiklikler, gerçekleşmemiş zararlar için ertelenmiş vergi varlıklarının 
muhasebeleştirilmesi hükümleri konusunda, uygulamadaki mevcut farklılıkları gidermeyi amaçlamaktadır. 
Değişiklikler, 1 Ocak 2017 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geriye dönük olarak 
uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Ancak, değişikliklerin ilk kez uygulandığı dönem, 
karşılaştırmalı sunulan ilk dönemin açılış özkaynaklarındaki etki, açılış geçmiş yıllar karları/zararları ve diğer 
özkaynak kalemleri arasında ayrıştırılmadan, açılış geçmiş yıllar karları/zararlarında (ya da uygun olması 
durumunda bir diğer özkaynak kaleminde) muhasebeleştirilebilecektir. Grup bu muafiyeti uygulaması 
durumunda, finansal tablo dipnotlarında açıklama yapacaktır. Grup, standardın finansal durumu ve performansı 
üzerine etkilerini değerlendirmektedir. 
 

UFRS 2 Hisse Bazlı Ödeme İşlemlerinin Sınıflandırma ve Ölçümü (Değişiklikler)  
UMSK Haziran 2016’da, UFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler standardında değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, 
belirli hisse bazlı ödeme işlemlerinin nasıl muhasebeleştirilmesi gerektiği ile ilgili UFRS 2’ye açıklık 
getirilmesini amaçlamaktadır. 
 

Değişiklikler aşağıdaki konuların muhasebeleştirilmesini kapsamaktadır: 
 

• nakit olarak ödenen hisse bazlı ödemelerin ölçümünde hak ediş koşullarının etkileri,  
• stopaj vergi yükümlülükleri açısından net mahsup özelliği bulunan hisse bazlı ödeme işlemleri,  
• işlemin niteliğini nakit olarak ödenen hisse bazlı işlemden özkaynağa dayalı hisse bazlı işleme dönüştüren 
hüküm ve koşullardaki değişiklikler.  
 

Değişiklikler, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya 
izin verilmektedir. Değişikliğin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde bir etkisi olmayacaktır. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından 
yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı) 
 
UMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller: Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Transferleri (Değişiklikler) 
UMSK, UMS 40 “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller” standardında değişiklik yayınlamıştır. Yapılan değişiklikler, 
kullanım amacı değişikliğinin, gayrimenkulün “yatırım amaçlı gayrimenkul” tanımına uymasına ya da 
uygunluğunun sona ermesine ve kullanım amacı değişikliğine ilişkin kanıtların mevcut olmasına bağlı olduğunu 
belirtmektedir. Değişiklikler, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. 
Erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişikliğin Grup'un finansal durumu veya performansı üzerinde bir etkisi 
olmayacaktır. 
 
UFRS Yorum 22: Yabancı Para Cinsiden Yapılan İşlemler ve Avans Bedelleri 
Bu yorum yabancı para cinsinden alınan veya yapılan avans ödemelerini kapsayan işlemlerin 
muhasebeleştirilmesi konusuna açıklık getirmektedir. Bu yorum, ilgili varlığın, gider veya gelirin ilk 
muhasebeleştirilmesinde kullanılacak döviz kurunun belirlenmesi amacı ile işlem tarihini, işletmenin avans alımı 
veya ödemesinden kaynaklanan parasal olmayan varlık veya parasal olmayan yükümlüklerini ilk 
muhasebeleştirdiği tarih olarak belirtmektedir. İşletmenin bu yorumu gelir vergilerine, veya düzenlediği sigorta 
poliçelerine (reasürans poliçeleri dahil) veya sahip olduğu reasürans poliçelerine uygulamasına gerek yoktur. 
Yorum, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin 
verilmektedir. Grup, standardın finansal durumu ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir. 
 
UFRS Yıllık İyileştirmeler - 2014 – 2016  Dönemi 
UMSK, aşağıda belirtilen standartları değiştirerek, UFRS 2014-2016 dönemine ilişkin Yıllık İyileştirmeleri 
yayınlamıştır: 
 
• UFRS 1 “Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması”: Bu değişiklik, bazı UFRS 7 
açıklamalarının, UMS 19 geçiş hükümlerinin ve UFRS 10 Yatırım İşletmeleri’nin kısa dönemli istisnalarını 
kaldırmıştır. Değişiklik, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. 
 

• UFRS 12 “Diğer İşletmelerdeki Paylara İlişkin Açıklamalar”: Bu değişiklik, işletmenin, UFRS 5 Satış Amaçlı 
Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler uyarınca satış amaçlı olarak sınıflandırılan ya da elden 
çıkarılacak varlık grubuna dahil olup satış amaçlı olarak sınıflandırılan bağlı ortaklık, iştirak veya iş 
ortaklıklarındaki payları için özet finansal bilgileri açıklaması gerekmediğine açıklık getirmektedir. Değişiklik, 1 
Ocak 2017 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. 
 

• UMS 28 “İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar”: Bu değişiklik, iştirakteki veya iş ortaklığındaki 
yatırım, bir girişim sermayesi kuruluşu veya benzeri işletmeler yoluyla dolaylı olarak ya da bu işletmelerce 
doğrudan elde tutuluyorsa, işletmenin, iştirakteki ve iş ortaklığındaki yatırımlarını UFRS 9 Finansal Araçlar 
uyarınca gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan olarak ölçmeyi seçebilmesinin, her iştirak veya iş 
ortaklığının ilk muhasebeleştirilmesi sırasında geçerli olduğuna açıklık getirmektedir. Değişiklik, 1 Ocak 2018 ve 
sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. 
 
Söz konusu değişikliklerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 

B. TMS’ye Uygunluk Beyanı 
 

İlişikteki konsolide finansal tablolar SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine 
uygun olarak hazırlanmıştır.  
 

Grup, Tebliğin 5. Maddesine göre Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara 
ilişkin ek ve yorumları (“TMS/TFRS”) uygulamaktadır. İlişikteki konsolide finansal tablolar ve notlar, SPK 
tarafından uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek 
sunulmuştur. 
 
Grup’un 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla düzenlenmiş konsolide finansal tabloları, 10 Mart 2017 tarihinde 
Yönetim Kurulu  tarafından  onaylanmış  ve  Yönetim  Kurulu  adına  imzalanmıştır.  Genel  Kurul’un  ve  
ilgili  yasal kuruluşların yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları ve bu finansal tabloları düzeltme 
hakkı vardır. 

C. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 
 

Yeni bir (“TMS/TFRS”)’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz 
konusu (“TMS/TFRS”)  varsa, geçiş hükümlerinde uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak 
uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı 
yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulamakta ve önceki 
dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 
 

Cari dönemde kullanılan muhasebe politikaları 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal 
tabloların hazırlanmasında kullanılan muhasebe politikaları ile aynıdır.  
 

D. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 
 
Konsolide finansal tabloların hazırlanması, finansal durum tablosu tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve 
yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap dönemi boyunca 
raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. 
Bu tahmin ve varsayımlar, mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin ulaşılabilen en iyi bilgilere dayanmasına rağmen, 
fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. 
 
Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 
gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır. Cari 
dönemde kullanılan önemli muhasebe tahminleri, 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren döneme ait konsolide 
finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan muhasebe tahminleri ile tutarlıdır. 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  
 

Hasılat ve Gelirler 
 

Gelirler, tahsil edilmiş veya edilecek olan alacak tutarının gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür. Tahmini müşteri 
iadeleri, indirimler ve karşılıklar söz konusu tutardan düşülmektedir. 
 

Malların satışı 
 

Malların satışından elde edilen gelir, aşağıdaki şartların tamamı yerine getirildiğinde muhasebeleştirilir: 
 

- Grup’un mülkiyetle ilgili tüm önemli riskleri ve kazanımları alıcıya devretmesi 
- Grup’un mülkiyetle ilişkilendirilen ve süregelen bir idari katılımının ve satılan mallar üzerinde etkin bir 
kontrolünün olmaması,  
- Gelir tutarının güvenilir bir şekilde ölçülmesi, 
- İşlemle ilişkili ekonomik faydaların işletmeye akışının olası olması, ve 
İşlemden kaynaklanan ya da kaynaklanacak maliyetlerin güvenilir bir şekilde ölçülmesi. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Hasılat ve Gelirler (devamı) 
 
Hizmet sunumu: 
 

Hizmet sunum sözleşmesinden elde edilen gelir, sözleşmenin tamamlanma aşamasına göre muhasebeleştirilir.  
 

Kira Gelirleri 
 

Gayrimenkullerden elde edilen kira geliri, ilgili kiralama sözleşmesi boyunca doğrusal yönteme göre 
muhasebeleştirilir.  
 

Temettü ve faiz geliri: 
 

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman (Grup’un 
ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece) kayda alınır. 
 

Finansal varlıklardan elde edilen faiz geliri, Grup’un ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir 
biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece kayıtlara alınır. Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü 
boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine 
indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. 
 

Stoklar 
 
İşin normal akışı içinde satılmak için elde tutulan, satılmak üzere üretilmekte olan ya da üretim sürecinde ya da 
hizmet sunumunda kullanılacak madde ve malzemeler şeklinde bulunan varlıkların gösterildiği kalemdir. Verilen 
sipariş avansları ilgili stok muhasebeleştirilinceye kadar diğer dönen varlıklar olarak sınıflandırılır. 
 
Stoklar, maliyeti ve net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlenmektedir. Stokların maliyeti; tüm satın 
alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için 
katlanılan diğer maliyetleri içerir. Stokların dönüştürme maliyetleri; direk işçilik giderleri gibi, üretimle doğrudan 
ilişkili maliyetleri kapsar. Bu maliyetler ayrıca ilk madde ve malzemenin  mamule dönüştürülmesinde katlanılan 
sabit ve değişken genel üretim giderlerinden sistematik bir şekilde dağıtılan tutarları da içerir. 
 
Net gerçekleştirilebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma 
maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde 
edilir. Stoklar finansal tablolarda, kullanımları veya satış sonucu elde edilmesi beklenen tutardan daha yüksek bir 
bedelle izlenemez. Stokların net gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir 
değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün oluştuğu yılda gelir tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce 
stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen 
ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer 
düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır (Not 12).  
 

Grup, stokların maliyetinin hesaplanmasında hareketli ortalama maliyet yöntemini kullanmaktadır. 
 

Maddi Duran Varlıklar 
 
Grup’un, mal ve hizmet üretimi veya arzında kullanılmak üzere, başkalarına kiraya verilmek (gayrimenkuller 
dışındaki duran varlıklar için) veya idari amaçlar çerçevesinde kullanılmak üzere elde tutulan ve bir dönemden 
fazla kullanımı öngörülen fiziki kalemleri maliyet modeli çerçevesinde, maliyet değerleriyle ifade edilmektedir.  
 

Maddi duran varlığın maliyet değeri; alış fiyatı, ithalat vergileri ve geri iadesi mümkün olmayan vergiler, maddi 
duran varlığı kullanıma hazır hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır. Maddi duran varlığın 
kullanımına başlandıktan sonra oluşan tamir ve bakım gibi harcamalar, oluştukları dönemde gider olarak gelir 
tablosunda raporlanmaktadır. Yapılan harcamalar ilgili maddi duran varlığa gelecekteki kullanımında ekonomik 
bir değer artışı sağlıyorsa bu harcamalar varlığın maliyetine eklenmektedir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 

Maddi Duran Varlıklar (devamı) 
 

Özel maliyetler, kiralanan gayrimenkul için yapılan harcamaları kapsamaktadır ve faydalı ömrün kira 
sözleşmesinin süresinden uzun olduğu hallerde kira süresi boyunca, kısa olduğu durumlarda faydalı ömürleri 
üzerinden amortismana tabi tutulur. 
 
Amortisman, maddi duran varlıkların kullanıma hazır olduğu tarihten itibaren ayrılır. İlgili varlıkların atıl 
durumda bulundukları dönemde de amortisman ayrılmaya devam edilir. 
 
Ekonomik ömür ve amortisman metodu düzenli olarak gözden geçirilmekte, buna bağlı olarak metodun ve 
amortisman süresinin ilgili varlıktan edinilecek ekonomik faydaları ile paralel olup olmadığına bakılmaktadır ve 
gerektiğinde düzeltme işlemi yapılmaktadır (Not 17). 
 

Maliyet Yöntemi 
 
Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten 
sonraki tutar üzerinden gösterilirler.  
 
Kiralama veya idari amaçlı ya da halihazırda belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme 
aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal 
harçlar da dahil edilir. Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan  amortisman yönteminde olduğu gibi, 
kullanıma hazır olduklarında amortismana tabi tutulurlar. 
 
Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı 
ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, 
kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden 
geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 
 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın  hizmetten alınması sonucu oluşan 
kazanç veya  kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir tablosuna dahil 
edilir. 
 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar  
 
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar 
 
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer 
düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal 
amortisman yöntemi kullanılarak itfa edilir. Beklenen faydalı ömür ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya 
çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler 
ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 
 
Bilgisayar yazılımı 
 
Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede 
oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. 
 
Maddi olmayan varlıkların bilanço dışı bırakılması 
 

Bir maddi olmayan duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar 
elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Bir maddi olmayan 
duran varlığın finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılmasından kaynaklanan kâr ya da zarar, varsa, 
varlıkların elden çıkarılmasından sağlanan net tahsilatlar ile defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu 
fark, ilgili varlık finansal durum tablosu (bilanço) dışına alındığı zaman kâr veya zararda muhasebeleştirilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
 
Şerefiye gibi sınırsız ömrü olan varlıklar itfaya tabi tutulmazlar. Bu varlıklar için her yıl değer düşüklüğü testi 
uygulanır. İtfaya tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum ya da 
olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin geri kazanılabilir 
tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri 
düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin büyük olanıdır. Değer 
düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düşük seviyede 
gruplanır (nakit üreten birimler). Şerefiye haricinde değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her 
raporlama tarihinde değer düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir. 
 
Kiralamalar 
 
Finansal Kiralama 
 
- Grup - kiracı olarak  
 
Grup’un esas olarak mülkiyetin tüm risk ve getirilerini üstüne aldığı maddi duran varlık kiralaması, finansal 
kiralama şeklinde sınıflandırılır. Finansal kiralamalar, kiralama döneminin başlangıcında finansal kiralama 
konusu sabit kıymetin rayiç değeri ile kira ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanını esas almak suretiyle 
maddi duran varlıklara dâhil edilmektedir. Kiralamadan doğan finansman maliyetleri kiralama süresi boyunca 
sabit bir faiz oranı oluşturacak şekilde kira dönemine yayılmaktadır. Ayrıca, finansal kiralama konusu sabit 
kıymetler faydalı ömürleri esas alınmak suretiyle amortismana tabi tutulmaktadır. Finansal kiralama konusu sabit 
kıymetlerin değerinde bir azalma tespit edilirse değer düşüklüğü karşılığı ayrılır. Finansal kiralama borçları ile 
ilgili faiz ve kur farkı giderleri kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır. Kira ödemeleri finansal kiralama 
borçlarından düşülür.  
 
Faaliyet Kiralaması 
 
- Grup - kiracı olarak  
 
Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiralayana ait olduğu kiralama işlemi, faaliyet kiralaması 
olarak sınıflandırılır. Faaliyet kiraları olarak (kiralayandan alınan teşvikler düşüldükten sonra) yapılan ödemeler, 
kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile konsolide kar veya zarar tablosuna gider olarak kaydedilir.  
 
Borçlanma Maliyetleri 
 
Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar (özellikli varlıklar) söz konusu 
olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık 
kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. 
 
İlişkili Taraflar  
 
Grup’un ilişkili tarafları, hissedarlık, sözleşmeye dayalı hak, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı 
doğrudan ya da dolaylı bir şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşları 
kapsamaktadır. Ekteki konsolide finansal tablolarda Grup’un hissedarları ve bu hissedarlar tarafından sahip 
olunan şirketlerle, bunların kilit yönetici personeli ve ilişkili oldukları bilinen diğer şirketler, ilişkili taraflar 
olarak tanımlanmıştır. 
 



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
 

31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL 
TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)       
 

                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                             

 

14

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 

E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 

İlişkili Taraflar (devamı) 
 

Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında, taraf Grup ile ilişkili sayılır: 
 

i) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla: 
 

- Grup’u kontrol etmesi, Grup tarafından kontrol edilmesi ya da  
 

- Grup ile ortak kontrol altında bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı ortaklıklar 
dahil olmak üzere); 
 

- Grup üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması; veya Grup üzerinde ortak kontrole sahip 
olması; 
 

ii) Tarafın, Grup’un bir iştiraki olması; 
 

iii) Tarafın, Grup’un ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması; 
 

iv) Tarafın, Grup’un veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması; 
 

v) Tarafın, (i) ya da (iv) maddelerinde bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması; 
 

vi) Tarafın; kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (iv) ya da (v) maddelerinde 
bahsedilen herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir işletme 
olması; veya 

 

vii) Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma sonrasında 
sağlanan fayda planları olması gerekir. 

 

İlişkili taraflarla yapılan işlem, ilişkili taraflar arasında kaynaklarının, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin bir 
bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir (Not 38). 
 

Finansal Araçlar 
 

Finansal varlıklar  
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlık olarak sınıflanan ve gerçeğe uygun değerinden 
kayıtlara alınanlar haricindeki finansal varlıklar, gerçeğe uygun piyasa değeri ile alım işlemiyle doğrudan 
ilişkilendirilebilen harcamaların toplam tutarı üzerinden muhasebeleştirilir. Yatırım araçlarının ilgili piyasa 
tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir kontrata bağlı olan finansal varlıkların alımı 
veya satışı sonucunda ilgili varlıklar, işlem tarihinde kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır.  
 

Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “vadesine kadar elde 
tutulacak yatırımlar”, “satılmaya hazır finansal varlıklar” ve “kredi ve alacaklar” olarak sınıflandırılır. 
Sınıflandırma, finansal varlığın elde edilme amacına ve özelliğine bağlı olarak, ilk kayda alma sırasında 
belirlenmektedir.  Grup’un “vadesine kadar elde tutulacak yatırımları” bulunmamaktadır. 
 

Etkin faiz yöntemi 
 

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin ilişkili olduğu 
döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması 
durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili finansal varlığın tam 
olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır. 
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal varlıklar ile 
ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır.  
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 
 

Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla elde tutulan finansal 
varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildiği zaman söz konusu kategoride 
sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil eden 
bahse konu finansal varlıklar  da gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak 
sınıflandırılır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
Finansal varlıklar (devamı) 
 
Satılmaya hazır finansal varlıklar 
 
Grup tarafından elde tutulan ve aktif bir piyasada işlem gören borsaya kote özkaynak araçları ile  bazı borçlanma 
senetleri satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılır ve gerçeğe uygun değerleriyle gösterilir. Grup’un 
aktif bir piyasada işlem görmeyen ve borsaya kote olmayan fakat satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflanan 
özkaynak araçları bulunmakta ve gerçeğe uygun değerleri güvenilir olarak ölçülemediği için maliyet değerleriyle 
gösterilmektedir.  Gelir tablosuna kaydedilen değer düşüklükleri, etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faiz 
ve parasal varlıklarla ilgili kur farkı kar/zarar tutarı haricindeki, gerçeğe uygun değerdeki değişikliklerden 
kaynaklanan kazanç ve zararlar diğer kapsamlı gelir içinde muhasebeleştirilir ve finansal varlıklar değer artış 
fonunda biriktirilir. Yatırımın elden çıkarılması ya da değer düşüklüğüne uğraması durumunda, finansal varlıklar 
değer artış fonunda biriken toplam kar/zarar, gelir tablosuna sınıflandırılır. 
 
Satılmaya hazır özkaynak araçlarına ilişkin temettüler Grup’un temettü alma hakkının oluştuğu durumlarda gelir 
tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 
 
Krediler ve alacaklar 
 
Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu kategoride 
sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden değer 
düşüklüğü düşülerek gösterilir.  
 
Finansal varlıklarda değer düşüklüğü  
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışındaki finansal varlık veya finansal 
varlık grupları, her bilanço tarihinde değer düşüklüğüne uğradıklarına ilişkin göstergelerin bulunup 
bulunmadığına dair değerlendirmeye tabi tutulur. Finansal varlığın ilk muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya 
birden fazla olayın meydana gelmesi ve söz konusu olayın ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir 
biçimde tahmin edilebilen gelecekteki nakit akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal varlığın 
değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda değer düşüklüğü zararı 
oluşur. İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar için değer düşüklüğü tutarı gelecekte beklenen 
tahmini nakit akımlarının finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü değeri 
ile defter değeri arasındaki farktır. 
 

Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla defter değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde, bütün finansal 
varlıklarda, değer düşüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden düşülür. Ticari alacağın tahsil 
edilememesi durumunda söz konusu tutar karşılık hesabından düşülerek silinir. Karşılık hesabındaki değişimler 
gelir tablosunda muhasebeleştirilir.  
 

Satılmaya hazır özkaynak araçları haricinde, değer düşüklüğü zararı sonraki dönemde azalırsa ve azalış değer 
düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla ilişkilendirilebiliyorsa, önceden 
muhasebeleştirilen değer düşüklüğü zararı, değer düşüklüğünün iptal edileceği tarihte yatırımın değer düşüklüğü 
hiçbir zaman muhasabeleştirilmemiş olması durumunda ulaşacağı itfa edilmiş maliyet tutarını aşmayacak şekilde 
gelir tablosunda iptal edilir. 
 
Satılmaya hazır özkaynak araçlarının gerçeğe uygun değerinde değer düşüklüğü sonrasında meydana gelen artış, 
doğrudan özkaynaklarda muhasebeleştirilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
Finansal varlıklar (devamı) 
 
Nakit ve nakit benzerleri 
 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 3 ay veya 
3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riski taşımayan 
yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır.  
 
Finansal yükümlülükler 
 
Grup’un finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir 
yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. Grup’un tüm borçları 
düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme özkaynağa dayalı finansal araçtır. Belirli 
finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe politikaları aşağıda 
belirtilmiştir. 
 
Finansal yükümlülükler gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler veya diğer 
finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır.  
 
Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun değeriyle kayda 
alınır ve her raporlama döneminde, bilanço tarihindeki gerçeğe uygun değeriyle yeniden değerlenir. Gerçeğe 
uygun değerlerindeki değişim, gelir tablosunda muhasebeleştirilir. Gelir tablosunda muhasebeleştirilen net 
kazanç ya da kayıplar, söz konusu finansal yükümlülük için ödenen faiz tutarını da kapsar. 
 
Diğer finansal yükümlülükler 
 
Diğer finansal yükümlülükler, finansal borçlar dahil, başlangıçta işlem maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe 
uygun değerleriyle muhasebeleştirilir.  
 
Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte 
etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir.  
 
Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin ilişkili 
olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun 
olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak 
ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen orandır.  
 
 

Ticari borçlar 
 
Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması gereken 
ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip dönemlerde etkin 
faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler (Not 9). 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Kur Değişiminin Etkileri 
 

Grup’un her işletmesinin kendi finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan  para 
birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Her işletmenin mali durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket’in geçerli 
para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. 
 

Her bir işletmenin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) 
gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan dövize 
endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Yeni Türk Lirası’na 
çevrilmektedir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden 
kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL’ye 
çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden 
çevrilmeye tabi tutulmazlar. 
Kur farkları, aşağıda belirtilen durumlar haricinde, oluştukları dönemdeki kar ya da zararda muhasebeleştirilirler: 
 
- Geleceğe yönelik kullanım amacıyla inşa edilmekte olan varlıklarla ilişkili olan ve yabancı para birimiyle 
gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele alınan ve bu tür  varlıkların maliyetine 
dahil edilen kur farkları, 
 
- Yabancı para biriminden kaynaklanan risklere (risklere karşı finansal koruma sağlamaya ilişkin muhasebe 
politikaları aşağıda açıklanmaktadır) karşı finansal koruma sağlamak amacıyla gerçekleştirilen işlemlerden 
kaynaklanan kur farkları, 

 
- Yurtdışı faaliyetindeki net yatırımın bir parçasını oluşturan, çevrim yedeklerinde muhasebeleştirilen ve net 
yatırımın satışında kar ya da zararla ilişkilendirilen, ödenme niyeti ya da ihtimali olmayan yurtdışı faaliyetlerden 
kaynaklanan parasal borç ve alacaklardan doğan kur farkları. 

 
Pay Başına Kazanç 
 
Pay başına kazanç/zarar miktarı, dönem kar/zararının; sürdürülen faaliyetlerden pay başına kazanç/zarar miktarı 
ise, sürdürülen faaliyetlerden dönem kar/zararının Şirket paylarının dönem içindeki zaman ağırlıklı ortalama pay 
adedine bölünmesiyle hesaplanır.  
 
Türkiye’de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile 
arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş 
hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu 
hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak bulunmuştur. 
 
Pay başına kazancın hesaplanmasında, düzeltme yapılmasını gerekli kılacak imtiyazlı hisse veya seyreltme etkisi 
olan potansiyel hisse bulunmamaktadır (Not 37). 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar (devamı) 
 
Raporlama döneminden sonraki olaylar, bilanço tarihi ile finansal tabloların yayınlanması için onaylandığı tarih 
arasında, Grup lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade etmektedir. Düzeltme yapılıp yapılmamasına 
göre, iki tür durum tanımlanmaktadır:  
 
- raporlama dönemi sonrası düzeltme gerektiren olaylar; bilanço tarihi itibariyle ilgili olayların var olduğuna 
ilişkin kanıtları gösteren koşulların bulunduğu durumlar,  
 
- ilgili olayların raporlama döneminden sonra ortaya çıktığını gösteren gelişmeler (raporlama dönemi sonrası 
düzeltme gerektirmeyen olaylar)  
 
Grup’un ilişikteki finansal tablolarında, raporlama döneminden sonraki düzeltme gerektiren olaylar kayda 
alınmıştır ve raporlama dönemi sonrası düzeltme gerektirmeyen olaylar dipnotlarda gösterilmiştir (Not 41).  
 
Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Koşullu Yükümlülükler 
 
Karşılıklar 
 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya zımni yükümlülüğün bulunması ve yükümlülüğün 
yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların Şirketten çıkmalarının muhtemel olması ve 
yükümlülük tutarının güvenli bir biçimde tahmin ediliyor olması durumunda finansal tablolarda karşılık 
ayrılmaktadır. Karşılıklar, bilanço tarihi itibariyle yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın 
Grup yönetimi tarafından yapılan en gerçekçi tahminine göre hesaplanmakta ve etkisinin önemli olduğu 
durumlarda bugünkü değerine indirmek için iskonto edilmektedir. 
 
Koşullu Yükümlülükler 
 
Bu gruba giren yükümlülükler, geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak 
kontrolünde bulunmayan bir veya daha fazla kesin mahiyette olmayan olayın ileride gerçekleşip 
gerçekleşmemesi ile mevcudiyeti teyit edilebilecek olan yükümlülükler koşullu yükümlülükler olarak 
değerlendirilmekte ve finansal tablolara dahil edilmemektedir. Çünkü yükümlülüğün yerine getirilmesi için, 
ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimali bulunmamakta veya yükümlülük tutarı yeterince 
güvenilir olarak ölçülememektedir. Grup ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmaları ihtimali çok 
uzak olmadıkça, koşullu yükümlülüklerini finansal tablo dipnotlarında göstermektedir (Not 24). 
 
Koşullu Varlıklar  
 
Grup’ta geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam anlamıyla kontrolünde bulunmayan bir 
veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilecek olan varlık, koşullu varlık 
olarak değerlendirilmektedir.  Ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeye girişi kesin değil ise koşullu 
varlıklar finansal tablo dipnotlarında açıklanmaktadır. 
 
Karşılık tutarının ödenmesi için kullanılan ekonomik faydaların tamamının ya da bir kısmının üçüncü taraflarca 
karşılanmasının beklendiği durumlarda tahsil edilecek olan tutar, bu tutarın geri ödemesinin kesin olması ve 
tutarın güvenilir bir şekilde hesaplanması durumunda, bir varlık olarak muhasebeleştirilmekte ve 
raporlanmaktadır.  
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 

E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 

Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması  
 

Raporlanabilir bölüm, bölüm bilgileri açıklanması zorunlu olan bir endüstriyel bölüm veya coğrafi bölümdür. 
Endüstriyel bölümler, belirli bir mal veya hizmeti ya da birbirleriyle ilişkili mal veya hizmet grubunu sağlama 
veya risk ve fayda açısından Grup’un diğer bölümlerinden farklı özelliklere sahip bölümlerdir. Coğrafi bölümler, 
Grup’un belirli bir ekonomik çevrede mal veya hizmet temin eden ve risk ve fayda açısından başka bir ekonomik 
çevre içerisinde faaliyet gösteren diğer bölümlerden farklı özelliklere sahip bölümlerdir. 
 

Grup ağırlıklı olarak Türkiye’de ve Azerbaycan’da telekomünikasyon, Türkiye’de elektronik devre üretim ve 
satımı alanlarında faaliyet gösterdiği için finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması bu operasyonları 
gerçekleştiren şirketlerin yapılanmasına göre telekomünikasyon, ve elektronik devre üretimi ve satışı başlıkları 
altında raporlanmıştır.  
 

Grup yönetim amaçları doğrultusunda coğrafi olarak Türkiye ve Azerbaycan olmak üzere 2 bölüme ayrılmıştır 
(Not 5).  
 
Devlet Teşvik ve Yardımları 
 

Devlet bağışları, bağışların alınacağına ve Grup’un uymakla yükümlü olduğu şartları karşıladığına dair makul 
bir güvence olduğunda gerçeğe uygun değerleri üzerinden kayda alınırlar (Not 22). 
 
Maliyetlere ilişkin devlet bağışları, karşılayacakları maliyetlerle eşleştikleri ilgili dönemler boyunca tutarlı bir 
şekilde gelir olarak muhasebeleştirilir. 
 
Maddi duran varlıklara ilişkin devlet bağışları, ertelenmiş devlet bağışları olarak cari olmayan borçlar altında 
sınıflandırılır ve faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman uygulanarak kar veya zarar tablosuna alacak 
kaydedilir. 
 

 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 
 

Vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan özkaynaklar altında 
muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya zarar tablosuna dahil edilir (Not 36). Aksi 
takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. 
 

Dönem vergi gideri, raporlama dönemi itibarıyla Şirket’in bağlı ortaklıklarının ve özkaynak yöntemiyle 
değerlenen yatırımlarının faaliyet gösterdiği ülkelerde yürürlükte olan vergi kanunları dikkate alınarak 
hesaplanır. 
Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan 
değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme birleşmeleri 
dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk defa mali tablolara 
alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara alınmaz. Ertelenmiş vergi 
varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya raporlama dönemi itibarıyla yürürlüğe giren vergi oranları ve 
vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde 
uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır. 
 

Başlıca geçici farklar, maddi duran varlıkların kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki farktan, hâlihazırda 
vergiden indirilemeyen/vergiye tabi gider karşılıklarından ve kullanılmayan vergi indirim ve istisnalarından 
doğmaktadır. 
Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 
farklardan oluşan  ertelenen  vergi  varlıkları,  gelecekte  vergiye  tabi  kar  elde  etmek  suretiyle bu  
farklardan yararlanmanın  kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 
Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden 
mahsup  edilmesi  konusunda  yasal  olarak  uygulanabilir  bir  hakkın  bulunması  durumunda  ertelenen  vergi 
varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar ve Kıdem Tazminatları 
 

Kıdem tazminatı karşılığı, Grup’un Türk İş Kanunu uyarınca personelin emekliye ayrılmasından doğacak 
gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. Türkiye’de geçerli 
olan çalışma hayatını düzenleyen yasalar ve Türk İş Kanunu uyarınca, Grup, en az bir yıllık hizmetini 
tamamlayan kendi isteği ile işten ayrılması veya uygunsuz davranışlar sonucu iş akdinin feshedilmesi dışında 
kalan sebepler yüzünden işten çıkarılan, vefat eden veya emekliye ayrılan her personeline toplu olarak kıdem 
tazminatı ödemekle yükümlüdür. Tanımlanmış sosyal yardım yükümlülüğünün bugünkü değeri ile ilgili ayrılan 
karşılık öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak hesaplanır. Tüm aktüeryal karlar/ zararlar kapsamlı gelir 
tablosunda muhasebeleştirilir (Not 26). 
 
Nakit Akış Tablosu 
 

Grup net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını  ve nakit akımlarının tutar ve zamanlamasını değişen 
şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, nakit akış 
tablolarını düzenlemektedir. Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları işletme, yatırım ve finansman 
faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 
 
İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları, Grup’un esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını 
gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları ve 
finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansal faaliyetlere ilişkin nakit akışları, 
Grup’un finansal faaliyetlerde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit 
benzeri değerler, nakit ve vadesiz banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek 
likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir. 
 
Temettüler 
 
Adi paylar, özsermaye olarak sınıflandırılır. Temettü borçları kar dağıtımının bir unsuru olarak beyan edildiği 
dönemde yükümlülük olarak finansal tablolara yansıtılır. 
 
F. Önemli Muhasebe Değerleme, Tahmin ve Varsayımları 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında Grup yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, 
bilanço tarihi itibari ile oluşması muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibariyle gelir ve gider 
tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar Grup yönetiminin 
mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen fiili sonuçlar ile farklılık gösterebilir. 
Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönem gelir 
tablosunda yansıtılmaktadırlar.  
 
Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var 
olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar 
aşağıdadır: 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
F. Önemli Muhasebe Değerleme, Tahmin ve Varsayımları (devamı) 

 
a) Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecek maaş artışları ve çalışan 

ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir. 
 

b) Şüpheli alacak karşılıkları, yönetimin bilanço tarihi itibariyle var olan ancak cari ekonomik koşullar 
çerçevesinde tahsil edilememe riski olan alacaklara ait gelecekteki zararları karşılayacağına inandığı 
tutarları yansıtmaktadır. Alacakların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı değerlendirilirken ilişkili 
kuruluş dışında kalan borçluların geçmiş şirket bazında performansları piyasadaki kredibiliteleri ve 
bilanço tarihinden finansal tabloların onaylanma tarihine kadar olan performansları ile yeniden görüşülen 
koşullar da dikkate alınmaktadır. 
 

c) Davalara ilişkin karşılık ayırırken davaların kaybedilme olasılıkları ve kaybedilme durumunda ortaya 
çıkacak yükümlülükler Şirket’in hukuk müşavirleri ve uzman görüşleri alınarak Şirket Yönetimi 
tarafından değerlendirilir. Şirket Yönetimi, en iyi tahminlere dayanarak dava karşılık tutarını belirler. 

 

3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ 
 
Bulunmamaktadır. (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 
4. DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR 

 
Grup’un iştirakleri olan Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. ve Anel Doğa Çevre Teknolojileri ve Mamulleri San. ve 
Tic. A.Ş. UMS–28 “İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar” standardına göre özkaynak yöntemi ile 
muhasebeleştirilmektedir (Not 2). Bu şirketlere ilişkin açıklamalar not 15’de verilmiştir.  
 
5. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
Grup’un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili mercii tarafından düzenli olarak gözden geçirilen iç raporlara 
dayanarak faaliyet bölümleri belirlemiştir. Grup’un karar almaya yetkili mercisi genel müdür ile yönetim 
kuruludur. 
 
Grup’un karar almaya yetkili mercisi, bölümlere tahsis edilecek kaynaklara ilişkin kararların alınması ve 
bölümlerin performansının değerlendirilmesi amacıyla sonuçları ve faaliyetleri ürün çeşitleri bazında ve coğrafi 
dağılımları bazında incelemektedir. Grup’un ürün grupları bazında dağılımı şu şekildedir: Telekomünikasyon ve 
yenilenebilir enerji (2015: Telekomünikasyon ve yenilenebilir enerji). Telekomünikasyon bölümü ise ayrıca 
coğrafi olarak Türkiye ve Azerbaycan olarak incelenmekte olup, Azerbaycan şube 25.08.2016 tarihinde 
kapanmıştır. 
 
Grup’un iç raporlamasına dayanan faaliyet bölümlerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 
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5. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı) 

31.12.2016 Telekomünikasyon Yenilenebilir Enerji
Konsolidasyon 

Düzeltmeleri Toplam

Net Grup Dışı Hasılat - 49.982 - 49.982 

Grup İçi Hasılat - - - -

Hasılat Toplamı - 49.982 - 49.982 

Satışların Maliyeti (-) (288.326) (352.306) 271.786 (368.846)

BRÜT KAR/(ZARAR) (288.326) (302.324) 271.786 (318.864)

Genel Yönetim Giderleri (-) (587.440) (86.597) - (674.037)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) - - - -
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 1.510.287 274.473 (271.786) 1.512.974 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (1.493.496) (319) - (1.493.815)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) (858.975) (114.767) - (973.742)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 107.115 - 55.840 162.955 
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) (619.781) (7.160) (21.605) (648.546)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların 
Kar/ (Zarar)'larındaki Paylar (250.717) - - (250.717)

FİNANSMAN GELİR VE GİDERİ ÖNCESİ 
FAALİYET KAR/(ZARARI)

(1.622.358) (121.927) 34.235 (1.710.050)- -
Finansman Gelirleri 329.389 37.993 - 367.382 
Finansman Giderleri (-) (235.821) (4.422) - (240.243)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ 
ÖNCESİ KARI (ZARARI) (1.528.790) (88.356) 34.235 (1.582.911)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)
 -Dönem Vergi Gelir/(Gideri) - - - -
 -Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri) - (1.937) - (1.937)

DÖNEM KARI/ZARARI (1.528.790) (90.293) 34.235 (1.584.848)
Maddi Duran Varlıklar 28.329 - - 28.329 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 15.028 - - 15.028 
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller - - - -

Yatırım Harcamaları 43.357 - - 43.357 

Amortisman Giderleri (21.320) - - (21.320)
İtfa Payları (23.321) (3.576) - (26.897)

Diğer Bilgiler
- Varlıklar Toplamı 50.011.046 1.344.356 (1.396.968) 49.958.434
- Kaynaklar Toplamı 50.011.046 1.344.356 (1.396.968) 49.958.434  
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5. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı) 
 

31.12.2015 Telekomünikasyon Yenilenebilir Enerji
Konsolidasyon 

Düzeltmeleri Toplam

Net Grup Dışı Hasılat 217.496 - - 217.496 

Grup İçi Hasılat 359.543 - (359.543) -

Hasılat Toplamı 577.039 - (359.543) 217.496 

Satışların Maliyeti (-) (2.309.367) (8.753) 366.207 (1.951.913)

BRÜT KAR/(ZARAR) (1.732.328) (8.753) 6.664 (1.734.417)

Genel Yönetim Giderleri (-) (2.620.667) (32.448) - (2.653.115)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (480.929) - - (480.929)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) - - - -
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 1.131.552 19.958 77.841 1.229.351 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (3.974.935) - 12.906 (3.962.029)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) (7.677.307) (21.243) 97.411 (7.601.139)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 15.533 - (5) 15.528 
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) (35.691) - 29.804 (5.887)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların 
Kar/ (Zarar)'larındaki Paylar

20.208.582 - - 20.208.582 

FİNANSMAN GELİR VE GİDERİ ÖNCESİ 
FAALİYET KAR/(ZARARI)

12.511.117 (21.243) 127.210 12.617.084 - -
Finansman Gelirleri 224.523 136.990 (115.523) 245.990 
Finansman Giderleri (-) (526.789) (33.316) 115.523 (444.582)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ 
ÖNCESİ KARI (ZARARI) 12.208.851 82.431 127.210 12.418.492 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)
 -Dönem Vergi Gelir/(Gideri) - (14.958) - (14.958)
 -Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri) (346.529) (27.457) - (373.986)

DÖNEM KARI/ZARARI 11.862.322 40.016 127.210 12.029.548 
Yatırım Harcamaları
Maddi Duran Varlıklar - - - -
Maddi Olmayan Duran Varlıklar - 77.841 - 77.841 
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller - - - -

Toplam Yatırım Harcamaları - 77.841 - 77.841 

Amortisman Giderleri (65.675) (226) (14.377) (80.278)
İtfa Payları (12.851) (12.324) 7.400 (17.775)

Diğer Bilgiler
- Varlıklar Toplamı 50.343.474 1.284.192 (1.111.294) 50.516.372
- Kaynaklar Toplamı 50.343.474 1.284.192 (1.111.294) 50.516.372  
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5. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı) 
 

Coğrafi Bölümlere Göre Raporlama 
 
31 Aralık 2016 Türkiye Azerbaycan Toplam
Net Grup Dışı Hasılat 49.982 - 49.982
Grup İçi Hasılat - - -

Bölümlere Göre Varlıklar 49.958.434 - 49.958.434
Yatırım Harcamaları 43.357 - 43.357  

 

31 Aralık 2015 Türkiye Azerbaycan Toplam
Net Grup Dışı Hasılat 217.496 - 217.496
Grup İçi Hasılat - - -

Bölümlere Göre Varlıklar 50.391.124 125.248 50.516.372
Yatırım Harcamaları 77.841 - 77.841

 
 

Grup’un 01.01.-31.12.2016 ve 01.01.-31.12.2015 dönemlerinde elde ettiği hasılatın faaliyet bölümlerine göre 
%10’u veya daha fazlasını oluşturan müşterilerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

 

01.01.-31.12.2016 
 

31 Aralık 2016
Brüt Ciro İçerisindeki Brüt Ciro İçerisindeki 

Faaliyet Bölümü Konusu Tutarı Payı
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 23.080 46%
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 7.500 15%
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 10.006 20%
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 5.508 11%  

 

01.01.-31.12.2015 
31 Aralık 2015

Brüt Ciro İçerisindeki Brüt Ciro İçerisindeki 
Faaliyet Bölümü Konusu Tutarı Payı
Telekomünikasyon Hizmet Satışı 160.761 28%  

 

6. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 

31.12.2016 31.12.2015
Kasa 13.703 15.824
Bankalar 1.085.932 79.345
- Vadesi 3 aydan kısa vadeli mevduatlar - -

- Vadesiz mevduat 1.085.932 79.345
Toplam 1.099.635 95.169

 

Banka mevduat hesaplarının detayı aşağıdaki gibidir: 
31.12.2016 31.12.2015

TL Mevduat 1.068.613 65.754
USD Mevduat 11.182 9.923
EURO Mevduat 6.137 3.344
AZN Mevduat - 324
Toplam 1.085.932 79.345

 
 

31.12.2016 tarihi itibariyle vadeli mevduat bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
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7. FİNANSAL YATIRIMLAR 
 
Kısa Vadeli Finansal Yatırımlar 31.12.2016 31.12.2015
Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal 
yatırımlar 6.505 6.702
Toplam 6.505 6.702
 
Gerçeğe Uygun Değer Farkları Kar / Zarara Yansıtılan Finansal 
Yatırımlar 31.12.2016 31.12.2015
Paylar
Borsada işlem gören paylar 6.505 6.702
Toplam 6.505 6.702
 
Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar 31.12.2016 31.12.2015
Aktif bir piyasası olmadığı için maliyetle değerlenen finansal 
yatırımlar 125.000 125.000
Toplam 125.000 125.000
 
Satılmaya Hazır Finansal Yatırımlar 31.12.2016 31.12.2015
Paylar
Borsada işlem görmeyen paylar 125.000 125.000
Toplam 125.000 125.000
 

31.12.2016

Aktif Bir Piyasası Olmadığı İçin Maliyet Değeri ile 
Değerlenen Yatırımlar

İştirak 
Oranı (%) İştirak Tutarı

Sermaye 
Taahhütleri Ödenmiş Kısım

Anel Enerji Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş. 5,00 125.000 - 125.000
125.000 - 125.000

 
31.12.2015

Aktif Bir Piyasası Olmadığı İçin Maliyet Değeri ile 
Değerlenen Yatırımlar

İştirak 
Oranı (%) İştirak Tutarı

Sermaye 
Taahhütleri Ödenmiş Kısım

Anel Enerji Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş. 5,00 125.000 - 125.000
125.000 - 125.000

 
Finansal yatırımlardaki risklerin niteliği ve düzeyine ilişkin açıklamalar  39. notta açıklanmıştır. 
 
Yukarıda görülen 125.000 TL (2015:125.000 TL) tutarındaki kote edilmiş piyasa değeri olmayan ve tahmini 
değer aralıklarının büyük olması ve tahmini değerlere ilişkin olasılıkların güvenilir bir biçimde ölçülememesi 
nedeniyle gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde tahmin edilemeyen borsada işlem görmeyen satılmaya hazır 
hisse senedi yatırımları maliyet değerleri üzerinden gösterilmektedir. 
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8. FİNANSAL BORÇLANMALAR 
 

Bulunmamaktadır. (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

9. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR  
 

a) Ticari Alacaklar 
 

Bilanço tarihi itibariyle Grup’un ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir: 
Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 31.12.2016 31.12.2015
Alıcılar 19.034 12.392
Eksi: Gerçekleşmemiş Faiz Gelirleri (24) (1)
Şüpheli Ticari Alacaklar 274.735 274.735
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) (274.735) (274.735)
Ara Toplam 19.010 12.391

İlişkili Taraflardan Alacaklar (Not 38) 370.711 360.121

Toplam 389.721 372.512
 
 

31.12.2016 tarihi itibariyle TL cinsinden kısa vadeli ticari alacaklar için hesaplanan tahakkuk etmemiş finansman 
geliri için kullanılan etkin ağırlıklı ortalama faiz oranı yıllık % 8,49 olup alacakların ağırlıklı ortalama vadesi 1 
aydır. (2015: TL: % 9,72, 2 ay) 
 

31 Aralık 2016 tarihi itibariyle, ticari alacakların 274.735 TL (2015: 274.735 TL) tutarındaki kısmı için şüpheli 
alacak karşılığı ayrılmıştır. Cari dönem içerisinde ayrılan karşılık tutarı bulunmamaktadır. (2015: 
Bulunmamaktadır). 
 

Ticari alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı, geçmişe ait tahsil edilememe tecrübesine dayanılarak 
belirlenmiştir. 
 

Grup’un şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:  
 

Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı Hareketleri 01.01.-31.12.2016 01.01.-31.12.2015
Açılış bakiyesi 274.735 657.844
Cari dönem iptal edilen - (383.109)
Cari dönem ilave edilen - -
Kapanış bakiyesi 274.735 274.735
 
Uzun Vadeli Ticari Alacaklar 
 

Bulunmamaktadır (2015: Bulunmamaktadır). 
 

b) Ticari Borçlar 
 

Bilanço tarihi itibariyle Grup’un ticari borçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 
 

Kısa Vadeli Ticari Borçlar 31.12.2016 31.12.2015
Satıcılar 96.349 92.916
Eksi: Gerçekleşmemiş Faiz Giderleri (376) (208)
Gider Tahakkukları - 61.204
Ara Toplam 95.973 153.912

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (Not 38) 51.054 10.072
Toplam 147.027 163.984
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9. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR  
 
 

b) Ticari Borçlar (devamı) 
 

31.12.2016 tarihi itibariyle TL cinsinden kısa vadeli ticari borçlar için hesaplanan tahakkuk etmemiş finansman 
giderleri için kullanılan etkin ağırlıklı ortalama faiz oranı yıllık % 8,53’dür. Borçların ağırlıklı ortalama vadesi 2 
aydır. (2015: TL: % 10,63, 1 ay) 
 

Uzun Vadeli Ticari Borçlar 
 

Bulunmamaktadır (2015: Bulunmamaktadır). 
 

10. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 
Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 31.12.2016 31.12.2015
Şüpheli Diğer Alacaklar 3.659.811 3.659.811
Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) (3.659.811) (3.659.811)
Ara Toplam - -

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar (Not 38) 459.897 1.691.199
Toplam 459.897 1.691.199

 

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

Kısa Vadeli Diğer Borçlar 31.12.2016 31.12.2015
Ödenecek Vergi Resim Harçlar 7.287 11.884
Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler 18.464 -
Ara Toplam 25.751 11.884

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar (Not 38) 300.984 -
Toplam 326.735 11.884

 

Uzun Vadeli Diğer Borçlar 31.12.2016 31.12.2015
Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler 33.848 -

33.848 -
 

11. TÜREV ARAÇLAR 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

12. STOKLAR 
 

31.12.2016 31.12.2015
İlk Madde ve Malzeme - 9.953
Ticari Mallar 288.157 359.597
Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı - -
Toplam 288.157 369.550

 

Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı Hareketleri 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Açılış Bakiyesi - 572.248
İptal Edilen Karşılık (-) - (572.248)
Kapanış Bakiyesi - -
Grup’un 31 Aralık 2016 itibariyle kullanılan kredilere karşılık teminat olarak rehin verilen Stok’u 
bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
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13. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER 
 

Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 31.12.2016 31.12.2015
Verilen Diğer Avanslar 20.227 5.597
Gelecek Aylara Ait Giderler 2.245 2.857
Toplam 22.472 8.454
 
Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 31.12.2016 31.12.2015
Gelecek Yıllara Ait Giderler 511 381
Toplam 511 381
 

Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler 31.12.2016 31.12.2015
Alınan Sipariş Avansları 3 -
Toplam 3 -
 
Uzun Vadeli Ertelenmiş Gelirler 
 
Bulunmamaktadır (2015: Bulunmamaktadır). 
 
14. İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ 
 
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerine İlişkin Varlıklar  
 
Bulunmamaktadır (2015: Bulunmamaktadır). 
 
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerine İlişkin Yükümlülükler 
 
Bulunmamaktadır (2015: Bulunmamaktadır). 
 
15. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR 
 
Grup’un özkaynak yöntemine göre değerlenen iştiraklerinin ve iş ortaklıklarının 31 Aralık 2016 ve 31 Aralık 
2015 tarihleri itibariyle detayı aşağıdaki gibidir; 

İştirak 
Oranı (%) 31.12.2016

İştirak Oranı 
(%) 31.12.2015

Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 47,50 47.180.787 47,50 47.431.876
Doğa Çevre A.Ş. 20,00 - 20,00 -
Toplam 47.180.787 47.431.876
 
İştiraklerin ve iş ortaklıklarının dönem karlarından alınan payların detayı aşağıda yer almaktadır: 
 

İştirak 
Oranı (%) 31.12.2016

İştirak Oranı 
(%) 31.12.2015

Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 47,50 (250.717) 47,50 20.208.582
Doğa Çevre A.Ş. 20,00 - 20,00 -
Toplam (250.717) 20.208.582
 



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
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15. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR (devamı) 
 

Özkaynak yöntemine göre değerlenen yukarıdaki iştiraklere ve iş ortaklıklarına  ilişkin varlık, yükümlülük, 
özkaynak, hasılat ve kar zarar bilgileri aşağıda belirtilmiştir; 
 

31.12.2016

Toplam Varlıklar
Toplam 
Borçlar Özkaynak Hasılat Kar / (Zarar)

Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 215.985.002 116.657.031 99.327.971 15.404.006 (527.826)
Doğa Çevre A.Ş. 303.255 921.127 (617.872) - (226.730)
 

31.12.2015

Toplam Varlıklar
Toplam 
Borçlar Özkaynak Hasılat Kar / (Zarar)

Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 216.863.908 117.007.326 99.856.582 14.902.167 42.544.383
Doğa Çevre A.Ş. 368.172 759.314 (391.142) - (63.258)
 
 
16. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 
 
Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
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17. MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 

31.12.2016

Maliyet Bedeli
Tesis, Makine ve 

Cihazlar Taşıtlar Demirbaşlar Özel Maliyetler Toplam
Açılış Bakiyesi 3.552.210 75.548 663.944 146.766 4.438.468
Alımlar 28.329 - - - 28.329
Satışlar (892.366) - (641.435) (146.766) (1.680.567)
Kapanış Bakiyesi 2.688.173 75.548 22.509 - 2.786.230

- -
Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü
Açılış Bakiyesi (3.552.210) (75.548) (654.436) (138.674) (4.420.868)
Dönem Gideri (11.228) - (2.000) (8.092) (21.320)
Satışlar 892.366 - 637.545 146.766 1.676.677
Kapanış Bakiyesi (2.671.072) (75.548) (18.891) - (2.765.511)
Maddi Duran Varlıklar, net 17.101 - 3.618 - 20.719  



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
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17. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı) 
  

31.12.2015

Maliyet Bedeli
Tesis, Makine ve 

Cihazlar Taşıtlar Demirbaşlar Özel Maliyetler Toplam
Açılış Bakiyesi 3.649.861 75.548 706.979 150.372 4.582.760
Yabancı Para Çevirim Farkları - - - 1.245 1.245
Alımlar - - - - -
Satışlar (97.651) (43.035) (4.851) (145.537)
Kapanış Bakiyesi 3.552.210 75.548 663.944 146.766 4.438.468

Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü
Açılış Bakiyesi (3.576.149) (75.548) (681.684) (140.614) (4.473.995)
Yabancı Para Çevirim Farkları - - - - -
Dönem Gideri (70.680) - (9.598) - (80.278)
Çıkışlar 94.619 - 36.846 1.940 133.405
Kapanış Bakiyesi (3.552.210) (75.548) (654.436) (138.674) (4.420.868)
Maddi Duran Varlıklar, net - - 9.508 8.092 17.600  
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17. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı) 
 
31.12.2016 ve 31.12.2015 itibariyle finansal kiralama yoluyla elde edilen duran varlık bulunmamaktadır. 
 
Maddi duran varlıkların ekonomik ömürleri aşağıda yer almaktadır: 
 

Ekonomik Ömrü
Tesis, Makine ve Cihazlar 3-10
Tesis, Makine ve Cihazlar (Finansal Kiralama) 4-10
Taşıtlar 4-5
Demirbaşlar 4-14
Özel Maliyetler 5-10  
 
Cari yıl amortisman giderlerinin toplamı 21.320 TL’dir (31.12.2015: 80.278 TL). Bu tutarın 19.076 TL 
(31.12.2015: 24.473 TL) tutarındaki kısmı satılan malın maliyetine (Not 29), 2.244 TL (31.12.2015: 55.071 TL) 
tutarındaki kısmı genel yönetim giderlerine (Not 30) dahil edilmiş olup, Pazarlama giderlerine pay verilmemiştir. 
(31.12.2015: 734 TL), 
 
18. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

31.12.2016

Maliyet Bedeli Haklar

Ar-Ge 
Giderleri 

(Teknik Bilgi)

Diğer Maddi 
Olmayan Duran 

Varlıklar Toplam
Açılış Bakiyesi 311.023 391.619 428.843 1.131.485
Alımlar 15.028 - - 15.028
Çıkışlar (45.785) (391.619) (428.843) (866.247)
Kapanış Bakiyesi 280.266 - - 280.266

-

Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü
Açılış Bakiyesi (127.923) (391.619) (428.843) (948.385)
Dönem Gideri (26.897) - - (26.897)
Çıkışlar 45.785 391.619 428.843 866.247
Kapanış Bakiyesi (109.035) - - (109.035)
Maddi Duran Varlıklar, net 171.231 - - 171.231
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18. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (devamı) 
 
 

31.12.2015

Maliyet Bedeli Haklar

Ar-Ge 
Giderleri 

(Teknik Bilgi)

Diğer Maddi 
Olmayan Duran 

Varlıklar Toplam
Açılış Bakiyesi 309.983 391.619 353.476 1.055.078
Alımlar - - 77.841 77.841
Çıkışlar 1.040 - (2.474) (1.434)
Kapanış Bakiyesi 311.023 391.619 428.843 1.131.485

Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü
Açılış Bakiyesi (110.148) (391.619) (430.454) (932.221)
Dönem Gideri (17.775) - - (17.775)
Çıkışlar - - 1.611 1.611
Kapanış Bakiyesi (127.923) (391.619) (428.843) (948.385)
Maddi Duran Varlıklar, net 183.100 - - 183.100

 

Maddi olmayan duran varlıkların ekonomik ömürleri aşağıda yer almaktadır: 
 

Ekonomik Ömrü
Haklar 3-14
AR-GE 5
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 3-14  

 

Cari yıl itfa payı giderlerinin toplamı 26.897 TL’dir (31.12.2015: 17.775 TL). Bu tutarın 22.315 TL (31.12.2015: 
14.199 TL) tutarındaki kısmı satılan malın maliyetine (Not 29), 4.582 TL (31.12.2015: 3.576 TL) tutarındaki 
kısmı genel yönetim giderlerine dahil edilmiştir (Not 30).  
 

19. ŞEREFİYE 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

20. KİRALAMA İŞLEMLERİ 
 
Faaliyet Kiralamaları 
 
Kiracı durumunda Grup 
 
Kiralama sözleşmeleri: 
 
Grup’un faaliyet kiralamasına konu olan  2 adet kira sözleşmesi bulunmakta olup ofis - depolama binalarıyla 
ilgilidir.  
 

Gider olarak muhasebeleştirilen ödemeler 31.12.2016 31.12.2015
Asgari kira ödemeleri 11.170 104.154
Şarta bağlı kira ödemeleri - -
İkincil kiralamaya ilişkin alınan ödemeler 11.170 104.154
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21. VARLIKLARDA DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 
31.12.2016 31.12.2015

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (Not 9) 274.735 274.735
Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (Not 10) 3.659.811 3.659.811
Toplam 3.934.546 3.934.546
 
22. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI 
 
Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 
23. BORÇLANMA MALİYETLERİ 
 
Şirketin, özellikli bir varlığın elde edilmesi, inşası veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen borçlanma 
maliyetleri bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
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24. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR 
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 31.12.2016 31.12.2015
Dava Karşılıkları 4.628.891 3.889.172
Borç ve Gider Karşılıkları - 26
Toplam 4.628.891 3.889.198
 
Koşullu Yükümlülükler 
 
31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla, Grup aleyhine açılmış ve halen devam etmekte olan toplam 26 adet dava 
bulunmaktadır. Bu davaların toplam tutarı 5.595.420 TL’dir. (31 Aralık 2015: 22 adet, 4.915.466 TL).  Söz 
konusu davalara ilişkin olarak 4.628.891 TL karşılık ayrılmıştır. (31 Aralık 2015: 3.889.172 TL).   
 

Teminat-Rehin-İpotek-Kefaletler 
 

31 Aralık 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibariyle Grup’un teminat/rehin/ipotek/kefalet pozisyonuna ilişkin 
tabloları aşağıdaki gibidir: 
 

31.12.2016 USD EURO TL
TL 

Karşılıkları

A) Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'ler       754.202           4.320          137.350      2.807.564    
B) Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen 
ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
C) Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 
diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş 
olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
D) Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12/2 maddesi 
çerçevesinde vermiş olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

E) Diğer verilen TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

i) Ana ortak lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup 
şirketleri lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişilerin 
lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

TOPLAM       754.202           4.320          137.350      2.807.564    

Grup Tarafından Verilen TRİK’ler (Teminat - Rehin - İpotek - Kefalet )
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24. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (devamı) 
 

31.12.2015 USD EURO TL
TL 

Karşılıkları

A) Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'ler       900.682           4.320       1.580.279      4.212.829    
B) Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen 
ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
C) Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 
diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş 
olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
D) Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12/2 maddesi 
çerçevesinde vermiş olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

E) Diğer verilen TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

i) Ana ortak lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup 
şirketleri lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişilerin 
lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

TOPLAM       900.682           4.320       1.580.279      4.212.829    

Grup Tarafından Verilen TRİK’ler (Teminat - Rehin - İpotek - Kefalet )

 
Grup’un vermiş olduğu Diğer TRİK’lerin Grup’un özkaynaklarına oranı % 0’dır. (31.12.2015: % 0) 
 

31.12.2016 ve 31.12.2015 tarihleri itibariyle verilen TRİK’lerin türleri itibariyle dağılımı aşağıda gösterilmiştir: 
 

Teminat, 
Rehin, 
İpotek ve 
Kefaletler

Toplam TL 
Karşılıkları USD EUR TL

Toplam TL 
Karşılıkları USD EUR TL

Teminatlar 2.807.564 754.202 4.320 137.350 4.212.829 900.682 4.320 1.580.279
Rehinler - - - - - - - -
İpotekler - - - - - - - -
Toplam 2.807.564 754.202 4.320 137.350 4.212.829 900.682 4.320 1.580.279

31.12.2016 31.12.2015

 
 
Teminat olarak rehnedilen varlıklar: 
 

Grup’un 31.12.2016 tarihi itibari ile rehnedilen varlıkları bulunmamaktadır. 
 
25. TAAHHÜTLER 
 
Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
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26. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 
 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

Çalışanlara Sağlanan Kısa Vadeli Faydalara İlişkin Karşılıklar 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

Çalışanlara Sağlanan Uzun Vadeli Faydalara İlişkin Karşılıklar 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli 
nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler için 25 
kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini dolduran ya da emeklilik yaşına gelmiş (kadınlarda 58, erkeklerde 60 yaş) 
personeline kıdem tazminatı ödemesi yapmak zorundadır.  
 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, 
Grup’un, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü 
değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 (“Çalışanlara Sağlanan Faydalar”), şirketin 
yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak 
geliştirilmesini öngörür.  
 

Ana varsayım,  her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. 
Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı 
ifade eder. Bu nedenle, 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle, ekli finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin 
çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek 
hesaplanmıştır. Grup’un 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle personeli ve ilgili yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
 

Kıdem tazminatı karşılığının yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

31.12.2016 31.12.2015
1 Ocak İtibariyle Karşılık - 195.503
Hizmet Maliyeti - -
Faiz Maliyeti - -
Ödenen Kıdem Tazminatları - (195.503)
Bağlı Ortaklık Satış Etkisi - -
Aktüeryal kayıp / Kazanç - -
31 Aralık İtibariyle Karşılık - -

 

27. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

Diğer Dönen Varlıklar 31.12.2016 31.12.2015
Devreden KDV 179.545 182.125
İş Avansları 13.896 13.896
Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar - 2.767
Toplam 193.441 198.788

 

Diğer Duran Varlıklar 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 
 

Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
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28. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 
 

a) Sermaye 
Şirket’in 31 Aralık 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihlerindeki çıkarılmış sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

Pay Oranı (%) Pay Tutarı TL Pay Oranı (%) Pay Tutarı TL
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret 
A.Ş. (*) 24,68 12.337.852 24,68 12.337.852
Rıdvan ÇELİKEL 9,35 4.674.597 9,35 4.674.597
Avniye Mukaddes ÇELİKEL 1,12 560.000 1,12 560.000
Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. 8,26 4.129.566 14,00 7.006.393
Investco Holding A.Ş. - - 25,99 12.994.573
Kavine Limited (*) 10,00 4.997.858 10,00 4.997.858
Halka Açık Kısım 46,59 23.300.127 14,86 7.428.727
Ödenmiş Sermaye 100,00 50.000.000 100,00 50.000.000

31.12.2016 31.12.2015

 

(*) Halka açık kısma ilave olarak, Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’nin sahip olduğu 10.974.216 
adet hisse, Kavine Limited’ in sahip olduğu 4.997.858 adet hisse borsada işlem gören pay statüsündedir. 
 
Şirket kayıtlı sermaye sisteminde olup, kayıtlı sermayesi 150.000.000 TL’dır. 
 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi 50.000.000 TL olup, her biri 1 TL nominal değerde, tamamı hamiline yazılı  
6.800.000 adet A Grubu ve 43.200.000 adet B Grubu paydan oluşmaktadır.  
Genel kurul toplantılarında, A Grubu pay sahiplerinin veya yetkililerin bir pay için 10 (on) oyu, diğer pay 
sahiplerinin bir pay için 1 (bir) oyu bulunmaktadır. Yönetim kurulu üyelerinin tamamı A grubu hissedarlar veya 
gösterecekleri adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir. A Grubu imtiyazlı paylar Anel Elektrik Proje 
Taahhüt ve Ticaret A.Ş. ve Çelikel ailesine aittir. 
 

b) Diğer Yedekler 31.12.2016 31.12.2015
Diğer Yedekler (*) 6.698.160 6.698.160
Toplam 6.698.160 6.698.160

 

(*) Bu tutar, Şirket’in eşzamanlı olarak sermaye artırımı ve azaltımı yapması sonucunda oluşmuştur. 
 
c) Paylara İlişkin Primler / (İskontolar) 31.12.2016 31.12.2015
Paylara İlişkin Primler / (İskontolar) 130.319 130.319
Toplam 130.319 130.319
 
d) Yabancı Para Çevrim Farkları 31.12.2016 31.12.2015
Yabancı Para Çevrim Farkları 89.747 77.374
Toplam 89.747 77.374
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28. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (devamı) 
 

e) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 31.12.2016 31.12.2015
Yasal Yedekler 1.286.260 1.286.260
Toplam 1.286.260 1.286.260

 
 
 

f) Geçmiş Yıllar Kar / ( Zararı) 31.12.2016 31.12.2015
Olağanüstü Yedekler 1.482.889 1.482.889
Geçmiş Yıllar Kar /  (Zararı) (13.280.600) (25.268.205)
Toplam (11.797.711) (23.785.316)

 

 
Grup’un birikmiş karlar içerisinde sınıflandırılan olağanüstü yedekleri 1.482.889 TL’dir (2015: 1.482.889 TL). 
 

g) Kontrol Gücü Olmayan Paylar 
 

Grup’un kontrol gücü olmayan paylarına ilişkin detayı 31 Aralık 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibariyle 
aşağıdaki gibidir: 
 

31.12.2016 31.12.2015
1 Ocak Bakiyesi 3 3
İlaveler / (Çıkışlar) - -
Ana Ortaklık Dışı Kar / (Zarar) Payı (1) -
Toplam 2 3
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29. HASILAT 
 

Satış Gelirleri (net) 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Yurtiçi Satışlar 48.831 223.196
Diğer Gelirler 1.151 -
Toplam Gelirler 49.982 223.196
Satıştan İadeler (-) - (5.700)
Satış Gelirleri, net 49.982 217.496
I- Satılan Mamul Maliyeti - -
I - Satılan Ticari Mal Maliyeti (75.222) (731.727)
II- Satılan Hizmet Maliyeti (252.233) (1.181.514)
IV- Diğer Satışların Maliyeti - -
III- Amortisman Giderleri (19.076) (24.473)
IV- İtfa ve Tükenme Payları (22.315) (14.199)
Satışların Maliyeti (I+II+III+IV) (368.846) (1.951.913)

BRÜT KAR / (ZARAR) (318.864) (1.734.417)
 
 
30. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ, ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
GİDERLERİ 
 

01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Genel Yönetim Giderleri (-) 674.037 2.653.115
Pazarlama Giderleri (-) - 480.929
Toplam 674.037 3.134.044
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30. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ, ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
GİDERLERİ (devamı) 
 

 
Genel Yönetim Giderleri (-) 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Personel Giderleri 311.715 1.196.294
Dava Karşılıkları 52.608 -
Departman Katılım Payı 52.165 789.246
Amortisman Giderleri 2.244 55.071
İtfa Payı Giderleri 4.582 3.576
Bakım Onarım Giderleri - 2.037
Danışmanlık Giderleri 110.271 287.020
Vergi Resim Harç Giderleri 24.796 23.722
Marka ve Tescil Giderleri 7.764 2.373
Sigorta Giderleri 3.372 7.904
Elektrik, Su ve Isınma Giderleri - 10.237
Güvenlik Giderleri - 1.445
Araç Giderleri 16 908
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 27.096 107.108
Kira Giderleri 11.170 63.868
Cezalar - 16.805
Bilgi İşlem Gideleri 5.663 34.871
Diğer Giderler 60.573 50.631
Toplam 674.037 2.653.115

 

Pazarlama Giderleri (-) 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Personel Giderleri - 433.598
Amortisman Giderleri - 734
Araç Giderleri - 5.946
Kira Giderleri - 36.894
Diğer Giderler - 3.757
Toplam - 480.929
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31. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 

Amortisman Giderleri 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Satışların Maliyeti 19.076 24.473
Genel Yönetim Giderleri 2.244 55.071
Pazarlama Giderleri - 734
Toplam 21.320 80.278
 
İtfa Payı Giderleri 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Satışların Maliyeti 22.315 14.199
Genel Yönetim Giderleri 4.582 3.576
Toplam 26.897 17.775
 
Personel Giderleri 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Maaş ve Ücretler 311.582 1.549.406
Kıdem Tazminatı Giderleri - -
Diğer Sosyal Yardımlar - 302.344
Toplam 311.582 1.851.750
 
32. ESAS FAALİYETLERDEN GELİRLER VE GİDERLER 
 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Konusu Kalmayan Karşılıklar - 608.285
Kur Farkı Gelirleri 23.591 363.220
Departman Katılım Gelirleri 271.746 109.108
Sigorta Tazminat Tahsilatı 558.649 -
Diğer Olağan Gelir ve Karlar 562.269 148.738
Toplam 1.416.255 1.229.351
 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Dava ve İcra Giderleri (-) 688.734 10.595
Karşılık Giderleri (-) 739.719 3.889.172
Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) 65.362 62.262
Toplam 1.493.815 3.962.029
 
33. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER 
 
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Vadeli Mevduat Faiz Geliri - 770
İştiraklerden Temettü Gelirleri 96.719 -
Finansal Varlık Satış Karları - 1.318
Sabit Kıymet Satış Karları 162.955 13.440
Toplam 259.674 15.528
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33. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER (devamı) 
 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Duran Varlık Satış Zararları (-) 648.349 2.327
Finansal Varlık Satış Zararları (-) 197 3.560
Toplam 648.546 5.887

 
34. FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ 
 

Finansman Gelirleri 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Faiz Gelirleri 345.122 245.990
Kur Farkı Gelirleri 11.592 -
Ertelenmiş Finansman Geliri 10.668 -
Toplam 367.382 245.990

 

Finansman Giderleri (-) 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Kredi Faiz Giderleri (-) 240.243 61.295
Kur Farkı Giderleri (-) - 372.772
Ertelenmiş Finansman Gideri (-) - 10.515
Toplam 240.243 444.582

 
35. SATIŞ AMACIYLA ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDURULAN FAALİYETLER 
 
Bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 
36. GELİR VERGİLERİ 
 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Dönen Varlıklar 31.12.2016 31.12.2015
Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar - 13.746
Toplam - 13.746

 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Cari Dönem Vergi Yükümlülüğü - 14.958
Eksi : Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar - (13.746)
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü - 1.212

 

Vergi Karşılığı 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Cari Dönem Karı Kurumlar Vergisi Karşılığı (-) - (14.958)
Ertelenmiş Vergi Karşılığı Geliri / (Gideri) (1.937) (373.986)
Toplam (1.937) (388.944)

 

Kurumlar Vergisi 
 
 

Grup, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Grup’un cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini 
vergi yükümlülükleri için ekli konsolide finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.  
 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider 
yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan 
gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) 
düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 
 

2016 yılında uygulanan efektif vergi oranı %20’dir (2015: %20). 
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36. GELİR VERGİLERİ (devamı) 
 

Kurumlar Vergisi (devamı) 
 

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2015 yılı 
kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden 
hesaplanması gereken geçici vergi oranı %20’dir. (2015: %20).  Zararlar gelecek yıllarda oluşacak 
vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak 
önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. 
 

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. 
Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri arasında vergi beyannamelerini 
hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde 
incelenerek değiştirilebilir. 
 

31 Aralık 2016 tarihi itibariyle, Grup’un gelecekte elde edileceği karlara karşı mahsup edeceği vergi zararı 
bulunmamaktadır (31.12.2015: Bulunmamaktadır). 
 
 

Gelir Vergisi  Stopajı  
 

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına 
dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç 
olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 
24 Nisan 2003 – 22 Temmuz 2006 tarihleri arasında tüm şirketlerde %10 olarak uygulanmıştır. Bu oran, 22 
Temmuz 2006 tarihinden itibaren, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile %15 olarak uygulanmaktadır. 
Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.  
 

Dönem vergi giderinin dönem karı ile mutabakatı aşağıdaki gibidir: 
 

31.12.2016 31.12.2015
Vegi Öncesi Kar / (Zarar) (1.582.911) 12.418.492
Vergilendirilebilir Kar / (Zarar) (1.582.911) 12.418.492
Geçerli Olan Kurumlar Vergisi Oranı (% 20) 20% 20%
Hesaplanan Vergi 316.582 (2.483.698)
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler (10.768) (43.875)
Önceki Dönemde Kullanılmayan Vergi Zararındaki Değişimler - (29.054)
Kullanılmayan Cari Dönem Vergi Zararı (298.911) 2.314.481
Diğer (8.840) (146.798)
Vergi Geliri (1.937) (388.944)

 

Ertelenmiş Vergi 
 
Grup, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış konsolide finansal tabloları arasındaki 
farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi 
yükümlülüğünü muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin 
vergiye esas finansal tablolar ile TFRS’ye göre hazırlanan konsolide finansal tablolarda farklı dönemlerde yer 
almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir. 
 

Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında kullanılan vergi oranı %20’dir (2015: %20). 
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36. GELİR VERGİLERİ (devamı) 
 

Ertelenmiş Vergi (devamı) 
 

Ertelenen Vergi Varlıkları 31.12.2016 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2015
Dava Karşılık Gideri 4.628.891 3.889.172 925.779 777.835
Şüpheli Alacaklar İçin Ayrılan Karşılık 3.902.517 3.902.517 780.503 780.503
Diğer Düzeltmeler 24 14.274 6 2.856
Toplam 8.531.432 7.805.963 1.706.288 1.561.194

Ertelenen Vergi Yükümlülükleri
Maddi Ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Kayıtlı 
Değeri İle Vergi Matrahı Arasındaki Fark (26.674) (23.189) (5.335) (4.638)
Diğer Düzeltmeler (1.504) (39.621) (299) (7.923)
Toplam (28.178) (62.810) (5.634) (12.561)

Karşılık (*) (1.700.296) (1.546.338)
Ertelenen Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü), net 8.503.254 7.743.153 358 2.295

Döneme Ait Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) (1.937)

Geçici Farklar Varlıkları / (Yükümlülükleri)
Kümüle Ertelenen Vergi

 
 (*) Ana ortaklığa ait ertelenmiş vergi varlığına ilişkin ayrılan karşılıktır. 
 
Ertelenen vergi hareket tablosu aşağıda belirtilmiştir: 
 

31.12.2016 31.12.2015
2.295 376.281

(1.937) (373.986)
358 2.295Dönem Sonu

Dönem Başı
Cari Dönem Gelir Tablosuna Borç / (Alacak) Kaydı
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37. PAY BAŞINA KAZANÇ 
 

Pay Başına Kazanç 01.01.-31.12.2016 01.01.-31.12.2015

Ana Ortaklık Net Dönem Karı / (Zararı) (1.584.847) 12.029.548

Payların Ağırlıklı Ortalama Sayısı 50.000.000 50.000.000
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Düşen Kar / 
( Zarar) (0,03) 0,24  
 
38. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
Şirket ile Şirket’in ilişkili tarafları olan bağlı ortaklıkları arasında gerçekleşen işlemler konsolidasyon sırasında 
elimine edildiklerinden, bu notta açıklanmamıştır.  
 
İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar genellikle satış işlemlerinden kaynaklanmaktadır ve yaklaşık vadeleri 1 
aydır.  

 
İlişkili taraflara olan ticari borçlar genellikle alım işlemlerinden doğmaktadır ve yaklaşık vadeleri 1 aydır. 
Borçlara faiz işletilmemektedir. 

 
Grup ile diğer ilişkili taraflar arasındaki işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır. 
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38. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 

İlişkili taraflarla olan bakiyeler Ticari
Ticari 

Olmayan Ticari
Ticari 

Olmayan Ticari
Ticari 

Olmayan Ticari
Ticari 

Olmayan

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş. - - - - 29.864 300.984 - -
Anelyapı Gayrimenkul A.Ş. - 162.186 - - - - - -
A.Ş. 219 - - - - - - -
Anelnet Teknik Hizmetler Ltd. Şti. - - - - 3.020 - - -
Köpük Turizm ve Yatçılık Ltd. Şti. 2.201 - - - - - - -
Anel Enerji Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş. 182 - - - - - - -
Anel Holding A.Ş. 331.394 - - - 18.177 - - -
Anel Doğa Entegre Geri Dönüşüm Endüstrisi A.Ş. 36.208 - - - - - - -
Doğa Çevre Teknolojileri 507 297.711 - - - - - -
Eksi: Gerçekleşmemiş Faiz Gelirleri / Gideri - - -  (7) - - -
Toplam 370.711 459.897 - - 51.054 300.984 - -

31.12.2016
Alacaklar Borçlar

Kısa Vadeli Uzun Vadeli Kısa Vadeli Uzun Vadeli
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38. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı) 
 

İlişkili taraflarla olan bakiyeler Ticari Diğer Ticari Diğer Ticari Diğer Ticari Diğer

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş. - 181.020 - - - - - -
Anelsis Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 973 97.342 - - - - - -
AnelYapı Gayrimenkul A.Ş. - 1.174.516 - - 7.079 - - -
Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sis. Tic. San. 219 - - - - - - -
Anelnet Teknik Hizmetler Ltd. Şti. - - - - 3.020 - - -
Köpük Turizm ve Yatçılık Ltd. Şti. 2.201 - - - - - - -
Anel Enerji Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş. 182 - - - - - - -
Anel Holding A.Ş. 331.436 - - - - - - -
Anel Doğa Entegre Geri Dönüşüm Endüstrisi A.Ş. 35.118 - - - - - - -
Doğa Çevre Teknolojileri 507 238.321 - - - - - -
Eksi: Gerçekleşmemiş Faiz Gelirleri / Gideri  (10.515) - - -  (27) - - -
Toplam 360.121 1.691.199 - - 10.072 - - -

31.12.2015
Alacaklar Borçlar

Kısa Vadeli Uzun Vadeli Kısa Vadeli Uzun Vadeli
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38. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı) 
01.01.- 31.12.2016 ve 01.01.- 31.12.2015 dönemlerinde ilişkili taraflarla yapılan işlemler aşağıdaki gibidir: 
 

İlişkili taraflarla olan İşlemler Mal Satışları Faiz Gelirleri
Faiz 

Giderleri Kira Gideri
Hizmet 

Satışları
Hizmet 

Alımları
Duran Varlık 

Satışı
Duran Varlık 

Alımı
Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. - 152.651 - 11.170 - - - -
Anelsis Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. - 17.048 - - - 41 - -
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş. - 160.349 206.236 745.369 53.287 - 500.000
Anel Holding A.Ş. - - - - - 62.615 - -

Anel Doğa Entegre Geri Dönüşüm Endüstrisi A.Ş. 1.150 - - - - 52 968 -
Doğa Çevre Teknolojileri - 15.074 - - - - - -
Toplam 1.150 345.122 206.236 11.170 745.369 115.994 968 500.000

01.01. - 31.12.2016

 
 



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
 

31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)       
 

50 
 

 
 

                                                                                                                             

38. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı) 
 

İlişkili taraflarla olan İşlemler Mal satışları Faiz gelirleri Faiz giderleri Kira gideri
Hizmet 

Satışları
Hizmet 

Alımları
Kur Farkı 
Gelirleri

Duran 
Varlık Satışı

Kur Farkı 
Giderleri

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş. 798 102.993 18.113 - 10.126 71.573 - 177 46.011

Anelsis Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 197 21.467 - - - - 147.467 500 -

Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sis. Tic. San. A.Ş. - - - - - - 23 - -

Anelnet Teknik Hizmetler Ltd. Şti. 710 - - 30.858 - 298

Anel Enerji Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş. 3.113 - - - - - - -

Anel Holding A.Ş. 7.237 - - - 99.011 843.399 593 - -

Anel Doğa Entegre Geri Dönüşüm Endüstrisi A.Ş. 2.008 - - - 158.753 - - 519 -
Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 18.491 118.415 - 83.497 - 137 307.278 122
Toplam 29.441 245.988 18.113 83.497 267.890 945.967 455.361 1.196 46.431

31.12.2015
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38. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı) 
 
- Mal satışları Santral düzeneği, kablo, kanalet, dec telefon ve kablo bağından oluşmaktadır. 
- Hizmet alımları departman katılım payı giderleri, işçilik hizmet giderleri, faiz giderleri, kira gideri, maddi duran varlık alımı ve diğer giderlerden oluşmaktadır. 
- Hizmet satışları marka kullanım bedeli, faiz gelirleri ve diğer gelirlerden oluşmaktadır. 
 
Grup’un Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Üyelerinden oluşmaktadır. 1  Ocak - 31 Aralık 2016 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2015 dönemlerinde üst yönetime sağlanan 
faydalar aşağıdaki gibidir: 
 

Üst Düzey Yönetime Sağlanan Faydalar 01.01.- 31.12.2016 01.01.- 31.12.2015
Çalışanlara Sağlanan Kısa Vadeli Faydalar 130.640 171.875
İştem Çıkarılma Nedeniyle Sağlanan Faydalar - -

Diğer Uzun Vadeli Faydalar - -

Toplam 130.640 171.875  
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39. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 
a) Sermaye Risk Yönetimi 
 
Grup’un sermaye yapısı, Dipnot 6’da açıklanan nakit ve nakit benzerleri ve Dipnot 28’de açıklanan sırasıyla 
ödenmiş sermaye, diğer yedekler, paylara ilişkin primler/iskontolar, yabancı para çevrim farkları, kardan ayrılan 
kısıtlanmış yedekler ile geçmiş yıl kar / (zararları)’nı da içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.  
 
Grup’un sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler Şirket Yönetimi tarafından 
değerlendirilir. Şirket Yönetimi değerlendirmelerine dayanarak sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya 
mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar temettü ödemeleri ve yeni hisse ihracı yoluyla dengede 
tutulması amaçlanmaktadır.  
 
Grup sermayeyi borç/toplam özkaynak oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam özkaynağa 
bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (finansal durum 
tablosunda gösterildiği gibi finansal borçlar ve yükümlülükleri, finansal kiralama ve ticari borçları içerir) 
düşülmesiyle hesaplanır.  
 
31 Aralık 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibarıyla net borç / toplam özkaynak oranı aşağıdaki gibidir: 
 

31.12.2016 31.12.2015
Toplam Borçlar 5.136.504 4.080.024
Eksi: Nakit ve Nakit Benzeri Değerler (1.099.635) (95.169)
Net Borç 4.036.869 3.984.855
Toplam Özkaynak 44.821.930 46.436.348
Borç/ Özsermaye Oranı 0,09 0,09
 
Grup’un cari dönem sermaye risk yönetimi stratejisi, önceki dönemlere göre farklılık arz etmemektedir. 
 

b) Finansal Risk Faktörleri 
 

Grup faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı 
riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup’un risk yönetimi programı genel 
olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Grup finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin 
minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.  
 

b.1) Kredi Riski 
 

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle Şirket’e 
finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Grup, işlemlerini yalnızca kredi güvenirliliği 
olan taraflarla gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini 
azaltmaya çalışmaktadır. Grup’un maruz kaldığı kredi riskleri devamlı olarak izlenmektedir.  
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39. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 
b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 
b.1) Kredi Riski (devamı) 
 

Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri: 

31.12.2016

Önceki Dönem

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 

(A+B+C+D+E) (1)

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 
net defter değeri (2) 370.711 19.010 459.897 - 1.085.932 131.505
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter 
değeri - - - - - -
C. Değer düşüklüğüne uğramış varlıkların net defter değerleri (3) - - - - - -

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 274.735 - 3.659.811 - -
- Değer düşüklüğü  (-) - (274.735) - (3.659.811) - -
- Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - -
- Değer düşüklüğü  (-) - - - - - -
- Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -

D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - -

Finansal 
Yatırımlar

370.711 19.010 459.897 - 1.085.932 131.505

Alacaklar

Nakit ve Nakit 
Benzerleri

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar

İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf Bankalardaki 
Mevduat 
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39. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 

b.1) Kredi Riski (devamı) 
Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri: 
 

 

31.12.2015

Önceki Dönem

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 
(A+B+C+D+E) (1)

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 
net defter değeri (2) 360.121 12.391 1.691.199 - 79.345 131.702
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter 
değeri - - - - - -
C. Değer düşüklüğüne uğramış varlıkların net defter değerleri (3) - - - - - -

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 274.735 - 3.659.811 - -
- Değer düşüklüğü  (-) - (274.735) - (3.659.811) - -
- Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - -
- Değer düşüklüğü  (-) - - - - - -
- Net değerin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - -

D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - -

Alacaklar Nakit ve Nakit 
BenzerleriTicari Alacaklar Diğer Alacaklar

İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf Bankalardaki 
Mevduat 

Finansal 
Yatırımlar

360.121 12.391 1.691.199 - 79.345 131.702

 
 

(1) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. 
(2) Şirket yönetimi geçmiş deneyimini göz önünde bulundurarak ilgili alacak tutarların tahsilatında herhangi bir sorun ile karşılaşılmayacağını öngörmektedir. 
(3) Değer düşüklüğü testleri, Şirket’in müşterilerinden olan alacaklarına ilişkin yönetimin belirlediği şüpheli alacak politikası çerçevesinde yapılmıştır. 
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39. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 
b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 
b.2) Likidite Riski 
 
Likidite riski yönetimi ile ilgili esas sorumluluk, yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu, Grup yönetiminin kısa, 
orta ve uzun vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri için, uygun bir likidite riski yönetimi oluşturmuştur. Grup, 
likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip etmek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin 
vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlamak suretiyle, yönetir.  
 
Aşağıdaki tablo, Grup’un türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. 
Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak 
hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dahil edilmiştir.  
 
Likidite riskine ilişkin tablolar aşağıda yer almaktadır: 
 
Cari Dönem

Sözleşme uyarınca 
nakit

Defter Değeri çıkışlar toplamı 
(=I+II+III+IV)

3 aydan kısa 
(I) 3-12 ay arası (II) 1-5 yıl arası 

(III)
5 yıldan uzun 

(IV) Vadesiz

Türev Olmayan 
Finansal 
Yükümlülükler 473.762 474.145 455.969 18.176 - - -
Ticari borçlar 147.027 147.410 129.234 18.176 - - -
Diğer borçlar 326.735 326.735 326.735 - - - -

Sözleşme uyarınca 
vadeler

 
Önceki Dönem

Sözleşme uyarınca 
nakit

Defter Değeri çıkışlar toplamı 
(=I+II+III+IV)

3 aydan kısa 
(I) 3-12 ay arası (II) 1-5 yıl arası 

(III)
5 yıldan uzun 

(IV) Vadesiz

Türev Olmayan 
Finansal 
Yükümlülükler 175.868 176.103 175.287 816 - - -
Ticari borçlar 163.984 164.219 163.403 816 - - -
Diğer borçlar 11.884 11.884 11.884 - - - -

Sözleşme uyarınca 
vadeler
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39. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 
b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 
b.3) Piyasa Riski Yönetimi 
 
Piyasa riski,  piyasa fiyatlarında meydana gelen değişimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe uygun değerinde 
veya gelecekteki nakit akışlarında bir işletmeyi olumsuz etkileyecek dalgalanma olması riskidir. Bunlar, yabancı 
para riski, faiz oranı riski ve finansal araçlar veya emtianın fiyat değişim riskidir. 
 
Cari yılda Grup’un maruz kaldığı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm yöntemlerinde, 
önceki yıla göre bir değişiklik olmamıştır.  
 
b.3.1) Kur Riski Yönetimi  
 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Bu riskler, döviz pozisyonunun 
analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. 
 

Grup’un yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıklarının ve yükümlülüklerinin bilanço tarihi 
itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 

TL Karşılığı 
(Fonksiyonel para 

birimi) ABD Doları Euro
1. Ticari Alacaklar 20.975 5.960 -
2a. Parasal Finansal Varlıklar 24.548 4.177 2.654
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - -
3. Dönen Varlıklar (1+2) 45.524 10.138 2.654
4. Ticari Alacaklar - - -
5. Diğer 297.710 - 80.248
6. Duran Varlıklar (4+5) 297.710 - 80.248
7. Toplam Varlıklar (3+6) 343.235 10.138 82.902
8. Ticari Borçlar 3.401 967 -
9. Finansal Yükümlülükler - - -

10. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 74.198 - 20.000
11. Kısa Vadeli Yükümlükler (8+9+10) 77.599 967 20.000
12. Finansal Yükümlülükler - - -
13. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - -
14. Uzun Vadeli Yükümlülükler (12+13) - - -
15. Toplam Yükümlülükler (11+14) 77.599 967 20.000
16. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu (7-15) 265.635 9.171 62.902

17. Parasal Kalemler Net Yabancı Para 
Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu 42.122 9.171 2.654

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU 
31.12.2016
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39. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 

 
b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 

 
b.3.1) Kur Riski Yönetimi 
 
 

TL Karşılığı 
(Fonksiyonel para 

birimi) ABD Doları Euro
1. Ticari Alacaklar 8.987 2.420 614
2a. Parasal Finansal Varlıklar 19.352 4.413 2.052
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 238.320 - 75.000
3. Dönen Varlıklar (1+2) 266.659 6.833 77.666
4. Ticari Alacaklar - -
5. Diğer - - -
6. Duran Varlıklar (4+5) - - -
7. Toplam Varlıklar (3+6) 266.659 6.833 77.666
8. Ticari Borçlar 1.221 420 -
9. Finansal Yükümlülükler - - -

10. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 63.552 - 20.000
11. Kısa Vadeli Yükümlükler (8+9+10) 64.773 420 20.000
12. Finansal Yükümlülükler - - -
13. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - -
14. Uzun Vadeli Yükümlülükler (12+13) - - -
15. Toplam Yükümlülükler (11+14) 64.773 420 20.000
16. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu (7-15) 201.886 6.413 57.666

17. Parasal Kalemler Net Yabancı Para 
Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu 27.119 6.413 2.666

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU 
31.12.2015

 
 
Grup,  başlıca ABD Doları ve EURO cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.  
 
 

Aşağıdaki tablo Grup’un ABD Doları ve EURO kurlarındaki %10’luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını 
göstermektedir. %10’luk oran, üst düzey yöneticilere Şirket içinde kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan 
oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir. Duyarlılık 
analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin 
yılsonundaki %10’luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak 
kalemlerindeki artışı ifade eder. 
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39. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 
 

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 

b.3.1) Kur Riski Yönetimi (devamı) 
 

Yabancı paranın 
değer kazanması

Yabancı paranın 
değer kaybetmesi

3.227 (3.227)
- -

3.227 (3.227)

23.336 (23.336)
- -

23.336 (23.336)
26.562 (26.562)

ABD Doları’nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:

Kar/Zarar

1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)
3- ABD Doları Net Etki (1+2)

Euro’nun TL karşısında % 10 değişmesi halinde:
4- EUR net varlık/yükümlülüğü
5- EUR riskinden korunan kısım (-)
6- EUR Net Etki (4+5)
TOPLAM (3+6)

31.12.2016
Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu

 
 

Yabancı paranın 
değer kazanması

Yabancı paranın 
değer kaybetmesi

1.865 (1.865)
- -

1.865 (1.865)

18.324 (18.324)
- -

18.324 (18.324)
20.188 (20.188)

31.12.2015
Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu

1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)
3- ABD Doları Net Etki (1+2)

Euro’nun TL karşısında % 10 değişmesi halinde:
4- EUR net varlık/yükümlülüğü
5- EUR riskinden korunan kısım (-)
6- EUR Net Etki (4+5)
TOPLAM (3+6)

ABD Doları’nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:

Kar/Zarar

 
 
 

Grup, faaliyetlerinden kaynaklanan döviz yükümlülüğünü türev finansal araçlar kullanmak suretiyle hedge 
etmemektedir. 
 
b.3.2) Faiz oranı riski yönetimi 
 
Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki nakit 
akışlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket’in faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Riskten 
korunma stratejileri, faiz oranı beklentisi ve tanımlı olan risk ile uyumlu olması için düzenli olarak 
değerlendirilmektedir. Böylece optimal riskten korunma stratejisinin oluşturulması, gerek bilançonun 
pozisyonunun gözden geçirilmesi gerekse faiz harcamalarının farklı faiz oranlarında kontrol altında tutulması 
amaçlanmaktadır. 
 
31.12.2016 ve 31.12.2015 tarihleri itibariyle Grup’un sabit ve değişken faizli finansal aracı bulunmadığından faiz 
riskine maruz kalmamaktadır.
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40. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ 
ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) 
 

Gerçeğe uygun İtfa edilmiş 
değer farkları Maliyet değeri değerlerden

kar/(zarar)’a yansıtılan Krediler ve alacaklar ile değerlenen gösterilen diğer
31.12.2016 finansal varlıklar (nakit ve nakit benzerleri dahil) finansal varlıklar finansal yükümlülükler Defter değeri Dipnot

Finansal varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri - 1.099.635 - - 1.099.635 6
Ticari alacaklar - 389.721 - - 389.721 9,38
Finansal yatırımlar 6.505 - 125.000 - 131.505 7

Finansal yükümlülükler
Ticari borçlar - - - 147.027 147.027 9,38

31.12.2015
Finansal varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri - 95.169 - - 95.169 6
Ticari alacaklar - 372.512 - - 372.512 9,38
Finansal yatırımlar 6.702 - 125.000 - 131.702 7

Finansal yükümlülükler
Ticari borçlar - - - 163.984 163.984 9,38
Diğer Finansal Yükümlülükler - - - 14.958 14.958 36  
 
Grup yönetimi, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir. 
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40. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL 
RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (devamı) 
 
Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 
 

 Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif 
piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenir. 

 

 İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen 
borsa fiyatından başka direk ya da indirek olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan 
girdilerden değerlenir. 

 

 Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin 
bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlenmiştir.  

 

Gerçeğe uygun değerleriyle gösterilen finansal varlıkların seviye sınıflamaları aşağıdaki gibidir: 
 

Finansal Varlıklar 31.12.2016 1. Seviye (TL) 2. Seviye (TL) 3. Seviye (TL)

Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara 
yansıtılan finansal varlıklar
 - Hisse senetleri 6.505 - -
Satılmaya hazır finansal varlıklar
 - Hisse senetleri - - 125.000

Toplam - 6.505 - 125.000

Raporlama tarihi itibariyle gerçeğe uygun değer 
seviyesi

 

Finansal Varlıklar 31.12.2015 1. Seviye (TL) 2. Seviye (TL) 3. Seviye (TL)

Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara 
yansıtılan finansal varlıklar
 - Hisse senetleri 6.702 - -
Satılmaya hazır finansal varlıklar
 - Hisse senetleri - - 125.000

Toplam - 6.702 - 125.000

Raporlama tarihi itibariyle gerçeğe uygun değer 
seviyesi

 

3. seviyeden değerlenen finansal varlıkların dönem başı ve dönem sonu mutabakatı aşağıdaki gibidir: 
 

31.12.2016 31.12.2015
Satılmaya hazır finansal varlıklar Satılmaya hazır finansal varlıklar

Hisse Senetleri Hisse Senetleri
Açılış Bakiyesi 125.000 125.000
Alımlar - -
Kapanış Bakiyesi 125.000 125.000
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41. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 

31.12.2016 
 

- 26.01.2017 tarih ve 2017/01 sayılı Yönetim Kurulu Kararı kapsamında başlanmış  şirketimizin aktif ve 
pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından "devir alınması" suretiyle 
birleşilmesi sürecinde, SPK'nın "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23-2) uyarınca birleşme işlemi kapsamında 
gerekli "Uzman Kuruluş Görüşü" başlığını taşıyan 7'nci maddesi hükümlerine uygun olarak Uzman Kuruluş 
Raporu'nun hazırlanması, birleşme sürecine ilişkin vergisel ve finansal danışmanlık alınabilmesi amacıyla 
PriceWaterhouseCoopers Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.'nin (PWC) ile sözleşme imzalanmasına ve Konsolidasyon 
kapsamında olan gayrimenkullerin değerlenmesi için ise TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş.'nin seçilmesine ve 
bu kapsamda hazırlanan sözleşmenin imzalanmasına karar verilmiştir. 
 

- SPK'dan gerekli izinlerin alınması ve genel kurulumuzun onaylaması şartıyla; Şirketimiz, çıkarılmış 
sermayemize % 24,68 oranında iştirak etmiş ve toplam oy haklarımızın % 22,13'üne sahip olan Anel 
Grubu şirketlerimizden Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (Anel Elektrik) ile,  6102 sayılı Türk Ticaret 
Kanunu'nun (TTK) 134'üncü ve devamı ilgili maddeleri, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun (KVK) 18, 19 
ve 20'nci maddeleri ile işbu Yönetim Kurulu Kararı'nın konusunu oluşturan işleme taraf her iki şirketin de 6362 
sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na (SPKn.) tabi şirketler olması ve paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de (Borsa) 
halka arz edilmiş ve işlem görüyor olması nedeniyle SPKn'nun 23 ve 24'üncü maddeleri ve ilgili sair 
hükümleri, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 28.12.2013 tarih ve 28865 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe giren "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23.2) ve SPK'nun 24.12.2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı 
Tebliği" (II-23.1) ile diğer ilgili mevzuat hükümleri dahilinde, tüm aktif ve pasifimizin bir bütün halinde Anel 
Elektrik tarafından "devir alınması" suretiyle, Anel Elektrik bünyesinde birleşilmesi ("Birleşme İşlemi") için 
birleşme görüşmelerine başlanmasına karar verilmiştir. 
 
- Şirketimiz Yönetim Kurulu bünyesinde icrada görevli olmayan Yönetim Kurulu üyelerinin görev dağılımının  
6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun yayımladığı II-
17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 4.3.2 maddesi hükmüne uyumlu bir şekle getirilmesi amacıyla, Şirketimiz 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Sayın Ahmet Bülent Batukan'ın Genel müdürlük görevinden ayrılarak 
sadece Yönetim Kurulu üyeliği görevine devam etmesine karar verilmiştir.  
 
- 31 Aralık 2016 tarihinde 4.297 TL olan kıdem tazminatı tavanı 01 Ocak 2017 tarihinde geçerli 
olmak üzere 4.426 TL’ye yükseltilmiştir. 

 
 31.12.2015 
 
- Pay sahiplerimizden Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş., aktifinde bulunan şirketimiz paylarının 
tamamının Acredo Technology BV’ ye satışı konusunda yürütülen görüşmeler olumlu neticelenmiştir. Anel 
Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından, 13.01.2016 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararı uyarınca 
14.01.2016 tarihinde Acredo Technology BV ile hisse devir sözleşmesi imzalanmıştır. 

 
- 31 Aralık 2015 tarihinde 3.828 TL olan kıdem tazminatı tavanı 01 Ocak 2016 tarihinde geçerli olmak üzere 

4.093 TL’ye yükseltilmiştir. 
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42. FİNANSAL TABLOLARIN ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN 
AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI 
GEREKEN DİĞER HUSUSLAR 
 
T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Denetleme dairesi Başkanlığın’ca TFRS 10 “Konsolide finansal Tablolar” 
(TFRS 10) ve Mülga 27 “Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar” (TMS 27) hükümleri kapsamında şirketimizin 
31.12.2012 ila 31.12.2014 tarihli finansal tablolarında Anel Yapı üzerinde  “Oy haklarının çoğunluğuna sahip 
olmakla birikte güce sahip olmama” nedeniyle kontrol gücüne sahip olunmayan Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. nin 
(Anel Yapı) konsolidasyona dahil edilmesi hususunda savunmamız/görüşümüz istenmiştir. Cevabımız 
20.02.2017 tarihinde gönderilmiş olup SPK’nın bu husustaki değerlendirmesi ve kararı beklenmektedir. 
 
 



 

 

 

 
 

 

 

 


